
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro 'egonaim rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
pro místní 
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt:
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo:
Registrační číslo projektu:

Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 37
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Štěpán, Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Atika přístavby

By! řešen požadavek OPP MHK na provedení atiky přístavby, zakrytí mezery mezi oplachováním atiky a nosnou železobetonovou konstrukcí z 
přebarveného betonu přidaným krycím plechem v barvě RAL (tj. v barvě ostatního oplachování atiky). Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v 
důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: -90 137,74 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a připočty: 95 460,73 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem připočty:
185 598,47 Kč Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 213 888 374,27 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude nutné řešit
dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Václav Nýč

10 srpna 2020

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

10. srpna 2020

Technický dozor investora: Datum:
Ing. Luboš Kasper

10 srpna 2020

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

10 srpna 2020

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

10. srpna 2020

Za Zhotovitele vvoracoval: Datum:
Ing. Petr Hanzlík

10 srpna 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub

10. srpna 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Šťastný

10. srpna 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

10. srpna 2020



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba. Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč„ přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1 .c.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

P.Č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 S S

PSU Prše* a dodávky PŠV 81 029,31
764 Konstrukce klempířské 81 029.31

7 764 764214406 RTG
OptechováHl horních ploch a nadezdtvek (abk) bez robů zP; plechu mechanicky katveně tš 

_S90 mm ■ Speahkace ve výpisu klempířských výrobků - K7 m -74 80 920.00 -66 816.00 dle SoD_______
-74.B0

“V cenň I6sn<nl spár pomoc? silikonový cti tmelů, podpůrná konstrukce klempířských 
korwtiukcl , ochranný systém proti piákům, "

8 764 764214406 RTO
Opféehovťuil horních ploch a natfezdlvok (allk) bez rphú z Re plechu mechanicky kotvené rš 
440 mm - Specifik ace ve výpisu klempířských výrobků - KS m -22,55 805.00 -15152,75 dle SoD
205-1,1 -22 55

' V ceně těsněni spár pomocí silikonových tmelů, podpůrné konstrukce klempířských 
konstrukci, ochranný systém proti ptákům. -

9 764 764215407 RTC
Oplachováni horních pfnch a nadezdivak (atik) bez rohů z Pz plachu cnloptcžně lepené rš 
660 mm - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků - KS m -3,30 960,30 -3 168.99 die SoO

Celkem

" V íteně těsněni 5pár pomoci silikonových tmelů, podpůrná kcmstruk.ee klempifakých 
konstrukci, ochranný eystóm proti plAkůfn. *

Opic chováni horních ploch a atik bez roíiů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 750 
764214608 mm-K7 cn 74.80 1 059.00 81 457,20 URS 20191-0.99

68*1,1; rá 710 mm 74,80

Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapově hrany i|, 1,0 mm rš 
764011441 l50mm-K7 m 74.80 106.92 7 997 ,62 URS 20191 ’0.99

'ti. 0,8 mm

Podkladní plech z PZ plechu pro- hřebeny, nároží, ožžabl nebo okapové hrany tl 1,0 mm rš
764011443 250mm-K7 m 74,80 153.45 11 478.06 URS 20181’0,99

LH 0,8 mm

——
764D11611 Podkladní plech z Fzs upraveným povrchem rš 150 mm - K7

Opfechovénl horních plod! a atik bez rohů z Pz 5 fxjvrch úpravou mechanicky kotvené rš 500 
764214606 mm - K8

m

m

74|Ú

22,55

1?4 24

83457

13 033,15

18 819,55

URS 20181’0,99

URS 20191*0,99
L 20.5*1,1 22,55

Podkladní plech z PZ plochu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapově hrany 11 1,0 mm (4 
764011441 150 mm K8 m 22,55 106,92 2411.05

—

URS 20191’0,99
l| D,Ei mm

Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlab! nebo okapově hrany li 1,0 mm rš 
764011443 250 mm-KB m 22.55 153,45 3 460,30

.

URS 2019 1’0,99
tl, 0,8 mm

——
764011611_ Podkladní plech z Pzs upraveným povrchem rš i50 mm ■ K8

Gplechtwáni horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš 756 
764214606 ,mm-Kfi

m

m

22.55

3.30

______ 174,24

1 osa .oo

3 9291L

3 593,70

URS 2019 1’0,99

URS 20191’099
3‘1,1 ;rš 720 mm 3,30

Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžiobl nebo okapové hrany tl 1,0 mm ri»
754011441 l50mm-K9 m 3,30 106.92 352 54 URS 2019 1’0.99

'II. D,S mni

i Podkladní plech z PZ plechu pro hřebeny, nároží, úžlabí nebo okapové hrany tl. 1,0 mm rš 
764011443 ;250mm-K9 m 3,30 153,45 506,39 URS 2019 1* 0,99

■tl 0,8 mm
764011611 ! Podkladní plech z Pz s upraveným povrchem rš 150 mm - K9 m 3.30 174,24 574,99 URS 2019 1*0,99

25

26

998

HZS
998764204 : Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m
HZS2151 ■ Hodinová zúčtovací sazba klempíř

%
hod

1,68
5,00

574,76
517,50

965,60
2 587,50

dle SoD 
dle SoD

í" Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 764 " 5,00

Zednická výpomoc.doplnková práce .komplutac®,zřízení prostupů napraveni prostupů, 
a pod"

61 029,31

CELKEM | D.1.1.C.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 61 029,31 |



VÝKAZ VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.1. ASŘ - PŘÍSTAVBA

JKSO 801 46.2 1

P č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 7 3 4 5 6 7 8 g

762 Konstrukce tesařské 34 431,42

762341670 Montáž bednění štítových okapových finis z dfarvatfisktivých na sraz m2 41,23 299,97 12 367,75 URS 20191*0.99

xr.0.5*68 34,00

"K6" 0.3’20.5 5.15

"KS" 0.33'3 1,DB

Souůůl 4123

60726246 dtnskfi cttevra lepkavá OSB 3 osHé hrana nebroušena tl 22mm m2 45.35 235,62 W 606.0 7 URS 20191*099

♦1,23*1.1 45,35

762085111 Montáž svorníku nebo šroubu délky do 150 mm kus 250,00 ^129 6 172,65 URS 2019 1 * 0,99

145'2 290,00

60514106 řezivo lehllďnate tel1 pevnostní Inda S1CM3 pruzez 40x6Qmm m3 0,16 6 534.00 1 042,17 URS 20191*099

145*0,4*0.05’0,05* 1,1 O.IĚ

762083122 Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním rnJlfienlm Iřidá ohrožení 3 a 4 m3 0,16 957,33 152,69 URS 2019 1*0,99

105 762 998762204 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 36 rn % 5.95 304,21 1 810,07 dle SoD

106 HZS HZS2111. Hodinová zúčtovací sazba tesař hod 5,00 440,00 2 200,00 dle SoD

"Slaviíbnl práce n dodávky n-pojené r. provedením funkčního celku 762 " 5,00

* Zednická výpomoc, doplňkové práce, ItompIataoB aDWl’

Celkem 34431.4?

CELKEM D 1.1 ASŘ - PŘÍSTAVBA 34 431,42



KRÁLOVEHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16-036/0011170

SMARTmuzeum

Zápis z kontrolního dne č: 39/2020

Dne 18,3.2020, 25.3., 1.4., 8.4., 15.4. se KD nekonaly v prezenční podobě. Konzultace 
probíhaly mezi účastníky v elektronické podobě.

Datum konání: 05.08.2020

Přítomni:

Investor: KÚ KHK- R. Kosař

GP: TECHNICO Opava - omluveni

GD sdružení BAK, Geosan: L. Laštovička, Šťastný, Kališ

MMHK-OPP: K. Blažejová

NPÚ Josefov: B. Adámková

CIRI:

MVČ:

TDI:

J. Štěrbová - omluvena

Drahorád, Černá

L. Kasper

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení staveniště

Provedené práce 29.7.-5.8.2020:

Přístavba:

- Betonáž základové desky l.PP
- Betonáž schodiště na ose C/2-3
- Podkladní betony ramp osa A-B
- Pokračuje montáž skladby ploché střechy

Stávající budova:

- Oprava fasády dvorní část jihozápad a jihovýchod
- Demontáž lešení ul. Šimkova
- Montáž svodné kanalizace l.PP
- Betonáž dojezdu výtahové šachty
- Montáž ocelové konstrukce stropu nad l.PP
- Osazování rozvaděčů l.NP - 4.NP
- Osazování požárních hydrantů l.NP - 4.NP
- Demontáž nášlapné vrstvy podlah chodby 2.NP - 3.NP
- Montáž oken dvorní část jihozápad
- Montáž ocelové konstrukce pro obrazy a sbírky 2.NP - 3.NP

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

34.5. GD doplní SLV obkladů a dlažeb o přesný typ a předloží GP k odsouhlasení. Z: GD, T:03.07.

(KD 36) Splněno, SLV opraven dle GP, GD dnes předložil k podpisu.

(KD 37) GP má ZL, žádáme předat stavbě.Z: GP, T: KD 38

(KD 38) Urgujeme vrácení ZL, GD dodá v souladu se SLV. Z: GP, T: 31.7.2020

(KD 39) Nesplněno, SLV je odsouhlasen TDS a INV. Žádáme GP o předání SLV.

36.1. OPP MMHK požaduje v souladu s vydaným závazným stanoviskem doplnit spodní část 
dešťových svodů v litinovém potrubí. Z: GD

(KD 37) GD předloží návrh ZL.

(KD 38,39) Trvá

36.3. Vnitřní rolety budou osazeny na zasklení přístavby mimo l.PP prostor bastionu. MVČ prověří, 
vybere barevnost a sdělí rozsah osazení rolet. Z: MVČ, T: KD 37

(KD 37) MVČ předalo podklad k vnitřním rolet. GD předloží CN. Z: GD, T: KD 38

(KD 38,39) CN trvá.

Nově úkoly:

39.1. GD předložil finální verzi detailů LOP 1-12. TDS provedl kontrolu a detaily odsouhlasil. Detaily 
jsou v příloze zápisu. Vypouští se.

39.2. GD předložil DD vnitřního zateplení a vyřešení parotěsné zábrany přístavby. TDS provedl 
kontrolu a řešení odsouhlasil. Zateplení průvlaků a sloupů, stěn apod. bude provedeno dle 
návrhu GD. DD je v příloze zápisu. Vypouští se.

39.3. Atika přístavby bude v oplechování antracit ze vzorníku prefa, je odsouhlasena varianta 
s překrytím koruny atiky, šířka viditelného plechování na fasádě je 90 mm, detail je v příloze 
zápisu. Vypouští se.

39.4. GD předložil ke schválení DD vnitřního zateplení PUR panely. Je odsouhlasena profilace Q, 
barva RAL 9002. DD je součástí zápisu. Vypouští se.

39.5. GD předloží DD zábradlí se svislým členěním výplní v souladu se všeobecnými požadavky na 
stavbu. Z: GD

39.6. MVČ prověří řešení konstrukce pro obrazy v m.č. 2.13 - GD navrhuje zmenšit šířku volného 
průchodu z 2,0 na 1,7 m (otevírání okna). Z: MVČ, T:KD 40

39.7. Dešťové svody ze střední části budou vedeny před stěnou a zakryty SDK kastlíkem. Vypouští 
se.

39.8. GD požaduje kompletní koordinaci řemesel a stavební části. Např. 5.NP - vazba na schodiště 
- půdorys, PBŘ, rozvody, ZTI - vývody na střechu, dešťové svody střední části, elektro, 
NO......  Z: GD, T: info o předání KD 40

39.9. Na KD 40 TDS předloží detaily provedení izolace proti vodě a tepelné izolace v místě kolize 
rampy v ose A a bastionu. Z: TDS, T: KD 40

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVEHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
C2.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

(KD 39) Odsouhlaseno, vypouští se,

34.1. GD předložil ke schválení fyzický vzorek sloupkopříčkové hliníkové fasády (LOP) s profilem š. 50 
mm. GD předal kompletní SLV v tištěné podobě včetně finálních detailů. Dnes bylo po diskuzi a 
na základě doporučení NPÚ a OPP MMHK rozhodnuto provedení venkovní krycí lišty SLIM. 
Vzorek zůstane uložen na stavbě. LOP schválen, odsouhlasen. GD provede statický výpočet a 
zahájí výrobu. GD předloží ke schválení výrobní dokumentaci.

(KD 39) Odsouhlaseno, vypouští se.

34.2. GD předloží vzorek materiálů na vnitřní zastínění (vnitřní žaluzie předloženy dnes) - roletky den 
a noc, screenové rolety, případně další možnosti. Předložit model oslunění a zastínění.

Z: GD, T: KD 36

34.3. GD předložil SLV na venkovní pochozí žulové dlažby. NPÚ a OPP MMHK se SLV souhlasí. TDS 
zašle pro informaci SLV arch. Chmelíkovi.

(KD 40) TDS prověří u arch. Chmelíka.

34.4. GD předložil vzorek barevnosti střešních žaluzií VZT. Vzorek neodsouhlasen, provést nový 
v matu, barevnost odsouhlasena. Z: GD, T: KD 35

(KD 39) Odsouhlaseno, vypouští se.

34.5. GD předložil SLV skladby střešního pláště přístavby. Provést kontrolu. Z: GP, INV, T:KD 35

(KD 39) Odsouhlaseno, vypouští se.

37.1. GD provede vzorek napojení nové omítky spodní části fasády na původní historickou fasádu 
v místě spojovacího krčku. Z:GD

(KD 39) Detail napojení bude vycházet z původní profilace na západní stěně. GD provede 
vzorek délky cca 1,0 m k odsouhlasení.

38.1. GD předloží 2 vzorky oplechování atiky přístavby (černá mat a antracit). Z: GD

(KD 39) Odsouhlaseno, vypouští se.

38.2. GD má vyrobené na dílně dřevěné přístřešky. OPP MMHK a NPÚ v 2. polovině srpna provedou 
kontrolu na dílně.

38.3. GD předloží vzorkovník folií na pruh LOP zakrývající strop nad l.PP, provést vzorek fasády 
včetně vzorku okenních rolet. Z:GD

(KD 39) Vzorek skla odsouhlasen.

38.4. Při osazování zárubní dveří v západní fasádě (l.PP) bude provedena schůzka za účasti OPP 
MMHK s cílem stanovit princip opravy členité fasády okolo dveří. Z: GD

39.1. GD předloží vzorek barevnosti vnějších dveří DFR01 až 05 - NCS 4550, RAL 1013 Z: GD

V Hradci Králové 05.08.2020

Zapsal: Ing. L. Kasper

Příl hy: prezenční listí , letaily LOP,

EVROPSKÁ LINIE
Evropský fond ‘v'v.*í íj I
Integrovaný regionální



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 38/2020

Dne 18.3.2020, 25.3., 1.4., 8.4., 15.4. se KD nekonaly v prezenční podobě. Konzultace 
probíhaly mezi účastníky v elektronické podobě.

Datum konání: 29.07.2020

Přítomni:

Investor: KÚ KHK- R. Kosař

GP: TECHNICO Opava

GD sdružení BAK, Geosan: L. Laštovička

MMHK-OPP: J. Falta

NPÚ Josefov: B. Adámková

CIRI: J. Štěrbová - omluvena

MVČ: Zámečník, Drahorád, Bláha

TDI: L. Kasper

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení staveniště

Provedené práce:

Hlavni objekt - finální nátěr fasády sever 3-5, probíhá oprava fasády dvorní část. Provádí se 
nové omítky 4.NP, zazdivaji se rozváděče a požární hydranty, provádí se plentování. Provádí 
se monolitické stěny výtahů. Bourají se stropy u starého výtahu vt.NP, výkopové práce 
vnitrní kanalizace 1.PP, osazování oken dvorní část. Na severu je zdemontováno lešení.

Na přístavbě se provádí schodiště na ose C, montáž sklady střešního pláště, vodorovná 
hydroizolace 1.PP, izolace svislá na ose B včetně tepelné izolace, zásypy rampy mezi osami 
A-B. je provedena betonáž východní části desky 1 ,PP
Byl splněn uzlový bod stavby - zajištění stavby proti zatékání.

Práce v následujícím období:

Provádí se oprava omítky dvorní části fasády - západ a poté východ. Postaví se 
lešení střední části dvora. Bude pokračovat realizace monolitické 
konstrukce stěn výtahové šachty v 1.NP včetně demontáže starých a montáže 
nových ocelových konstrukcí. Bude pokračovat oprava omítek a realizace skladeb 
podlah. Bude se provádět hydroizolace spojovacího krčku. Bude se provádět nátěr 
spodních pásnic I nosníků. Bude provedena betonáž podlahy 4.NP. Provádí se 
rozvody elektro do rozvaděčů, budou otlučeny omítky v 1.PP. Bude provedeno 
vybourání podlah chodeb 2.NP.
Bude prováděna montáž konstrukcí pro obrazy a sbírky.
Bude provedena demontáž jeřábu.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

15.1. Demontované kličky oken (cca 140 ks) budou zpět namontovány na okna v chodbě - od l.NP 
nahoru.

17.1. Izolačního dvojsklo ve vzorovém okně je pokoveno. Hodnota prostupu UV záření je 44% , 
světelná propustnost je 81%. Dvojsklo bylo odsouhlaseno v rámci schvalování vzorku okna.

23.1. GD předložil podklady k prosklené fasádě subdodavatele ALLMO PROFIL, systém KRATOS od 
firmy BLYWEERT. Konstrukce sloupko příčková. GD připraví SLV

24.1. GD předloží SLV na hlavici odvětrávacího potrubí kanalizace, navrhne místo vyvedení na 
střechu. Množství hlavic minimalizovat (spojit potrubí v podkrovním prostoru).

25.1. GD zaslal SLV na vnitřní hydranty a RHP. TDS odsouhlasuje. GD připraví SLV k podpisu. GD 
předloží aktualizovaný SLV na zvedací plošinu, předloží SLV na zařizovací předměty.

26.1. SLV na zvedací plošinu TDS odsouhlasen.

27.1. GD předložil k odsouhlasení vzorek zábrany proti ptactvu.

(KD 28) Řešit rozsah aplikace ochranného systému.

29.1. Byl odsouhlasen vzorek oplachování hlavy komína včetně sítě proti hmyzu.

29.2. DD vstupních dveří OPP MMHK zpřipomínkuje a zašle body k úpravě DD.

(KD 30) OPP zaslal. Vypouští se.

30.1. V pátek (05.06) bude provedeno vzorkování obkladů a dlažeb.

30.2. GD předložil SLV na chlazení.

32.1. Dne 23.6. budou osazena repasovaná okna ve 4.NP sever.

34.1. GD předložil ke schválení fyzický vzorek sloupkopříčkové hliníkové fasády (LOP) s profilem š. 50 
mm. GD předal kompletní SLV v tištěné podobě včetně finálních detailů. Dnes bylo po diskuzi a 
na základě doporučení NPÚ a OPP MMHK rozhodnuto provedení venkovní krycí lišty SLIM. 
Vzorek zůstane uložen na stavbě. LOP schválen, odsouhlasen. GD provede statický výpočet a 
zahájí výrobu. GD předloží ke schválení výrobní dokumentaci.

34.2. GD předloží vzorek materiálů na vnitřní zastínění (vnitřní žaluzie předloženy dnes) - roietky den 
a noc, screenové rolety, případně další možnosti. Předložit model oslunění a zastínění.

Z: GD, T: KD 36

34.3. GD předložil SLV na venkovní pochozí žulové dlažby. NPÚ a OPP MMHK se SLV souhlasí. TDS 
zašle pro informaci SLV arch. Chmelíkovi.

34.4. GD předložil vzorek barevnosti střešních žaluzií VZT. Vzorek neodsouhlasen, provést nový 
v matu, barevnost odsouhlasena. Z: GD, T: KD 35

34.5. GD předložil SLV skladby střešního pláště přístavby. Provést kontrolu. Z: GP, INV, T:KD 35

37.1. GD provede vzorek napojení nové omítky spodní části fasády na původní historickou fasádu 
v místě spojovacího krčku. Z:GD

38.1. GD předloží 2 vzorky oplechování atiky přístavby (černá mat a antracit). Z: GD

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

38.2. GD má vyrobené na dílně dřevěné přístřešky. OPP MMHK a NPÚ v 2. polovině srpna 
provedou kontrolu na dílně.

38.3. GD předloží vzorkovník folií na pruh LOP zakrývající strop nad l.PP, provést vzorek fasády 
včetně vzorku okenních rolet. Z:GD

38.4. Při osazování zárubní dveří v západní fasádě (l.PP) bude provedena schůzka za účasti OPP 
MMHK s cílem stanovit princip opravy členité fasády okolo dveří. Z: GD

V Hradci Králové 29.07.2020

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina, DD LOP

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pra regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

| MINISTERSTVO 
I PRO MÍSTNÍ 
I ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/0.0/0,0/16-036/00.1 • 1.70

Objednatel

Zhotovitel.

Projekt

M>sto

Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo xe dne 04.02.2019

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové X»0VE

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0,0/16.036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL
revize:

38
Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Stepán, Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Na základě provedené kamerové zkoušky ležaté kanalizace mezi objektem stávající budovy muzea a páteřní kanalizací v Šimkově ulici bylo 
zjištěno nefunkční, zborcené kanalizační potrubí. Z tohoto důvodu je požadována oprava stávající kanalizační přípojky ve shodné trase. Jedná se 
o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které investor jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu 
zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Kamerová zkouška, viz. v příloha č 2
• Cenová nabídka, viz. v příloha č 3

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude nutné řešit

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a připočty: 649 546,65 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem připočty:
649 546,65 Kč

Dopad na dílčí terminy:
NE

Cena díla po poslední změně:
214 537 920,92 Kč Dopad na termín dokončeni NE

dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Zástupce Objednatele: 
Ing Roman Kosař

Technický dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing. Petr Hanzlík

Za Zhotovitele kontroloval
Ing Michal Holub

Za Zhotovitele kontrol o vak 
Ing. Michal Šťastný

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

10 srpna 2020

Datum.

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020

Datum:

10 srpna 2020



zadaní s výkazem vymer
Stavba: SMARTmuzeunrrnodernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
Část: C.5. PŘELOŽKY AREÁLOVÉ KANALIZACE

Objekt: AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové

I AREÁLOVÁ SPLAŠKOVÁ KANALIZACE

P.Č. KCN Kód poloZky Popšs MJ Mrražctvi cekem Cena jedrrotliDvá Cena celkem C.W0yá snsrstavB
1 2 3 4 5 6 7 8 9

HSV Prače a dodávky HSV 545 gj
_ 1 Zemni práce

113106021 Rczebraní dlažeb při frfekopech komunikaci pto pčSl 1 betonových dlaždic ruůnů m2 5.000 87.71 43Í.57 CS ÚRS 201® 01 * 0,99
: __ 113107322 Odshaněm podkladu z kamerévá drcení he tl 20C mm spojní pl do 50 m2 m2 9,100 59,50 642.34 CS ÚRS 201-5 01 * 0,S9

113107331 Odstraněni podkladu z betonu prostého 11 150 mm sfrojně pí rfc 50 m2 m2 9,100 203.94 1 855,66 CS ÚRS 2019 01 ‘ 0.99
113107342 Odstraněni poddadužWnéhc U 100 mm strojně pl do 50 m2 m2 12,350 69.99 864,41 CS ÚRS 2019 01 * 0.9®

13 001 113201112 Vytrháni obrub simščnich ležatých m 4.00 97,90 391,60 dle SoD
1 221 115101201 Čerpáni vody na daprevm výšku do 10 m pruměmy přítok dc 500 í/min hod 120,00 61,20 7 344,00 dle SoD
2 221 115101301 Poholovostčerpací soupravy pí0 dopravní výSku do 10 m píitok do 500 Iťmin den 15,00 4220 033,00 dle SoD

3 001 119001412 Dočasně zajlfilftni polrúbi betnrwváfw. 20 nebe kameninového ON do 500 mm m 2,Q0 425 70 ;B5l 40 CS ÚRS 201901 ’ 0 99
4 001 119001421 Dočasně zajištěni kabelu b katrtrlovýdi tratí ze 3 wlně ložených kabeki m 2,00 203,00 406 K' dle SoD-

121103111 _ Skrývka zemin schopných zúrodněnI k novině a svahu do 1:5 m3 2,10 77,61 183,41 CS ÚRS 2019 01 * 0.99
5 001 130001101 Příplatek za ztížení vykapávfcý v Bllžktisii podzemního vedeni m3 24,00 402,00 9648,00 dle SoD
S 0O1 *32301201 Hloubeni rýh 6 do 2000 mm v hornině tf. 4 objemu do 100 m3, včetně naloženi výkopku m3 89,60 563,00 52 236,Bů ScD
§ 001 132301209 Příplatek za leprvosl k hloubeni rýh š do 2000 mm v twrrwiě tf. 4 m3 44.60 58,10 2 602,83 dte ScD

' Lepivost 50 ■ % " 89,6*0.5 44 B0
10 001 151101102 Zřízení pčíložného paženi ■ rozepření stěn rýn til do 4 m m2 126,00 170.00 21 766 M tócScD
u 001 151101112 Odstraněni pfiJožného pažení a iczeplerrl stěn rýh H do 4 m m2 TŽfl.lW 83.50 10 686.60 deSoD
13 001 161101101 Svislé pře místěn i výkupku z horniny tf 1 až 4 hl Výkopu dů 2,5 m m3 89.60 78.60 7 042,561 dle SoD

" Svislé přemístění výkopku z hloubeni rýh -100 %" 89,6 89,60
162701155 Vodormmě p/emtsléiil do 10000 m výfcópkii^ypwnlny z horniny 9 5 až 7 m3 89,60 335.81 3D 0 78.66 CS L?RS 2010 01 • 0.9®

Příplatek k vodrzovněmu prémlsfeňrvýiíčápkúfsýpaninÝž bbmiňyff.5 až 7 ZK13 IDOU m pres 
162701159 10000 m m3 448,00 25.74 11 531.52 CS ÚRS 2019 01 * 0.99
1712013)1 Utažení sypanmy na skládky nebo ineziskládky m3 89,60 17.03 ! 525,71 CS ÚRS 2019 01 ’ 0.99

13 001 17410H0 I Zásyp jam, šachet rýh nebo kotem objektu sypanlnou se zhutněrdm m3 75,04 83.80 6 288.35 dle SoD
583 56337310 áfártcc-přsůk frakce O?4 ,1 135 G7 310. B6 41 98840 ůte SoD

15 001 1175111101 Obsypáni potrubí tučně syp^ranou bez prohozeni, uloženou do 3 m m3 12,32 356,00 * 385,92 dle SoD
583 , 58331351 Sfár/rapisek frakce tW f 20.57 42372 6 717.6? dře -Sočí

16 563 107451317 Založen/ frávnňto Efro/nd v/odné operací v ravtoé m2 70.50 6.65 6ÍT.05 . CS ÚRS2019 01 * 0,99
00572470 • c$WJ ímésírawrf uníverzá? řr<? 0.53 85 04 44 65 CS ÚRS2O10O1 * O.SB
4 Vodorovně lionslrukce 4 20Í.M
45’541111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkodrtě m3 0,34 891,00 30116 CSÚRS 2019 01 *0.99
451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze Štěrkopísku m3 2.24 855.36 1 916,01 CS ÚRS2019G1 *0,89
452311131 Podkiactoí desky z betonu prostého tr C 12/15 otevřený výkop m3 023 2 712,60 61034 CS ÚRS2019 01 *0.99

452368111 Vyrovnávací prstence z betonu prostého Iř. C 2S/30 v do 100 mm kus 2,00 426,69 853.36 CS ÚRS 2019.01 ’0,99

59224165 i prstence Šachtový vyrovnevact betonový 625x120x6Gmm Kus 2,00 264.33 52666 CS ÚRS 2019 01'0.99

, 6 KormmiHuíCT r 12 098,74
। 0MUSJ1 1 ii T Hocíklnd ze dte/Ko-drta S£í j| HXTmfn mž 5,00 79,00 395,0f dle SaD
564571111 Podklad ze étěrkodně SD Q 250 mm m2 a,10 179.19 f 630.63 CSÚRS 2019 01 ‘0.99
56712*113 Podklad ze směsi stmeleně cememem SC C 12i>5(P8 til) tl 150 mm m2 9,10 459,36 4 rao,?e CSÚRS 201901 -0.99

Asfaílovy bělon vrstva obrusrii ACtř fí (A0ŠJ fř. 1 tl 40 mm é co 1,5 m z modiHkovnnéno 
577134031 asiatu m2 12.35 363.33

—

4 487.13 CS ÚRS 2019 01 • 0,99

________

KtoScní betonoví díažňy komunttSCi plo"pěšT do lože z Kameruvs vel do 0.09 m2 pldcny do 50
596811120 m2 m2 5.00 281 16 1 4O5i8D CS URS 2019 01 *0.99
8 Trubni vedeni 63 792.94

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovyrn kroužkem otevřený výkop sklon do 2ÍJ
871363121 -%DN2&0 m 16.00 138,60 !í<7.50 CS ÚRS 2019 01 *0,99
26511108 | irubke kimtollzačnl PVC-U RB 250*a.6wB0D6mm SNI 2 m 16.16 772,20 12476,75 CS ÚRS 2019 01'0,99
890211651 * Bouráni Šachet z prostého betonu stratně obestavěného prostora do 1,5 m3 m3 1,20 2564,10 3 0ř« K CS ÚRS 2019 0> ' 0.99
B94 S18001 Příplatek ZKD 0,60 m výh ky vstupu na potrubí kus 2,00 1 623,60 3 247.20 CS ÚRS 2019 01 • 0,99 1
89*411121 25/39 lun 1,00 10593,00 10593.00 CS ÚRS 2010 Dl * 0,9®
5922*167 iskruž betonová přechodová 62,5'100x60x12 cm, stupadte poplsslovaná kus 1,00 1920,60 1 920.60 CS ÚRS 2019 01 ’ 0,99
59224051 skruž pro kanalizační š«chty se zabudovanými stupadty 100 x 50 x 12 cm kus 1.00 1356,30 1 356.30 CS ÚRS 2019 01 * 0.99

_________ 59224052 skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupačky 100x100x12cm šus 1,00 2079.00 2 079.00 CS ÚRS 2019 01 *0,99
59224348 těsnění efastomeruvé pro spojeni řacbelfuch dílu DN 1000 KUS 3.00 169,29 507,67 CS ÚRS 2019 01 *0.99
i59224029 _______ dno betonová šachtové DN 390 betonový žlab i náslupnice 100 x 78,5 * 15 cm kut I.OO' 5041,00 5 64 f,00 CSÚRS201901 * 0.99
89910*112 Csazani poWopu fitinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D4ĎO. E6ĎÓ ku$ 1.00 1019,70 f 0/9,70 CSÚRS 2019 01 * 0,99
28666001 - poklop šachtový vů, rá mu 0 128 ks 1,00 4455.00 4 455,-00 CS ÚRS 2019 01 * 0,99 I
ZL 38_01 i Přepojeni' napojeni vů. utěsnění hod 1.00 5000.00 5 000,00 cena v misté e tase obvyklá ;
9
97699946 SPC

Ostatní konstrukce a pricedmufánl 129 758.85
25 009 Nůkíady spojené s odvozem a uložením, sypaniny m3 80.64 1 550.00 124 992.00 cfte SoD

V pótožcij zahrnuto naloZenF, odvoz sypániny, složení a rozprostření ’aýpanny, hrúbi lěřěrini 
úpravy, ftvldace v souladu se zákonem č 185/2001 $b.. 0 odpadech, tfc tachnolope a místa 
určené zhotovitelem, včetně eoptolku Za uloženi syoanjnv * 80,64

25a ’ Natažení zemšny" m3 80,84, 150.00 12096 00
25b ‘H Odvoz zeminy" m3 80.64 300,00: 24192.00
25c " Hdzůi ostřeni zeminy v mísíé dovozu * m3 80,64 350,00 28224JW
25d H Hrubě terémí úpravy v mlsíé dovozu ' m3 80,64 450.00 36788.OT
25e “ PapSaiek za utažení sypanáry" m3 80,54 300,00 2'4192.00

916131213 Osazeni slh>ftnřho obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého , m 4,00 237,60 950,40 CSÚRS 2019 Dl * 0,99
919112114 Řezání tfilataínfoh spár 4 4 írm hl dů 100 mm pflénýdi ílfibň podélných v živičném krytu m 26 00 94.35 2 453,02 CS URS 2019 01 * D.99
919122133 । freněni scár zálivkou za teplu pro komůrky š 20 mm IV 40 mm s těsrwtfrn profilem m 13.03 81.77 1 063,06 C5 L'R3 Zul ú D1 * 0,9?
979024443 Octěni vybouraných obrubníku a krajníku silničních m 4 0Ó 34,75 139,00 CS URS 2019 Dl * 0Ó9

________1________ : 979054441 ____  
59

OtsíenJ vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kamerwa těženého m2 5.00 3227 16Í.37 CSÚRS 2019 01 *0,99
Přesun hmot 3 595,00

26 271 S99276101 RTO Přesun hmot pro trubní vedeni Z bii? Z plastických hmot mevřertý výkop .t 7,65 300.00 2 295,00 dle SoD
HZS HZS1291 Hodinová zúčtovací sazba pomooný stavební dělník hod 5,00 260,00 1 300,00 dle SoD

..
Stavební práce a dodávky spájené s provedením funkůňlhn šéfku ffŠV - výpomoce. doplňkové 
práce a dodávky „kompíeface apod 1 5,00
Celkem 425 546,65

| celkem" 425 546,6 51

Strana 2 z 3



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
Objekt: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo Hradec Králové

Díl: 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady Napr dle §8, §9, §10 apod vyhlášky č 169/2016 Sb , 
rozpočtových standardů apod Cenová soustava

1 ZL38 02 Vytyčení stávajících vedení sada 1,00 6 000,00 6 000,00 Cena v místě a čase obvyklá

2 ZL 38 03 Zabezpečení staveniště v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb sada 1,00 15 000,00 15 000,00 Cena v místě a čase obvyklá

3 ZL 38_04
Ostatní finance - poplatek za pronájem pozemku Městu za zabrané m2 stavbou vč 
nahlášeni

sada 1,00 8 000,00 8 000,00 Cena v místě a čase obvyklá

4 ZL38 05 Ostatní finance - parkovací zóna 25-30 míst sada 1,00 75 000,00 75 000,00 Cena v místě a čase obvyklá

5 ZL38 06 Silniční provoz - dopravní značení, nahlášeni, označení sada 1,00 45 000,00 45 000,00 Cena v místě a čase obvyklá

6 ZL38 07 Silniční provoz - přemístění zastávky BUS, obnova dopravního značení sada 1,00 75 000,00 75 000,00 Cena v místě a čase obvyklá

Celkem za 000 Vedlejší rozpočtové a ostatní náklady 224 000,00

Strana 3 z 3



^200

ON 400 B
ON 300 KA











a řj

e 
• o

' 9









~ LZ2 : 1,9m LZ1:61,2m

S:-2,1%
Ocm/s0:27:13 I

17.01.20



0:11:49
17.01.20

__________

WtStfF S:+0,2% 4
■JU* ' Ocm/s

LZ2: 0,3m LZ1:31,3m



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

Objednatel

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Kanalizační přípojka ul Šimkova - objekt SMART muzeum HK

Vedlejší a ostatní náklady

JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

CZ-CPA30.01.2020

Měrné a účelové jednotky

Počet ; Náklady /1 m.j. : Počet Náklady /1 mj. : Počet : Náklady /1 m.j.

o; 0,00 í 0: 0,00 ; 0: 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C :Náklady na umístění stavby

1

2

HSV Dodávky 0,00 8 Práce přesčas 0,00 13'Zařízení staveniště 0,00 ,

Montáž 0,00 9 Bez pevné podl. 0,00 1-1 Projektové práce
0,00 I

3

4

PSV Dodávky 0,00 10; Kulturní památka 0,00 15;Územní vlivy 0,00

Montáž 0,00 11 ■ 0,00 16’Provozní vlivy 0,00

5

6

Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00

Montáž 0,00 18 ‘VRN z rozpočtu 224 000,00

7

20

ZR

HZ

N (ř. 1-6) 0,00 12 DN (ř. 8-11) 19 ;VRN(ř. 13-18) 224 000,00

S 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22’Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 224 000,00

DPH % Základ daně DPH celkem
Režim přeneseni daňově povinnosti: 

snížená o, 00
základní 21.0 224 000.00

Daň odvede zákazník

Cena s DPH 224 000,00

E ÍPřípočty a odpočty

Dcdá zadavatel 0.00

Klouzavá doložka • ^.00

Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Kanalizační přípojka ul Šimkova - objekt SMART muzeum HK 
Objekt: Vedlejší a ostatní náklady

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Datum- 30. 1.2020

. č.... 1
KCN Kód položky Popis

MJ I Množství 
celkem

Cena jednotková Dodávka celkem Montáž celkem Cena celkem
I

Hmotnost Hmotnost 
celkem

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 224 000,00 224 000,00 0,000

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 6 000,00 6 000.00 0.000
1looo 1 012103000 |Vytyčeni stávajících vedeni IkpJ

1,000 6 000.00 0.00 6 000.00 6 000.00 0.000 0.000

VRN3 Zařízení staveniště 0.00 15 000,00 15 000,00 0,000
2 000 1034002000 Zabezpečeni staveniště v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb. kpl 1.000 15 000.00 0,00 15 000.00 15 000 00 0.000 0,000

—----------

VRN5 Finanční náklady 0,00 83 000,00 83 000.00 0,000

3 000 059002000
Ostatní finance • poplatek za pronájem pozemku Městu za zabrané 
m2 stavbou vč. nahlášení kpl 1.000 8 000.00 0.00 8 000.00 8 000.00 0,000 0,000

4 000 059002001 Ostatní finance - parkovací zóna 25-30 míst kpl 1.0001 75 000,00 0.00 75 000.00 75 000.00 0.000 0,000

VRN7 Provozní vlivy 0,00 120 000,00 120 000,00 0,000
000 1072002000 Silniční provoz - dopravní značeni. nahlášení, označeni kpl

kpl

1 ,coo 45 000,00 0,00 45 000.00 45 000.00 0.000 0 000

6 000 _ 072003000
Silniční provoz - prerniúléni zastávky 6US, obnova dopravního 
značeni 1.000 75 000,00 0.00 75 000,00 75 000,00 0.000 0,000

Celkem 0,00 224 000,00 224 000,00 0,000

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMÉR
Stavba: Kanalizační přípojka ul Šimkova - objekt SMART muzeum HK
Objekt: Rekonetrukco/obnova kanalizační přípojky ON 250mm

Objednatel:
Zhotovitel: 
Místo:

Zpracoval:
Datum: 30. 1.2020

EL KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková- Dodávka celkem 

-
Montáž celkem j Cena celkem Hmotnost j Hmotnost | 

celkem

i . 271 090211851
Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru do
1.5 m3____  _______________________________ _______ ______ m3 1,200

... ■ I I

O.OOOj

o.oooi

0.4'3 __ ___ __  _ _________ _____ 1,200

38

39

271 894118001 Příplatek ZKD 0.60 m výšky vstupu na potrubí kus 2.000
1

0.036
0.071 i

271 894411121
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 
200 do 300 dno beton lř. C 25/30 kus 1.000 2.117 2.117;

40 592 59224167
skruť betonová přechodová 62.57100x60x12 cm. stupadla 
poplMtovaná kus 1.000 1 0.00 0.548 0.548

41 592 59224051
skruť pro kenafizačnl šachty se zabudovanými stupadiy 100 x 50 x 12 
cm kus 1.000 0.00

■

0.506 0.508

42 592 59210052
ckmt pm kanalizační Šachty se zabudovanými stupadiy 
tooxioari2cm kus 1.000

1

0.00 1.013 1.013

43

44

592_

592

50224348 Hanini elaatomomvi pro spojeni iachetnich dílů DN 1000 kus 3.000 _. . 0.00 0.002 0.006

59224029
dno betonové Šachtové DN 300 betonový ťlab i nástupnice 100x 
78.5 x 15 cm kus 1.000

j

0.00 1.614 1.614

45 271 899104112
Osazení poklopů litinových nobo ocelových včetně rámů pro třídu 
zatíženi D400. E0OO kus 1.000

■■

1 0.217 0.217

06 28666001 poklop Šachtový vč. rámu B 125 ks 1.000 0.00 l 0.000 0 000

47 R R03 Přepojení napojeni vč. utěsnění hod 1.000 scoo.ool 0.00 5 000.00 5 000.00 0.000 0.000

_4»
R _ ]«02_ _______

Zaslepeni stávajících přípojek v DN600 _________________ ks 3.000 0.00 _________ 0,00 0.00 0.00 __________0,000 __________0,000

Zniaruvti.tíi W«O5 <

49

—50

221_____

221 _

9 _ ___ _

918 W 213 ____

919112114_______

Ostatní konstrukce a práce, bourání_________________
Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou 
do lože z betonu prostého________________________________ ________

ftozónl dilatačních spár i 4 mm hl do 100 mm příčných nebo 
podélných v živičném krytu_______________ _________ ____ ________

6,5*2*2

m___

m___

_______ 4.000

26.000

26.000

— - ______1

___ _  _ _________ 0,626 
i |

________________ ___________ 0.155,___ _____ 0.622i 
I_■

______ ___________ ,___________ O.OOOj_________ 0J3op i

Jtl 221 919122132
Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky 5 20 mm hl 40 mm s 
těsnicím profilem _________________________________________________

6.5*2

m 13,000

13,000

1 । ।

____________ __________ ,______ 0.000 0.004

Strana 4 z 6



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16-036/0011170

Objednatel

Zhotovitel

Projekt.

Místo
Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žítenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Vydáno dne:

ZMĚNOVÝ LIST ZL 39
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel; Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Štěpán, Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žítenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykyda!

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě požadavku OPP MMHK je nutné provést demontáž nevhodných komínových hlavic nad úrovní komínových desek původních komínů v 
nadstřešní rovině stávající budovy muzea. Dále OPP MMHK požadaje minimalizovat délku vývodu nového potrubí VZT vyúsťujícího ze soupochů 
původních komínů nad rovinu desek, a proto je nutné provést atypické oplechování komínových desek, aby nehrozilo zatékání do konstrukce 
původních komínů.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz v příloha č 1
• Zápisy z KD Č 11, 29, viz v příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty:

Celkové odpočty a přípočty:

Celkem přípočty:

Cena díla po poslední změně:

0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

112 155,00 Kč Termín pro provedení změny:

112 155,00 Kč
Dopad na dílčí termíny:

NE

214 650 075,92 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smíouv 
dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing. Václav NýČ

Datum:

10 srpna 2020

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Roman Kosař

Technický dozor investora:

10 srpna 2020

Datum:
Ing Luboš Kasper

Generální projektant:

10 srpna 2020

Datum:
Ing Martin Uličný

Zástupce Zhotovitele:

10 srpna 2020

Datum:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:

10. srpna 2020

Datum:
Ing Petr Hanzlík

Za Zhotovitele kontroloval:

10 srpna 2020

Datum:
Ing.Míchal Holub

Za Zhotovitele kontroloval:

10 srpna 2020

Datum:
ing. Michal Šťastný

Za Zhotovitele kontroloval:

10. srpna 2020

Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

10 srpna 2020



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1.C.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN. Žítenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

PČ | KCN I Kód položky
Popis MJ | Množství 

celkem
Cena I 

jednotková I Cena celkem Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 112 155,00
D PSV Práce a dodávky PSV 112 155,00
D 764 Konstrukce klempířské 79 035,00

1 K 764003801
Demontáž lemování trub, konzol, držáků, ventilačních nástavců a jiných kusových 
prvků do suti kus 53,000 159,39 8 447,67 ÚRS 2019 l * 0,99

w "ČU ÚRS 2019 I *0,99"
w "KŘÍDLO ZÁPAD" 20 20,000
w "KŘÍDLO STŘED"16 16,000
vv "KŘÍDLO VÝCHOD"17 17,000
vv Součet 53,000

2 K 764011612 Podkladní plech z Pz upraveným povrchem rš 200 mm m 98,700 210,87 20 812,87 URŠ 2019 I * 0,99
vv "CU ÚRS 2019 I *0.99"
w "OPLECHOVÁNÍ HLAV KOMÍNOVÝCH TĚLES"
w "KŘÍDLO ZÁPAD" 39,2 39,200
vv "KŘÍDLO STŘED"21,1 21.100
vv "KŘÍDLO VYCHOD"38,4 38,400
w Součet 98,700

3 K 764111671 Krytině železobetonových desek z Pz plechu s povrchovou úpravou m2 37,220 1 247,40 46 428 23 URS 20191*0,99
w "CU ÚRS 2019 I *0,99"
w "OPLECHOVÁNÍ HLAV KOMÍNOVÝCH TĚLES"
w "KŘÍDLO ZÁPAD" 12,32 12,320
w "KŘÍDLO STŘED"9,78 9,780
w "KŘÍDLO VÝCHOD"15,12 15,120
w Součet 37,220

4 K 764111691
Příplatek k cenám krytiny z Pz plechu s povrchovou úpravou za těsnění drážek 
sklonu do 10° m2 37,220 37,921 1 411,27 URS 2019 1*0,99

w ”CU ÚRS 2019 I *0,99"
w "OPLECHOVÁNÍ HLAV KOMÍNOVÝCH TĚLES"
w "KŘÍDLO ZÁPAD" 12,32 12,320
w "KŘÍDLO STŘED"9,78 9,780
w "KŘÍDLO VÝCHOD"15,12 15,120
w Součet 37,220

25 998 ;998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 0.110 17 590.52 1 934,96 Dw SoD
D HZS Hodinové zúčtovací sazby 33 120,00

26 K HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 64,000 517,50 33 120,00 Dle SoD
w Dle SoD

w "HZS - PROVÁDĚNÍ PRÁCE BEZ LEŠENÍ A BEZ PEVNĚ PRACOVNÍ PODLAHY 2 
PRACOVNÍCI 4 DNY 8 HODIN"2*4*8 64,000

Strana 1 z 1



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 29/2020

Dne 18.3.2020, 25.3., 1.4., 8.4., 15.4. se KD nekonaly v prezenční podobě. Konzultace 
probíhaly mezi účastníky v elektronické podobě.

Datum konání: 27.05.2020

Přítomni:

Investor: KÚ KHK-R. Kosař

GP: TECHNICO Opava - M. Uličný - omluven

GD sdružení BAK, Geosan: V. Kališ, L. Laštovička, Hanzlík, Hlava, Šťastný

MMHK-OPP: J. Falta

NPÚ Josefov: B. Adámková - omluvena

CIRI: J. Štěrbová

MVČ: Zámečník, A. Černá, Drahorád, Tomáš

TDI: L. Kasper

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení staveniště

Provedené práce:

Provádí se hrubé montáže elektroinstalace silno i slaboproudu. Provádí se zazdívky, statické úpravy 
objektu. Provádí se oprava fasády severozápad a sever, výměna oken, klempířské prvky. Probíhá 
montáž parapetů a plechování říms. Provádí se záklop podlahy podkroví. Provádí se montáž kročejové 
izolace podlah a betonáž podlah z lehčených betonů. Provádí se montáž SDK příček v 1. PP a l.NP. 
Provádí se montáž trapézových plechů stropů, provádí se stavební úpravy pro nové výtahy (vyzdívky). 
Provádí se vyztužené betonové mazaniny podlah ve 2. a 3.NP. Provádí se montáž ocelového schodiště 
3-5 NP. Je proveden vzorek oprav omítek l.NP, opravy omítek jsou zahájeny. Provádí se ZTI. Jsou 
vybourány stropy v místě nových výtahů.

Je provedena dokončena betonáž stropu nad l.PP přístavby, provádí se betonáž sloupů 1. NP včetně 
šikmých přes obě podlaží.

Práce v následujícím období:

Výše popsané práce budou pokračovat i v příštím týdnu. Bude zahájeno provádění hydroizolací spodní 
stavby přístavby. Bude zahájen obsyp základů přístavby.

Kontrola úkolů z minulých KD:

Bastion:

(KD 24) Pokračují práce na monolitu v sousedství bastionu (v souladu s PD nové části).

***** ' EVROPSKÁ UNIE
* * Evropský fond pro regionální rozvoj
***** Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

krAiovehraoecký
KRAJ

Kontrola úkolů z minulého KD:

2.4. GP provede aktualizaci seznamu platné PD a upozorní na změněné výkresy. GP povede po celou 
dobu realizace stavby evidenci změn. MMHKOPP požaduje předkládat výkresy změn Potýkajících 
se vnějšího pláště GK a exteriéru. Z: GP Uličný, T: trvale

(KD 24) Předáno dnes, seznam je součástí. GD provede kontrolu.

(KD 25) Chybí aktualizované výpisy výrobků (zámečnické, klempířské, truhlářské,, zámečnické). 
Obsahuje půdorys PBŘ l.PP? Úprava LOP?

Žádáme o informaci, zda elektronicky zaslaná PD dne 27.3. je totožná s PD předanou v tištěné 
podobě na KD 24. Z: GP, T: obratem

(KD 26) GP zastoupen Ing. Macákovou odpověděl:
Revize DPS ze dne 7.4.2020 byla vydána pouze elektronicky a k tištěné podobě těchto revizí přibyly 
výkresy, které zmiňujete. Tyto výkresy byly zaslány elektronicky samostatně. V seznamu příloh ze 
dne 22.4.2020 jsou zvýrazněny všechny výkresy, které se vydaly naposledy v tištěné podobě a 
předchozí seznam příloh pozbývá platnost. Výkresy D.l.l.c.03._c (výpis skladeb konstrukcí), 
D.l.l.c.05._b (výpis zámečnických výrobků), D.l.l.c.06._b (výpis klempířských výrobků), 
D.l.l.c.07._b (výpis ostatních výrobků) zůstávají v seznamu příloh označené jako vydané revize 
bez zvýraznění, protože byly vydány dříve a nejsou součástí poslední tištěné dokumentace. 
Nepodepsaný výkres AI fasády je revidovaná 56-tá strana výpisu dveří, který byl vydán společně s 
vyznačenou revizí krycího listu D.l.l.c.01_b. VYPIŠ DVERI s podpisy.

U části půdorysů středního traktu vlevo jsou označení výrobků dveří ve výkresech přístavby 
(Ml:50), tj. D.l.l.b.2.05_e. PŮDORYS l.PP PŘÍSTAVBA - NOVY STAV, D.l.l.b.2.07_f. PŮDORYS 
l.NP PŘÍSTAVBA - NOVY STAV, D.l.l.b.2.09._c. PŮDORYS 2.NP PŘÍSTAVBA - NOVY STAV, a dále v 
části výkresu se zobrazením v fVíl:50 D.l.l.b.2.10._c. PŮDORYS 3.NP - NOVY STAV, 
D.l.l.b.2.11._c. PŮDORYS 4.NP - NOVY STAV. Upozorňuji, že revize výpisu dveří k této části nebyla 
vydána.
(KD 27) GD požaduje dále doplnit aktualizaci výpisu výrobků o prvky uvedené v detailech 
(zámečnické, klempířské, truhlářské, zámečnické výrobky). Je nutné doplnit aktualizaci PD elektro 
(změny vyplývající z revize VZT, chlazení), aktualizovat PBŘ, doplnit výpis dveří, doplnit aktualizaci 
půdorysu 5.NP stavební části (VZT), dořešit úpravy u ocelového schodiště.
(KD 28) Trvá. Zápis z projednání PBŘ je v příloze KD. GD požaduje předání nejpozději do konce 
příštího týdne, tj do 29.5.2020. Z: GP, T: 2.9.5.
(KD 29) Požadujeme předání aktuálního PBŘ do 29.5.

8.8. Do místnosti serveru bude dotažen optický kabel ukončený v budově. Z: GD

(KD 14,26) Trvá

(KD 28) prověřit funkčnost optického kabelu - zda není mechanicky poškozen.

(KD 29) Je poškozen, výměnu zajistí MVČ. Vypouští se.

9.2. GD předloží TP monolitické konstrukce (pohledový beton, třída pohledového betonu, barevnost - 
černá). Z: GD, T: KD 10

(KD 14) DWG trvá, GD požaduje předat aktualizované stavební detaily v rozsahu prováděcí 
dokumentace včetně tepelné techniky (předané podklady jsou pouze schematické). Napojení stěn 
a stropů přístavby bude řešeno jako vetknuté. Z: GP, T:

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRA)SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

(KD 15) GD požaduje zpracování stavebních detailů (1 až 9) s dořešením tepelné izolace a 
parozábrany a to v měřítku 1:10 dopracovat teplotní křivky v těchto detailech.

Z:GP, T: nejdříve

(KD 24) Detaily předány v tištěné podobě dnes.

(KD 25) GD kontroluje PD a detaily (GD + TP BAK Ing. Langr). Z: GD, T: info KD 26

(KD 26) GD konstatuje, že problematika řešení detailů se výrazně posunula. Připomínky k poslední 
verzi detailů jsou v příloze zápisu a žádáme GP o reakci. Z: GP, T: KD 27

(KD 27) GD konstatuje, že technické provedeni detailuje problematické z pohledu proveditelnosti 
(vytvarovat parotěs, nenarušit ho kotvením atd.) a že je nutné zajisti řádnou údržbu a servis Díla 
tak, aby nebylo poškozeno provedení od GD (např. parotěsné vrstvy). Jinak hrozí poruchy. Tak, 
jak jsou detaily navrženy z pohledu neproveditelnosti, bude docházet ke kondenzaci a dle našeho 
názoru bez předsazené stěny nejde řešit. Urgujeme předání reakce na zaslané připomínky GD 
z minulého KD!

(KD 28) Trvá.

(KD 29) GP souhlasí s provedením předsazených stěn v přístavbě, které umožní vedení instalací 
bez porušení parozábrany. LOP bude oproti stavební části uskočen o 30 mm. S těmito úpravami 
INV souhlasí. Na toto zadání bude provedena výrobní dokumentace. Část detailů byla 
aktualizována a zaslána GP a TD1 k doplnění a dopracování. Z: GD, GP, T: kontrola KD 30

14.2. Ve vstupu z l.PP do přístřešků MVČ požaduje ponechat ocelové uzamykatelné mříže. Z:GD

(KD 15) GD předloží CN na obě mříže, budou otvírané do chodby, osazeny na vnitřní líc zdivá, 
pevná část Provedení stejné jako u okenních mříží. Zámek bude vložkový v systému generálního 
klíče. Prověřit, zda mříže můžou být z pohledu PBŘ. Z: GP, T: KD 16

(KD 16) Trvá vyjádření GP, následně GD ocení.

(KD 17) Dle vyjádření GP lze mříže osadit. GD upozorňuje, že PBŘ má šipky v l.PP vedeny i 
k těmto bočním vchodům. Prosím GP ještě jednou o kontrolu a zaslání konečného stanoviska.

Z: GP, T: KD 18
(KD 18,19) Trvá, musí být dořešeno do KD 20.

(KD 20) Mříže budou osazeny, GP změní směr úniků v PBŘ a nebude s těmito východy počítat 
(změna značení šipek úniků. GP zajistí odsouhlasení aktualizovaného PBŘ HZS HK. GD 
upozorňuje, že je nutné aktualizovat i přístupovou zásahovou cestu k objektu ( je ovlivněno 
hromadnými garážemi). Z: GP, T: KD 21

(KD 21) GP: změna PBŘ se zpracovává se a je v jednání s HZS HK. Mříže navrhnout a osadit.

(KD 22) GP řeší. Musíme mít změnu PBŘ do KD 23. Z: GP, T: KD 23 - nesplněno

(KD 23) Urgujeme předání PBŘ. Z: GP, T: žádám o podání zprávy o stavu zpracování a 
projednání PBŘ.

(KD 24,25) PBŘ trvá.

(KD 26) Dnes bylo dohodnuto, že GP na KD 28 vezme zpracovatelku PBŘ. GD předa! podklady jak 
za stavební část - tak i za jednotlivá řemesla tak, a tím, byl GP seznámen se všemi změnami, 
úpravami a nejasnostmi. Předané podklady budou sloužit pro zpracování dodatku PBŘ. GD

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

upozorňuje, že aktualizované PBŘ je nutné zpracovat obratem, návrh dodatku PBŘ do KD 28 aby 
nebyl ohrožen termín dokončení. Z: GP, T: KD 28

(KD 27} GD podklady předal. Zpracovatel PBŘ bude na stavbě 14.5.2020. Z: GP, T: 14.5.2020

(KD 28) Jednání proběhlo, zjednání je zápis v příloze zápisu z KD. Výsledek -- zapracování 
stavebních úprav bude předán do 22.5.2020. Řemesla následně do 31.5.

(KD 29) Zapracování stavebních úprav nepředáno, ceié PBŘ do 31.5. Trvá. Z: GP

15.1. Prověřit připomínky GD k VZT. Z: TDS, GP, T: KD 16

(KD 16) Trvá

(KD 17) GP zaslal, GP prověří a projednáme na jednání 3.2.2020 od 13,00 hod.

(KD 22) GP zpracovává, zaslal variantní řešení skrze střešní okna k odsouhlasení. Z důvodu 
nedostatku ploch potřebné pro průřez potrubí v komínových průduších. Akustika se zpracovává. 
Návrh je v příloze zápisu. OPP MMHK požaduje dopracovat detail výdechu střechou (žaluzie) - 
žádám GP o odpracování detailů. GP zašle vysvětlení pro změnu umístění klima jednotky.

Z: GP, T: obratem

(KD 23) Nesplněno - žádáme GP o předání podkladů dle zápisu z KD 22. Urgujeme předání.

(KD 24) VZT a chlazení dnes detailně projednáno. Výstup na KD 25.

(KD25) Posun na KD 25

(KD 26) Žaluzie mohou být rozměru 1,5 * 2,0 m. Řešit jejích vhodné (symetrické) rozmístění 
v severní střeše a následně dohodnout případnou redukci střešních výlezů. Návrh zapracovat do 
půdorysu střechy. Z: GD, T:KD27

(KD 27) Umístění žaluzií dnes upřesněno, GD zpracuje čistopis půdorysu střechy, řez střechou 
s žaluzií, fotografii osazené žaluzie v taškové střeše, technický list žaluzie, popis a zdůvodnění 
nového řešení. TDS podá s těmito podklady žádost o vydání závazného stanoviska na OPP 
MMHK. Z: GD, TDS, T: co nejdříve

(KD 28) Podklady k žaluziím GD předal TDS 19.5.2020, TDS dopracuje materiál jako přílohu 
k žádosti o vydání závazného stanoviska OPP MMHK. Z: TDS, T:21.5.

(KD 29) Trvá, TDS podá dnes.

16.1. Do projednání řešení napojení kanalizace v ul. Šimkova s KHP jsou pozastaveny práce na vnitřní 
ležaté kanalizace. Z:GD
(KD 17) Vnitřní ležatá kanalizace bude realizována do místa napojení dle PD a to co do polohy 
tak i výšky. Dimenze bude zvětšena.

Íi/Fx M
\i\L7 xo; I I V Cl

(KD 19) GD předloží CN na odstranění havárie kanalizační přípojky. Dimenze se 
nemění. Z: GD, T: KD 20

(KD 20) CN bude projednána s KHP zítra, 20.2.2020 od 8,00 hod.
Z: GD, TDS, T: řešení po projednání

(KD 21) Do KD 22 TDS uskuteční 3. kolo jednání. Z: TDS, T: KD 22

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVEHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

(KD 28) Trvá. Řešit hned. Z: TDS

(KD 29) Trvá

16.2. je nutné prodloužit stavební povolení na komunikace do 06/2021. Zajistí TDS, zplnomocnění 
zajistit od GP. Z: TDS

(KD 17,18, 19) Trvá

(KD 20) TDS zplnomocnění má, žádost podám do konce 02/2020 Z: TDS, T:29.2.2020

(KD 21, 22, 23,24,25) Trvá. TDS dohodne termín vstupního jednání.

(KD 26) jednání proběhlo. SÚ MMHK požaduje k realizovaným změnám závazná stanoviska OHS, 
HZS a OPP MMHK. S GP musíme projednat rozsah změnové PD.

Z: GD, GP, T: projednat na KD 27

(KD 27) Pro projednání s DOS musíme mít změnové PD zpracované GP. Na KD 28 s GP 
projednáme rozsah zpracování změnové dokumentace. Z: GP, T: KD 28

(KD 28) Trvá, potřebujeme změnu PBŘ .

25.1. Výrobní dokumentaci na LOP zatím neprovádět. Info podá investor na KD 26. Z: GD, T: KD 26

(KD 26) Trvá, investor musí rozhodnout o variantě LOP.

(KD 27) GD upozorňuje investora, že dílenská dokumentace se neprovádí - viz zápis z KD 25. 
Dochází k časové prodlevě - nyní 1 měsíc.

(KD 28) Rozhodnutí na základě návrhu ZL k variantě „B". Z: GD

(KD 29) Bude varianta „B". GD připraví DD. Změna v počtu motorů ovládání oken, polep pruhu 
v místě stropu, akustického předělu ve stropní části. GD připraví návrh ZL , přílohou bude 
výpis dveří, aktualizace B, č.v. D.l.l.c.01_b a následně bude zpracována dílenská 
dokumentace . Stanovisko GP: v průběhu vypracování projektu ve stupni pro stavební 
povolení by! architektonický záměr použít v té době nové, inovativní řešení otvíravých ploch 
sloupko - příčkové prosklené AL fasády. Za tímto účelem GP provedl návrh dle veřejně 
dostupných technických podkladů, z nichž vyplynula možnost reálně vyhotovit otvíravé prvky 
fasády ve větších rozměrech, než byly následně navrženy. Při zpracování podrobné prováděcí 
dokumentace, z veřejně dostupných technických podkladů, vyplývá omezení možných 
použitelných a realizovatelných rozměrů otevíravých ploch sloupko - příčkové AL fasády. Tato 
omezení znamenají, že reálně realizovatelné rozměry otevíravých ploch fasády musí být menší 
než původně navržené. Z důvodu zachování vysokého standardu architektonického návrhu a 
řešení stavby, nutnosti změny rastrování fasády a s ohledem na probíhající současné řešení 
obdobné fasády u vedle stojícího objektu Vrbenských kasáren, kdy z vyjádření OPP MMHK 
vyplývá povinnost mít přístavby symetrické a shodné, došlo k úpravě rastrování jak je nově 
navrženo - varianta „B".

26.1. GP zpracuje PD eiektro pro změnu umístění VZT do půdního prostoru. GD předá podklady 
k zařízením VZT umístěným v podkroví (příkony). Z: GP, T:KD 27

(KD 27,28) Trvá

(KD 29) Podklady přeposlány na GP.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

27.1. Na chodbách GD v sondách zjistil ti. betonové mazaniny cca 170-180 mm. Dle PD se má ubourat 
100 mm. Dále musíme řešit rozdíl výšek v chodbě cca 50 mm (měřeno vždy od schodiště). 
Z rozhodnutí investora se podlahy rovnají vždy k +- 0,000 = jalový stupeň schodiště v jednotlivých 
patrech. Žádáme GP o návrh řešení. Z: GP, T: 15.5.2020

(KD 28) GD předložil výškové zaměření podlah chodeb (zpracoval geodet). GD předloží návrh ZL. 
Betonová mazanina bude vybourána, ne odfrézována.

(KD 29) ZL se zpracovává.

27.2. Není vyřešena trasa silno i slabo proudých rozvodů z původní budovy do přístavby. Žádáme GP o 
řešení. Z:GP,T:KD28

(KD 28) Silnoproud bude veden v místě původní skříně silnoproudu - prověřit výškové 
uspořádání. Slaboproud - řešení nemáme. Z: GP, T:KD29

(KD 29) Trvá, trasu se pokusí najít TDS a GD.

27.3. Řešit nové schodiště vzhledem ke stávajícím konstrukcím krovu. TDS poslal podklady, GP 
odpověděl. TDS prověří u GP. Z: GP,TDS, T: 15.5.2020

(KD 28) Dle GP mají prvky zůstat, prověříme po montáži schodiště. Z: GP, T: po montáži

(KD 29) Trvá.

27.4. GD neumí dodat certifikovanou zdvojenou podlahu podle PD. Žádáme opakovaně GP o předání 
kontaktu na firmu, která tuto podlahu umí dodat dle PD jako certifikovanou. Z: GP, T: KD 28

(KD 28) Trvá, bude vyřešeno do KD 29. Pokud nebude vyřešeno, bude postup dle SOD.

(KD 29) Bude systémové řešení - systémová deska + nerezový slzičkový plech. Vypouští se.

28.2. Elektroinstalace ve střední části bude projednána v pátek od 10,30 hod.

(KD 29) Podklady jsou v příloze zápisu. Vypouští se.

Nové úkoly:

29.1. Optický kabel bude proveden nový (stávající je mechanicky poškozen). Uživatel požaduje 
provést optické kabely mezi serverovnou a jednotlivými racky v podlažích. INV požaduje 
provedení těchto prací uživatelem MVČ. Z: MVČ

29.2. GD upozorňuje, že kamery na fasádě nemají přepěťovou ochranu. GD předloží návrh ZL. Z:GD

29.3. Uživ upozorňuje, že u přístavby není kamerou sledována šikmá rampa v ose A-B. UŽIV dokreslí 
požadavky na doplnění a detailní umístění vnějších kamer. Z: UŽIV, T: kontrola KD 30

29.4. V PD chybí propojeni krabice telefonu na fasádě s telefonní ústřednou. GD předloží CN.

29.5. GD upozorňuje na skutečnost, že PD neřeší VO komunikace a dvora (prostor mezi přístavbou a 
původní budovou). Pokládáme za důležité - kolaudace. Žádáme GP o reakci. Z: GP, T: KD 30

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRAlOVÉHHADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Vzorkování:

1.8, V patek 27.10.2019 se od 11,00 hod uskuteční jednání ve věci realizace opravy fasády za účasti 
subdodavatele SWH Stavby Chomutov a OPP MMHK.

Principy opravy fasády:

Původní hladké tažené prvky nebudou přeštukovány

Bosáže, základní plochy mohou být přeštukovány.

Nuty bosáží budou taženy.

Veškeré tažení plechovými šablonami.

Vzorek bude připraven v zrnitosti - tažené plochy 0,1 mm, štuk 0,6 mm.

OPP MMHK doporučuje stávající profilované prvky čistit a následně zpevnit vhodným 
křemičitanovým zpevňovačem, provést vhodný sjednocující podnátěr a vrchní nátěr vhodnou 
fasádní barvou (může být silikátová).

Vzhled celku nemusí být dokonalý jako u nově provedené fasády - rozhraní materiálu a 
barevnost.

U tažených ploch bude proveden vzorek s roztažením nové hmoty na původní a vzorek 
s přechodem (oblepení páskou na styku nového a původního profilu).

Kontrola prováděného vzorku bude ze strany OPP MMHK prováděna průběžně.

(KD 22) Kontrola vzorku fasády bude v patek 6.3.2020 ve 13,00 hod za účasti OPP MMHK a NPÚ 
- vzorek před penetrací a podnátěrem. V úterý bude ve 14,00 hod připraven vzorek včetně 
nátěru. GD předal návrh technologického postupu a ocenění.

GD doplní technologický postup o zrnitosti jednotlivých ploch. Postup je v příloze zápisu.

(KD 23) OPP a NPÚ provedl kontrolu připravených vzorků. Cementový prostřik podkladu 
provádět řidší (aby bylo vidět 30-50% původního zdivá). Profilace jádra špalety okna je opravena. 
Jednotlivé operace opravy fasády - čištění, proškábnutí rýh, výplň rýh maltou, přebroušení ve 
směru tažení, penetrace, spojující podnátěr a silikátový nátěr byly projednány a odsouhlaseny. 
GD předloží technologický postup opravy s očíslovanými a označenými fotografiemi jednotlivých 
pracovních kroků jako součást žádosti k vydání závazného stanoviska opravy fasády.

(KD 24) Hromosvod bude veden po dešťových svodech, OPP odsouhlasil provedení plechování 
tympanonů a říms dle vzorku. Plechování parapetu a provedení špalety okna není odsouhlaseno, 
byl dohodnut další postup, tj GD dodá argumentaci k provádění tohoto detailu.

(KD 27) Svislé vedení hromosvodu vedené mimo dešťových svodů bude vedeno p fasádě na 
příchytkách (rozmístění svodů hromosvodu je hustší než dešťové svody). Vzorek vedení po 
fasádě GD předložil a byl odsouhlasen.

OPP pošle pracovníka na posouzení barevných odstínů a případně určení dalších vzorků 
barevnosti.

OPP upozorňuje, že k žádosti o vydání závazného stanoviska na fasádu není přiložen 
technologický postup v dohodnutém rozsahu. Postup je v příloze zápisu, v tištěné podobě

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
C2.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

předá TDS na OPP.
(KD 25) OPP předal požadavky na vzorky fasáda. Bude řešit TDS (vzorník HASIT), příloha 
k žádosti o vydání závazného stanoviska na fasádu bude zaslána zítra na e-podatelnu MMHK. 

Z: TDS

(KD 26) Jsou připraveny vzorky barevnosti fasády pro kontrolu OPP MMHK a určení dalšího 
postupu.

(KD 27) GD připravuje další vzorky barev fasády v souladu s požadavky OPP MMHK.

(KD 28) Je celkem připraveno 9 vzorků, další 3 (56032, 56022, 56020 dle vzorníku HASIT) budou 
připraveny na patek - dnes byly tyto 3 vzorky prezentovány na KD.

(KD 29) OPP MMHK ing. Arch. Faita dnes vznesl připomínky k realizaci fasády - dodržování 
technologického postupu, provedení pertlování. OPP vybere ze vzorků 2 barvy do dalšího 
kola - OPP zašle elektronicky. Tyto požaduje aplikovat na větší plochu - celé okno a část 
plochy - cca 10 m2 na každý vzorek. GD okamžitě zjedná nápravu v provádění prací. OPP 
MMHK před provedením finálního nátěru plochy fasády bude vyzván k provedení kontroly.

5.1.OPP MMHK předá elektronicky TDS naskenovanou PD dřevěných přístavků jako podklad pro návrh 
dílenské dokumentace. Další postup dle bodu 7 Rozhodnutí OPP MMHK.

5.2. GD předloží OPP MMHK návrh DD nových okenních mříží. Z: GD

(KD 10) Vzorek mříží projednán, bude doplněn nýt na krajích vodorovných částí, barevnost je 
určena matná černá kovářská (musí se odsouhlasit vzorek), kotvení do zdí bez konzoly (přírno skrz 
profil mříže). Mříž bude osazena do poloviny šířky ostění. Mezera mezi mříží a ostěním bude cca 
30 - 50 mm. Protikorozní úprava musí být provedena před snýtováním.

GD požaduje sdělit, zda musí mříže provést s oky max 200 na 200 mm nebo dle vyrobeného 
vzorku a současně žádá MVČ o určení max vzdálenosti mezi svislými tyčemi mříže.
(KD 11) Upravená dílenská dokumentace mříže je v příloze zápisu.
(KD 12) Členění mříže může být dle sdělené MVČ podle dílenské dokumentace. GD dnes 
předložil 2 vzorky nátěru mříží - OPP vybral vzorek kovářská čerň.
(KD 14) TDI podá žádost na OPP MMHK na vydání závazného stanoviska.

6.1. Byl odsouhlasen vzorek eiektro žlabu. V archivech, depozitářích budou stropní světla spojena 
kabely v plastové pevné chráničce na plastové úchyty. Byl předložen technický list asfaltového 
izolačního pásu. GD předloží SLV. Z: GD

9.1. Žádáme GD o další vzorkování - dveře ve fasádě, prosklená fasáda.

11.1. GD předložil ke schválení vzorek Cetris desky, teplné izoiace a separační folie do podlah krovu.

12.1. GD předloží vzorky ukončovacích komínků VZT potrubí. Z: GD, T: KD 13

(KD 24) Vrchní hrana komínových hlav bude ukončena plechováním bez přesahu.

12.2. GD předloží technické listy venkovních světel. Z: GD, T: KD 13

14.1. GD předložil k projednání vzorky přebarveného betonu (černá). Vzorky jsou bedněny do 2 typů 
bednících desek (celoplošné a dělené).

(KD 16) Vzorky po dodání technologického listu k vyrobeným vzorkům (potvrzení stanoviska 
zhotovitele k probarvenosti) jsou vzorky odsouhlaseny investorem .

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

14.2. GD předložil návrh roštu pro zavěšení sbírek. Je v příloze zápisu.

15.1. Demontované kličky oken (cca 140 ks) budou zpět namontovány na okna v chodbě - od l.NP 
nahoru.

17.1. Izolačního dvojsklo ve vzorovém okně je pokoveno. Hodnota prostupu UV záření je 44%, světelná 
propustnost je 81%. Dvojsklo bylo odsouhlaseno v rámci schvalování vzorku okna.

19.1. GD předložil návrh dílenské dokumentace vnějších dveří. GD na žádost OPP MMHK a NPU upraví 
dveřní křídla u ramp na symetrické a doplní PD o technickou zprávu (popis oprav, materiál dřeva, 
tmelení a impregnace, typ kování) a barevnost. Z:GD, T: KD 21

(KD 21) GD předloží

19.2. GD předložil variantu č.3 na opravu fasády (technickou i cenovou) TDS a INV nejpozději do 
25.2.2020 (VÚ) projednají s OPP MMHK a sdělí stanovisko. Lešení bude postaveno příští týden 
jen ve vnitrobloku na západní části. Zábor zajistit. Zahájení prací 02.03.2020.

22.1. GD předložil vzorek žuly na výměnu schodišťových stupňů a vzorek ORDEXALu na obklad I 
nosníků. Na stavbě bude proveden fyzický vzorek obkladu.

23.1. GD předložil podklady k prosklené fasádě subdodavatele ALLMO PROFIL, systém KRATOSod firmy 
BLYWEERT. Konstrukce sloupko příčková. GD připraví SLV

24.1. GD předloží SLV na hlavici odvětrávacího potrubí kanalizace, navrhne místo vyvedení na střechu. 
Množství hlavic minimalizovat (spojit potrubí v podkrovním prostoru).

25.1. GD zaslal SLV na vnitřní hydranty a RHP. TDS odsouhlasuje. GD připraví SLV k podpisu. GD předloží 
aktualizovaný SLV na zvedací plošinu, předloží SLV na zařizovací předměty.

26.1. SLV na zvedací plošinu TDS odsouhlasen.

27.1. GD předložil k odsouhlasení vzorek zábrany proti ptactvu.

(KD 28) Řešit rozsah aplikace ochranného systému.

29.1. Byl odsouhlasen vzorek oplechování hlavy komína včetně sítě proti hmyzu.

29.2. DD vstupních dveří OPP MMHK zpřipomínkuje a zašle body k úpravě DD.

V Hradci Králové 27.05.2020

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina, situace POV, výškové zaměření podlah chodeb

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 11/2019

Datum konání: 04.12.2019

Přítomni:

Investor: KÚ KHK-R. Kosař

GP: TECHNICO Opava - Uličný

GD sdružení BAK, Geosan: M. Šťastný, L. Laštovička, M. Medek, J. Pavlata, V. Kališ, Holub, Hlava

MMHK-OPP: J. Falta, K. Blažejová

Hlavní architekt MMHK Bruna

NPÚ Josefov: B. Adámková

CIRI: J. Štěrbová

MVČ: J. Zámečník, A. Černá, R. Drahorád, R. Bláha

TDI: Kasper

Kontrolní dny se budou konat vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení
staveniště.

Provedené práce:

Je provedena impregnace krovu. Pokračuje demontáž střešní krytiny a laťování, montáž podstřešní 
folie a laťování. Provádí se bourací práce skladby podlah. Provádí se montáž vzorku fasády, zemní 
práce pod podkladní beton.

(KD 10) GD upozorňuje, že nemůže plynule pokračovat ve stavebních pracích - není vyjasněn tvar 
konstrukcí nové části a nejsou zodpovězeny dotazy týkající se statiky původní části.

(KD 11) tvar vyjasněn, zadání pro zpracování DD bude projednán dnes od 14,30 hod.

Práce v následujícím období:

Bude se provádět demontáž střešních lávek, krytiny včetně laťování, bourání podlah. Probíhá 
osazování překladů nad dveřní otvory. Budou prováděny zemní práce pod podkladní beton a betonáž 
podkladního betonu.

Bastion: 

(KD 05) GP připraví obratem materiál vypovídající o poloze navržených nových konstrukcí vzhledem 
k obnaženým částem bastionu. Návrh bude projednán s OPP MMHK.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického 

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16-036/0011170

Postup prací na fasádě je postupně projednáván s pracovníky PP, dosavadní postup je bez 
připomínek.

Ing. Adámková zjistí jakou barvou je provedena fasáda sousední budovy.

(KD 10) Prostupy svodů přes římsy (hlavní i patrové) bude provedeno skrz římsy. V prostupu 
bude osazena chránička. Hromosvody budou vedeny mezi svodem a obvodovou zdí. Kotvení 
hromosvodu ke svodu musí být ve stejné barevnosti jako svod. Svod bude v římse veden rovněž 
v chráničce.

(KD 11) Fasáda - konzultace pertlování - finální vzorek bude odsouhlasen až s fasádní barvou 
Klempířské prvky - provedena konzultace, přesah prvků - parapetů - je větší než původní 
přesah - vzorek cca 30 mm, původně cca 20 mm. Bourání lešení až po kontrole okna a mříže 
památkáři. Spodní strany trojúhelníkových ozdob fasády se nebudou plechovat. Lze použít 
olověný plech bez přesahů. Vzorek okna se bude osazovat v úterý 10.12. Lešení zdemontovat 
až po kontrole památkářů.

GD předloží výrobní dokumentace na fasádu do 30.1.2020, okna co nejdříve - do konce týdne 
-do 6.12.2019.

Po kontrolním dnu památkáři provedli kontrolu rozpracované fasády a mají tyto zásadní 
připomínky:

- u vzorku bosáží, říms, ostění chybí ostré přechodové hrany typické pro původní prvky

- původní fasáda nemá jednu strukturu - část je štuková, část (tažené římsy, bosáže) jsou 
z hladké malty bez štukování. Provedené vzorky jsou celé štukové a nesjou v souladu 
s původní dochovanou fasádou.

Výše uvedené nedostatky se musí odstranit a provést tyto části vzorku znovu.

1.9. Byl předložen vzorek pálené střešní tašky - srdcovky. GD zajistí na příští KD další vzorky krytiny. 
GD uloží několik střešních tašek pro uložení v depozitáři MVČ.

GD sestaví na tesařskou konstrukci vzorek střechy o délce cca 2,0 m a výšce cca 2,0 m včetně 
osazení větracích tvarovek a hřebene, včetně větracích mřížek atp.

GD provede opravu 1 kusu komína, oprava bude provedena z původních cihel, hlava komínu 
bude betonová. Vložky komínů budou ukončeny ve výšce komínové hlavy. Po provedení opravy 
bude komín odsouhlasen OPP MMHK.

(KD 08) Krytina se vypouští, komíny zůstávají ve sledování. Řešit ukončení VZT potrubí nad 
střešní rovinou, řešit zateplení potrubí. Pošleme podklady samostatně. Z: GP, T: KD 09

MVČ pošle podklady k používaným chemikáliím (technické listy) - musí se potvrdit materiál 
potrubí. Z: MVČ, T: 14.11.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

královéhradecký
KRAJ

1.10. GD předloží na KD 02 vzorek rohu okna. Po projednání bude GD vyhotovena výrobní PD a 
předložena kvyjádření OPP MMHK. (KD 02) Vzorek okna bude předložen na KD 03 včetně 
výrobní dokumentace. (KD 03) Fotodokumentace okna je v příloze zápisu.

5.1.O PP MMHK předá elektronicky TDS naskenovanou PD dřevěných přístavků jako podklad pro 
návrh dílenské dokumentace. Další postup dle bodu 7 Rozhodnutí OPP MMHK.

5.2. GD předloží OPP MMHK návrh DD nových okenních mříží. Z: GD

(KD 10) Vzorek mříží projednán, bude doplněn nýt na krajích vodorovných částí, barevnost je 
určena matná černá kovářská (musí se odsouhlasit vzorek), kotvení do zdí bez konzoly (přímo 
skrz profil mříže). Mříž bude osazena do poloviny šířky ostění. Mezera mezi mříží a ostěním bude 
cca 30 - 50 mm. Protikorozní úprava musí být provedena před snýtováním.

GD požaduje sdělit, zda musí mříže provést s oky max 200 na 200 mm nebo dle vyrobeného 
vzorku a současně žádá MVČ o určení max vzdálenosti mezi svislými tyčemi mříže.

(KD 11) Upravená dílenská dokumentace mříže je v příloze zápisu.

6.1. Byl odsouhlasen vzorek elektro žlabu. V archivech, depozitářích budou stropní světla spojena 
kabely v plastové pevné chráničce na plastové úchyty. Byl předložen technický list asfaltového 
izolačního pásu. GD předloží SLV. Z: GD

9.1. Žádáme GD o další vzorkování - dveře ve fasádě, prosklená fasáda.

V Hradci Králové 04.12.2019

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina, seznam platné PD, schéma lemu bastionu,

Plán zaškolení pracovníků uživatele, DD okenní mříže

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRAJSMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PREZENČNÍ LISTINA

Kontrolní den č. 11

datum jednání: 04. PROSINEC 2019 
místo jednání: stavba

hodina jednání: 08:00

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

JMÉNO ORGANIZACE TELEFON E-MAIL PODPIS
Martin
Uličný

TECHNICO - GP 602713704 Martin ,ulicny@ teclmico.cz É

Roman
Kosař

KÚ KHK - INV 725974312 rkosar@kr.kralovehradecky.czl

Petr Grulich MVČ 603523937 p.grulich@muzeumhk.cz 1

Jana
Štěrbová

CIRI 724871788 sterbova@cirihk.cz 1

Luboš
Kasper

TDS 603209045 kasper@luboskasper.cz 1

Blanka
Adámková

NPÚ Adámková 602879036 adamkova.blanka@npu.cz 1

Karolína
Blažejová

OPP MMHK 495707693 karolina.blazejova@mmhk.cz

Jan Falta OPP MMHK 725644271 Jan.falta@mmhk.cz

Radek Bláha MVČHK 603114104 r.blaha@muzeumhk.cz

Andera 
Černá

MVČ HK 732704638 a.cema@muzeumhk.cz

Rudolf
Drahorád

MVČ HK 734836754 r.drahorad@muzeumhk.cz

Jaroslav
Zámečník

MVČHK 777249150 j .zamecik@muzeumhk.cz

Tomáš Pavel MVČHK 727949017 t.pavel@muzeumhk.cz

Vladslav 
Kališ

BAK-GEOSAN 602488860 vladislav.kalis@ggcz.eu

Petr Hanzlík BAK-GEOSAN 702242603 phanzlik@ggcz.eu

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové

K K ALOV ÉHR UOECKÝ 
K8A1

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Liukáš
Laštovička

BAK-GEOSAN 725776527 llastovicka@ggcz.eu

Michal
Šťastný

BAK-GEOSAN 6032567321 stastny@bak.cz

Martin
Medek

BAK-GEOSAN 603567425 medek@bak.cz

Miroslav 
Hlava

BAK-GEOSAN 602319364 mhlava@ggcz.eu

Jan Pavlata BAK-GEOSAN 603567730 smart@bak.cz

Michal 
Holub

BAK-GEOSAN 603537605 holub@bak.cz

Královéhradecký kraj zpracovává osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o 

ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů-Královéhradecký kraj jmenoval pověřence pro ochranu osobních údajů: 

Mgr. Alexandra Bradnová 

e-mail:

tel.: 495 817 278

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického ^*)0VÉH
zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové dfl
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

SMART muzeum

Zápis z kontrolního dne č: 29/2020

Dne 18.3.2020, 25.3., 1.4., 8.4., 15.4. se KD nekonaly v prezenční podobě. Konzultace 
probíhaly mezi účastníky v elektronické podobě.

Datum konání: 27.05.2020

Přítomni:

Investor: KÚ KHK-R. Kosař

GP: TECHNICO Opava - M. Uličný - omluven

GD sdružení BAK, Geosan: V. Kališ, L. Laštovička, Hanzlík, Hlava, Šťastný

MMHK-OPP: J. Falta

NPÚ Josefov: B. Adámková - omluvena

CIRI: J. Štěrbová

MVČ: Zámečník, A. Černá, Drahorád, Tomáš

TDI: L. Kasper

Kontrolní den se koná vždy ve středu od 8,00 hod se srazem účastníků v objektu zařízení staveniště

Provedené práce:

Provádí se hrubé montáže elektroinstalace silno i slaboproudu. Provádí se zazdívky, statické úpravy 
objektu. Provádí se oprava fasády severozápad a sever, výměna oken, klempířské prvky. Probíhá 
montáž parapetů a plechování říms. Provádí se záklop podlahy podkroví. Provádí se montáž kročejové 
izolace podlah a betonáž podlah z iehčených betonů. Provádí se montáž SDK příček v 1. PP a l.NP. 
Provádí se montáž trapézových plechů stropů, provádí se stavební úpravy pro nové výtahy (vyzdívky). 
Provádí se vyztužené betonové mazaniny podlah ve 2. a 3.NP. Provádí se montáž ocelového schodiště 
3-5 NP. Je proveden vzorek oprav omítek l.NP, opravy omítek jsou zahájeny. Provádí se ZTI. Jsou 
vybourány stropy v místě nových výtahů.

Je provedena dokončena betonáž stropu nad l.PP přístavby, provádí se betonáž sloupů 1. NP včetně 
šikmých přes obě podlaží.

Práce v následujícím období:

Výše popsané práce budou pokračovat i v příštím týdnu. Bude zahájeno provádění hydroizoíací spodní 
stavby přístavby. Bude zahájen obsyp základů přístavby.

Kontrola úkolů z minulých KD:

Bastion:

(KD 2.4) Pokračují práce na monolitu v sousedství bastionu (v souladu s PD nové části).

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



KRÁLOVÉHRADECKÝ
KRA;SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického

zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

14.2. GD předložil návrh roštu pro zavěšení sbírek. Je v příloze zápisu.

15.1. Demontované kličky oken (cca 140 ks) budou zpět namontovány na okna v chodbě - od l.NP 
nahoru.

17.1. Izolačního dvojsklo ve vzorovém okně je pokoveno. Hodnota prostupu UV záření je 44%, světelná 
propustnost je 81%. Dvojsklo bylo odsouhlaseno v rámci schvalování vzorku okna.

19.1. GD předložil návrh dílenské dokumentace vnějších dveří. GD na žádost OPP MMHK a NPU upraví 
dveřní křídla u ramp na symetrické a doplní PD o technickou zprávu (popis oprav, materiál dřeva, 
tmelení a impregnace, typ kování) a barevnost. Z:GD, T: KD 21

(KD 21) GD předloží

19.2. GD předložil variantu č.3 na opravu fasády (technickou i cenovou) TDS a INV nejpozději do 
25.2.2020 (VÚ) projednají s OPP MMHK a sdělí stanovisko. Lešení bude postaveno příští týden 
jen ve vnitrobloku na západní části. Zábor zajistit. Zahájení prací 02.03.2020.

22.1. GD předložil vzorek žuly na výměnu schodišťových stupňů a vzorek ORDEXALu na obklad I 
nosníků. Na stavbě bude proveden fyzický vzorek obkladu.

23.1. GD předložil podklady k prosklené fasádě subdodavatele ALLMO PROFIL, systém KRATOS od firmy 
BLYWEERT. Konstrukce sloupko příčková. GD připraví SLV

24.1. GD předloží SLV na hlavici odvětrávacího potrubí kanalizace, navrhne místo vyvedení na střechu. 
Množství hlavic minimalizovat (spojit potrubí v podkrovním prostoru).

25.1. GD zaslal SLV na vnitřní hydranty a RHP. TDS odsouhlasuje. GD připraví SLV k podpisu. GD předloží 
aktualizovaný SLV na zvedací plošinu, předloží SLV na zařizovací předměty.

26.1. SLV na zvedací plošinu TDS odsouhlasen.

27.1. GD předložil k odsouhlasení vzorek zábrany proti ptactvu.

(KD 28) Řešit rozsah aplikace ochranného systému.

29.1. Byl odsouhlasen vzorek oplechování hlavy komína včetně sítě proti hmyzu. i

29.2. DD vstupních dveří OPP MMHK zpřipomínkuje a zašle body k úpravě DD.

V Hradci Králové 27.05.2020

Zapsal: Ing. L. Kasper

Přílohy: prezenční listina, situace POV, výškové zaměření podlah chodeb

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

I EVROPSKÁ UNIE
| Evropský tonu pre regionální rozvoj
I Integrovaný regionální operační program

SMARTmuieum: modernizace depozitářů, technického a
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ. 06.3 33/0.0/0.0/16_036/0011170

Objednatel

Zhotovitel

Projekt

Místo-
Registrační číslo projektu

Smlouva o dílo ze d ne 04.02.2019

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové XiT“"

Společnost BAK-GEOSAN, Žítenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTrnuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Vydáno dne-

ZMĚNOVÝ LIST ZL 40
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Štěpán, Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žítenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě sond a provádění prací na stavbě (trasy ležaté kanalizace atp.), bylo zjištěno, že v místnostech 1.31 -1.35, které jsou nad úrovní 
okolního terénu, jsou původní podlahy vybetonovány na původní násyp tvořeného nesourodou zeminou, zbytky původního stavebního materiálu 
ze stavby objektu kasáren, a tudíž pod původní betonovou deskou jsou lokální kaverny způsobené pravděpodobně dlouhodobým dosednutím 
původního násypu pod těmito místnostmi, a dále zjištění, že původní podlaha nemá jakoukoliv izolaci proti zemní vlhkosti a chybí tepelná vrstva 
podlahy v prostorech násypu, a proto v těchto místnostech musí dojít k prohloubení stávajících podlah na konsolidovaný původní násyp, 
doplnění a vyrovnání podkladním betonem, doplněni hydroizolace proti zemni vlhkosti z jedné vrstvy asfaltové izolace a doplnění navíc tepelné 
izolace EPS ti. 70 mm. Vyšší skladba podlahy zůstane dle projekčního návrhu generálního projektanta.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz v příloha č. 1
• Fotodokumentace, víz v příloha č. 2
• Cenová nabídka, viz. v příloha č 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 269 380,08 Kč Termín pro provedení změny: ....

Celkem přípočty:
269 380,08 Kč Dopad na dílčí termíny:

NE

Cena díla po poslední změně: Dopad na termín dokončení:214 919 466,00 Kč NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o’díló. Tento ZL bude nutné 
řešit dodatkem Smlouvy o dílo_________

Zástupce Objednatele: 
Ing Václav Nýč

Datum:

19 září 2020

Zástupce Objednatele: 
Ing. Roman Kosař

Datum:

19 září 2020

Technický dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

19 září 2020

Generální projektant: 
Ing. Martin Uličný

Datum:

19. záři 2020

Zástupce Zhotovitele: 
Karel Laš

Datum:

19 září 2020

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Petr Hanzlík

Datum:

19 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing.Michal Holub

Datum:

19 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastný

Datum:

19 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

19 září 2020



ZADÁNÍ s výkazem výměr
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVY STAV
Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN. Žítenická 871/1.190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 269 380,08
777 Podlahy lité 269 380,08

2L 40_01 Deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 2 1000 x 1000 x 70 mm m2 208,71 72,25 15 078,96

Cena v místě a čase obvyklá 
přepočet z CN 
11032.12'0.071

713 713121111
Mcntaz izolace tepelné podlah voirie Mladěnými rohožemi, pasy, décu, deskami 1 
vrstva m2 208,71 20,99 4 380 41 URS 201911 ’ 0.99

Plochy die výkresu "D.1 1 b 2 06 PŮDORYS 1 NP - NOVY STAV - 594x1365*
1 NP místností 1 31 "38,14" m2 38,14
1 NP. místnost č 1 32"43.08" m2 43,08
1 NP. místnost č. 1 33"22 49" m2 22,49
1 NP místnost č 1 34"85,63" m2 85,63
i NP místností 1.35’19,37" m2 19,37

26c 771 28399902 SPC
" - AstáIrova hydrdizoiac® - včélne nápojem ná stavějící nydra4zo!ad bóje klu -
208.7ri.02m2 ” m2 208,71 297.00 61 986,87 Dle SoD

26d 771 28399902 SPC ’- Podkladní betonová desks - ti. 50mm - 208.71 m2 " m3 208,71 179,30 37 421,70 Dle SoD

78 978 97899932 SPC
Naxtaoy spojsne s odvozem a útažěmm suti - směsný stavební odpad (ZB, PB, 
kámen, keramika, PVC a ostatní...) t 50,19 1 738,80 87 278,84 Dle SoD

vceine ridjozani, avisreno a vtxjuruvnerHJ přesunu suu, uuvoz siaveiNU suti, 
likvidace v souladu se zákonem t 185/2001 Sb , o odpadech dle technologie a

’ misia určené zhotovitelem, včetně poplatků za uložení odpadu ~
208,71*0,13’1,85 50.19

78a i ’ Vodorovně / svislé stavenlílní přemístění sutí ” l 50.19 361,80 18 160.46
78b i" Naloženi suti" 1. . 50.19 32,40 1 626,31
78c ■ Odvoz sub" t 50,19 156,60 7 860,50
78d " Poplatek za uloženi suli “ t 50,19 1188,00 59 631,37

50 965 965082923 Odstranění násypů pod podlahami 11 do 100 mm pl přes 2 m2 m3 6.26 487.10 3 049.88 Dle SoD
'Odstranění podsypu podkladním betonem podlah v l.NP" li. 30 mm ■■ 6.26

1. NP. místnost č: 1 31 "38,14’' ms tu
1 NP, místností. 1.32"43,08’ m3 1.29
1 NP, místnost č. 1.33'72,49" m3 0,67
1. NP, místností. 1 34’85,63’ m3 2.57
l.NP, místnost í. 1 35-19.37- m3 0,58

37 013 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 20.87 2 883.60 60 183,62 Dte SoD
"Odstranění základového betonu podlah v 1 NP" il 100 mm 20,87
1 NP, místnost č, 1 31 "38,14" m3 3.81
1 NP, místnost č. 1 32-43.08' m3 4.31
1 NP, místnost č. 1.33"22,49" m3 2,25
1 NP. místnost č 1 34"85,63" m3 8,56
1 NP, místnost č. 1 35"19,37" m3 1,94

Strana 1 z 1



Příloha č. 2 k ZL -Fotodokumentace





Polystyren EPS 100 70 mm (1000x500 mm) | Stavebniny DEK

Stránky používají soubory cookies. Dalším prohlížením stránek souhlasíte s jejich využíváním. Více informací

Zákaznické centrum 510 000 100 Seznam prodejen Vyberte si prodejnu

DEK c°“ Přihlášení

•íř / .Stavebniny > Ploché střechy Tepelné izolace > Pěnový, póly styren EPS 100

Polystyren EPS 100 70 
mm (1000x500 mm)

2 m3= 1 b.

číslo položky: 1460404540 
katalogový kód: 32C92

Výrobky značky: DEK

Vhodný pro ploché střechy a podlahy s běžným 
zatížením. V případě, že toto zboží není aktuálně 
skladem, vyzkoušejte jeho varinatu.

varianty ISOVER

725,-34 Kč

sleva 57%
252,87 Kč
bez DPH za bal.

305,97 Kč
s DPH za bal.

1 032,12 Kč 
bez DPH za m3

1 248,87 Kč
s DPH za m3

Dostupné na 2 prodejnách Skladem

13 do košíku přidáte 1 bal. / 0,25 m3

252,87 Kč celkem bez DPH

305,97 kč celkem s DPH

PARAMETRY DOKUMENTY HODNOCENÍ

Stabilizované tepelně izolační desky z pěnového polystyrenu pro tepelné izolace s běžnými požadavky na 
zatížení tlakem, např. ploché střechy, podlahy apod. Jsou určeny pro trvalé zatížení v tlaku max. 2000 
kg/m2 při deformaci < 2%.

Související položky
https://www.dek.cz/produkty/detail/1460404540-eps-100-70mm-500x1000-dek-isover-3-5m2-bal/967?tab_id=popis 1/3



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

SMARTmuseum: modernizace depozitářů, technického a
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
CZ D€ 3.3370 0/0.Q/16_036/00] 1170

EVROPSKÁ UNIE
Evropský lend pro regionální iozvoj 
integrovaný regionální operační program

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel- Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

pro|ekt. SMARTmuzeurmmodernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci
Králové

Místo. Hradec Králové

Registrační číslo projektu CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dilo ze dne 04.02.2019

ZMĚNOVÝ LIST ZL 41
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Stepán, Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Objednatel z důvodu zvýšeni bezpečnosti pracovníků a zvýšení zabezpečení sbírkových předmětů a zajištění opatření proti možnému poškozením 
objektu vandaly požaduje doplnění kamer včetně přívodní kabeláže, dále kompletního doplněni přepěťové ochrany kamer a doplnění dalších 
souvisejících prvků elektro souvisejících s tímto ZL. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• CN, viz. v příloha Č. 2
• Půdorys 1 NP, 1 ,PP k ZL 27, viz. v příloha č. 3

dodatkem Smlouvy o dílo

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a připočty:
94 529,92 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem připočty:
94 529,92 Kč Dopad na dílčí termíny:

NE

Cena díla po poslední změně:
215 013 985,92 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dilo. tento ZL bude nutné řešit

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

17. srpna 2020

Datum:

17, srpna 2020

Technicky dozor investora: 
Ing. Luboš Kasper

Datum:

17 srpna 2020

Generální projektant: 
Ing, Martin Uličný

Datum:

17. srpna 2020

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Datum:

17 srpna 2020

Za Zhotovitele vypracoval: 
Ing Petr Hanzlík

Datum:

17. srpna 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing.Michal Holub

Datum:

17 srpna 2020

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing, Michal Šťastný

Datum:

17 srpna 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

17 srpna 2020



zadaní s výkazem vymer
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Hradec Králové

Doplnění kamer

P č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

741 Elektromontůžni práce - Kamerový systém 50 960.12

19 741
741999301
SPC D+M Kamera venkovní v krytu - Specifikace dle PD

" 4MPx IR prisvit 30m VOR Včelné držáku, zapojení a zprovozněni "
kus 4.06

4,00
6 421 60 25 686,40 Dle SoD

20 741

35 741

741999302
SPC

741999506
SPC

D+M Kamera vnitrní - Specifikace dle PD
"4MPx IR prísvlt 30m VDR Včelné držáku, zapojeni a zprovozněni "

D+M Kabel UTP Cat 6a - Specifikace dle PD

kus 

m

1,00
1,00

325.00

6 256:00

28,80

6 256 00

9 360 00

Dle SoD

Dle SoD
■' Včetně montáže, zapojeni úložného materiálu " 325 00
Viz příloha č 3 k ZL 27 - půdorys 1 NP 1.PP, trasy kabelů

742 742330023

Trasa kabelu od sběrného mista ke každé samostatné kameře" 
‘ (40 6-2)4(51,6)+(43,5)442+25+65 7m”
D+M vyvazovacthahc panelu 1IJ ks

325 00
1.00 137,12 137,12 URS2019 I *0.99
1.00

ZL 41_O1 Podružný materiál - Spojovací a pnpevftovad materiál, hmoždinky, vrui ks 10.00 363,00 3 630,00 Die místa a času obvyklé

ZL41 02 Vyvažovači panel 10" 1U ks 1.00 383,10 383.10 Dle mi sis a času obvyklá
ZL 41_(J3 Keystone carSa ks 10,00 297.80 2 978,00 Dle mista a Času obvyklá
ZL 41_04 Propojovací kabel,Catfi sfinený.2xRJ-45 délka 2m, barva šedá ks 5,00 103.40 517,00 Dle místa a času obvyklá

54 741 HZS2221 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 5,00 402.50 2 012.50 Dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku
I 741 5,00

“ Zednické výpomoc,doplňkové práce,kompletace apod M

Strana 2 z 4



ZADANÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Část: D.1.4,7. SILNOPROUD
Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Hradec Králové
Přepětová ochrana

P č KCN Kód položky Popis
| Množství

MJ I celkem
Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

PSV Práce a dodávky PSV 38 411.30

741 Ele kt reman tážní práce - Kabely s vodiče 3H 411.30

35 741
741999301
SPC

D+M Vodic CÝ6 - zyžl - Specifikace dle PD m 348,00 33.00 11484 00 Dle SoD
■ Včetně vloženi a zapojeni " 343 00
Vit příloha č.3 k ZL 27 - půdorys 1 .NP, 1 PP, Irasy kabelů
■Propojeni každé kamery s nejbližším sílovým rozvaděčem"

-8’43.5“ 34fl,00

ZL 41 .05 KT 250/L Krabice rozvodnu
Prepétová ochrana 10/100M Eihemei • PoE AJB nebo
HlpoE(fnax 90W), dvcuslupňové provedeni, galvanicky izolovaná

ks 7.00 299,50 2096 50 □te rmsia a času obvykla

ZL 41 06 svorka P£ rychlá moruši instalace na rovny oodklad nebo DIN35 ks 12,00 1667,20 20006,40 Dle místa a času obvykla
ZL 41 04 Prapoiovací kabeJ.Cote stíněný, 2xRJ-45, délka 2m. barva Šeda ks 12.00 103 40 1240,80 Dle misia a času obvyklá
ZL41 06 2316JLPE-2 H100 Trubka ohebná LPE 125N, bílá m 24.00 27 40 657,60 Dle mista a času obvyklá

" Jedná Se o přepěťovou ochranu pro nové i stávající kamery Ctřirana 
kabelu pn průchodu nosnou zdi“

24.00
Viz příloha č 3 k ZL 27 půdorys 1 NP, 1 PP trasy kabalu

64 741 HZS2221 Hodinově zúčtovací sazba eiektnkář hod 7,00 418.00 2026,00 Die SoD
"Slavftbni práce a dodávky spojená s provedením lunkčnihc celku 
741 ’ 7.001
' Zednická výpomoc dopíhkově práce.kompletace apod " _ ---------------------- -—



zadaní s výkazem vymer
Stavba Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: DJ.4.8. ELEKTRICKÉ KOMUNIKACE
Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel, Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek 
Hradec Králové

Fasádní telefon
í P.Č | KCN Kčd položky | Popis J MJ Množství 

celkem
Cena jednotková | Cena celkem Cenová soustava

5 158,50
ZL41_07 Kabel SYKFY 10*2x0,S m 78,00 35 40 2751.20 Dia mílie a času ob«ytlá

"Kabel pro fasádní talftW
'1<5+íb+7 8+6 5+7.5+3 5+3 S+a.S+S+JJnT 7S.00
Viz. pňlobo č 3 k ZL 27 - půdorys 1.NP 1 PP, trasy kabelů

ZL41_08 19" patchpanel ISDN 25*RJ45 DTP, 1U ks 1,00 2014.20 2014.20 Dle nrusia a času obvyklá
ZL 4 1 Ó2 Vyvažovači panel 10" 1U ks 1,00 383 10 383,10 Dle místa a času obvyklá



elekl»*oins+alnce a h»*c»vAosvody

17.08.2020
Zakázka číslo: 041018

Mobil: 730158221
cernv@elektro-sdriizeni.C4

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

Vypracoval: M. Tomeš

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Rozšíření kamerového systému a telefonu 29 444,70 7 223,20 36 667,90
Mezisoučet 29 444,70 7 223,20 36 667,90

CENA bez DPH 36 668
Daňový základ 15,0% 0 0
Daňový základ 21,0% 36 668 7 700
Daň celkem 7 700
CENA s DPH 44 368



Kamery

NÁZEV MJ JC celkem Celkem
Rozšířeni kamerového systému a telefonu 36 667,90

Kamery dle požadavků investora
Vyvažovači panel 19" 1U ks 1,00 383,10 383,10
Keystone cat6a ks 10,00 297.80 2 978,00
Propojovací kabel,Cat6 stíněný,2xRJ-45, délka 2m. 
barva šedá ks 5,00 103,40 517,00

Ochrana všech venkovních kamer proti přepětí 
KT 250/L Krabice rozvodná ks 7,00 299,50 2 096.50
Přepěťová ochrana 10/100M Ethernet + PoE A/B nebo 
HIPoE(max.90W), dvoustupňové provedení, galvanicky 
izolovaná svorka PE, rychlá montáž, instalace na rovný 
podklad nebo DIN35. ks 12,00 1667,20 20 006 40
Propojovací kabel,Cat6 stíněný,2xRJ-45, délka 2m, 
barva šedá ks 12,00 103,40 1 240.80
2316/LPE-2_H100 Trubka ohebná LPE 125N, bílá m 24,00 27,40 657,60

Propojení skříně CETIN a RACK
Kabel SYKFY 10x2x0,5 m , 78,00 35,40 2 761,20
19" patchpanel ISDN 25xRJ45 UTP, 1U ks 1,00 2014,20 2 014,20
Vyvažovači panel 19" 1U ks [ 1,00 383,10 383,10
Podružný materiál - Spojovací a připevňovací materiáí, 
hmoždinky, vruty ks 10,00 363 3 630,00

Strana 1



<U íz" "17 $'2

■ ■ • I □ 001'1

axowoti-jcjn m c

dďl SABOOTW

»*0|WM ^*pnjH Mf, e>D|ij«HOt 
MjACl&jjd 3" UaWi-C^ 

nityHar AaWAh Wqwets

dďl SAHODDd



PŮDORYS 1.NP

PŘÍSTAVBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

GAYEROVA KASÁRNA 

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
LEGENDA

H UMU 1 ■’Uvwí

<s>^



PtMAYA X2

KralQvdrirndaeHý kraj

K '.

ivLoka C 3 ÍZL -4.W



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropsky fond pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.O6.3 33/0 0/0.0/16_036/0011170

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt
SMARTmuzeumimodernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo: Hradec Králové
Registrační číslo projektu.

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

CZ.06.3.33/0,0/0.0/16^036/0011170

Vydáno dne:

ZMĚNOVÝ LIST ZL 42
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Štěpán, Ph D.

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě zaslané aktualizace Části projektu "D.1.3.1. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ" dne 1.6.2020 reagující na změny zjištěné a provedené 
v průběhu stavby, bylo nutné provést změnu v Částech PD D.1.4.7. SILNOPROUDU a D. 1.4.8. EL. KOMUNIKACE, spočívající v úpravě rozsahu 
svítidel na schodištích a chodbách, doplnění prvky bezpečného ovládání a výstrahy germicidnich svítidel, signál EPS pro nové výtahy, doplněni 
nosného materiálu pro světla na půdě a dále přívody pro napájeni protizámrzu žaluzii na půdě v krovu stávající budoby.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Trasa zemnící soustavy, viz. v příloha Č. 2
• Přívody pro žaluzie, viz. v příloha č. 3
• Svítidla na schodištích, viz. v příloha č. 4
‘ Cenová nabídka, viz. v příloha Č. 5

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosfi s tímto ZL:

Celkem odpočty: -21 319,10 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a připočty: 684 474,86 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem připočty:
705 793,96 Kč Dopad na dílčí termíny:

NE

Cena díla po poslední zrněné: 215 698 460,78 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výSe uvedené smlouvě o dilo. Tento ZL bude nutné 
řešit dodatkem Smlouvy o dilo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Václav Nýč 

19 září 2020

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

19 září 2020

Technický dozor investora; Datum:
Ing. Luboš Kasper 

19. září 2020

Generální projektant: Datum:
Ing Martin Ulíčný 

19 záři 2020

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš 

19 záři 2020

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing Petr Hanzlík

19. září 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing.Michal Holub 

19 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval: D a tu m:
Ing. Michal Šťastný

19 záři 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS

19. září 2020



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Část: D. 1.4.7. SILNOPROUD
Objednatel Královéhradecký krai. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871ti. 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo: Hradec Králové

PČ KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
D PSV
D 741

Práce a dodávky PSV
Elektromontážní práce - Svítidla

-13 531,10
-13531,10

-13531.10
1 K

W 
W

741999110 SPC D+M Nouzové svítidlo LED přisazené - Specifikace dle PD - N1 
" Včetně montáže a zapojení "-7
Součet

kus ■7,000
-7,000
-7,000

856.90 5 998,30 Dle SoD

2 K 
w 
w

741999111 SPC D+M Nouzové svítidlo LED posazené - Specifikace dle PD - Ň2
■' Včetně montáže a zapojení -2
Součel

kus -2.000
-2,000
-2.000

1 760,00 -3 520,00 Dle SoD

3 K 
w 
w

741999115 SPC D+M Nouzové svítidlo LED vestavné - Specifikace dle PD 
" Včetně montáže a zapojeni ''-3
Součet

kus -3,000
-3.000
-3,000

1 337,60 -4 012,80 Dle SoD

Strana 2 z 7



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Část: D 1 4.7. SILNOPROUD
Objednatel Královéhradecký krai. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9- Prosek

Místo: Hradec Králové

PC KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -7 788,00
d PSV Práce a dodávky PSV -7 788,00
D 741 Elektromontážní práce - Svítidla -7 788,00

1 K 741999107 SPC D+M LED svítidlo 14W - Specifikace dle PD - G kus -6,000 1 298.00 -7 786,00 Ote SoD
W " Včetně montáže a zapoieni "-6 -6,000
W Součet -6,000

Strana 3 z 7



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Část: D.1.4.7. SILNOPROUD
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo- Hradec Králové

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství I 
celkem I Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 485 502,61
O PSV Práce a dodávky PSV 485 502,61
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 485 502,61

1 K 741110001 Montáž trubka plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pevně m 80.000 29. B0 2 304.00 URS 2019 I - 0.99
w CU ÚŘŠ 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdě" 40 40.000
w "doplněni světel půdy" 40 40.000
w

34571092
Součet 80.000

2 M trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 17,4/20 mm, délka 3 m m 80.000 10.30 823,68 URS 2019 I * 0,99
w "CÚ ÚRS 2019 1 *0,99“
w "přívody pro napájeni protizámrzu žaluzií na půdě" 40 40,000
w "doplnění světel půdy" 40 40,000
w Součet 80.000

3 M 35432540 příchytka kabelová 11-18mm kus 80,000 14,75 1 180,08 URS 2019 I * 0,99
w “CÚ ÚRS 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájení protizámrzu žaluzii na půdě" 40 40,000
w "doplnění světel půdy" 40 40.000
w Součet 80.000

4 K 741110002 Montáž trubka plastová tuhá D přes 23 do 35 mm uložená pevně m 20.000 32.97 659.34 URS 2019 I *0.99
w "CÚ URS 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájeni protizámrzu žaluzii na půdě" 20 20,000
w Součet 20.000

5 M 34571095 trubka elektroinstalační tuhá z PVC D 36,6/40 mm. délka 3m m 20.000 26,63 532,62 URS 2019 I * 0.99
w "CÚ URS 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdě” 20 20.000
w Součet 20.000

6 M 35432545 příchytka kabelová 29-40mm kus 20,000 23,36 467,28 URS 2019 I * 0,99
w "CÚ URS 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdě" 20 20,000
w Součet 20.000

7 K 741130021 Ukončení vodič izolovaný do 2.5 mm2 na svorkovnici kus 45,000 21.29 957.83 URS 2019 1*0.99
w "CŮ URS 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdě" 45 45,000
w Součet 45,000

8 K 741210121
Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových - skříněk do 10 
ka

kus 20,000 203,94 4 078,80 URS 2019 i *0,99

w "CÚ URS 2019 1 *0,99"
w "doplnění světel půdy - rozbočné krabice napovrch " 20 20.000
w Součet 2C.000

9 M 34571534
krabice odbočná z polystyrénu D 9025/CR 88x88x53mm 4xEST 13,5 5 
pólová svorkovnice 2.5mm2

kus 20,000 12.5,73 2 514,60 URS 2019 I *0,99

w "CU URS 2019 1 *0.99"
w "doplnění světel půdy - rozbočné krabice napovrch " 20 20.000
w Součet 20,000

10 K 741320105 Montáž jistič jednopólový nn do 25 A ve skříni kus 21,000 134,64 2 827,44 URS 2019 I *0.99
w 'CU URS 2019 1 *0,99"
w "přívody pro napájeni protizámrzu žaluzií na půdě" 9 9,000
w "bezpečnostní ovládání a výstrahy gerrnicidnich svitidel"9 9,000
w “revize počtua výkonu nouzových svítidel" 3 3.000
w Součet 21.000

11 M 35822111 jistič 1pólovy-charakteristika B 16A kus 18,000 116.82 2 102.76 URS 2019 I * 0.99
w "CÚ URS 2019 1 *0,99”
V\í "přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdě“ 9 9.000
w "bezpečnostní ovládáni a výstrahy gerrnicidnich svítidel‘9 9,000
w Součet 18,000

12 M 35822109 jistič Ipólový-charakterístika B 10A kus 3,000 136.62 409,86 URS 2019 I * 0,99
w "revize počtu a výkonu nouzových svítidel" 3 3,000
w Součet 3.000

13 K 741331041 Montáž hodin součtových bez zapojení vodičů kus 1,000 139,59 139,59 URS 2019 I *0,99
w "CÚ ÚRS 2019 1 *0.99"

"bezpečnostní ovládáni a výstrahy gerrnicidnich svítidel"1 1,000
w Součet 1.000

14 M ZL 42-01 Přístroj spínací, pro spínací hodiny kus 1,000 1 282,29 1 282.29
Cena v místě a čase 

obvyklá
w "cena v místě a čase obvyklá"
w "bezpečnostní ovládáni a výstrahy gerrnicidnich svítidel"1 1,000
w Součet 1.000

15 K 741370033 Montáž svítidlo žárovkové bytové nástěnné přisazené 2 zdroje kus 1,000 151.47 151,47 URS 2019 I *0.99
w "CU ÚRS 2019 1 *0.99"
w "bezpečnostní ovládání a výstrahy gerrnicidnich svítidel"1 1,000
w Součet 1,000

16 M ZL42 02 Světelná tabule. 660 x 130 x 130 mm kus 1,000 3 782,46 3 782,46
Cena v místě a čase

obvyklá
w "cena v miste a čase obvyklá"

w "bezpečnostní ovládání a výstrahy gerrnicidnich svítidel - nápisw 
NEVSTUPOVAT"1

1,000

w Součet 1,000
17 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2 kus 128,000 215,82 27 624.96 URS 2019 I *0.99

w "cena ÚRS 2019 1 *0,99"
w "Na" 7 7,000
w "Nb" 12 12.000
w "Ne" 35 35,000
vv "Nd" 57 57,000
w "Ne" 8 8.000
w "Nh" 9 9,000
w Součet 128.000

18 M ZL 42_03 Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv., knihy svítidel - N a kus 7,000 1 511,60 10 581,20
Cena v místě a čase 

obvyklá
w "cena v místě a čase obvyklá"
w “Na“ 7 7.000
w Součet 7,000

18 M ZL 42_04 Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv, knihy svítidel - N b kus 12.000 3 467,30 41 607,60
Cena v místě a čase 

obvyklá
w "cena v miste a case obvykla"

Strana 4 z 7



w
w

"Nb" 12
Součet

12,000
12,000

18 M ZL 42_05 Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv., knihy svítidel - N c kus 35,000 3 467,30 121 355,50
Cena v místě a čase 

obvyklá

18

18

w 
w 
vv

M

w 
w
w

M

ZL 42-08

ZL 42-07

"cena v místě a čase obvyklá”
“Ne" 35
Součet

Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv, knihy svítidel - N d

"esna v místě a čase obvyklá"
"Nd" 57
Součet

Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv., knihy svítidel -Ne

kus

kus

35,000
35,000

57,000

57,000
57,000

8,000

1 562.70

2 784,90

89 073,90

22 279,20

Cena v místě a čase 
obvyklá

Cena v místě a čase 
obvyklá

18

vv 
w 
w

M ZL 42_08

' cena v místě a čase obvyklá”
"Ne" 8
Součet

Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv., knihy svítidel - N h kus

8.000
8,000

9,000 1 706,80 15 361,20
Cena v místě a čase 

obvyklá

19

w 
w 
w

K 741378002

"cena v místě a čase obvyklá"
"Nh" 9
Součet
Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku ve 
zdivu

kus

9,000
9,000

256,000 119,79 30 666,24 URS 2019 I *0,99

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"cena ÚŘS 2019 1 *0,99"
"Na" 7*2
"Nb" 12*2
"Nc" 35*2
"Nd“ 57*2
"Ne” 8*2
“Nh" 9*2
Součet

14,000
24,000
70,000

114,000
16,000
18,000

256,000
20 K ■741910411 - Montáž žlab kovový šířky do 50 mm bez víka m 40,000 109,89 4 395,60 URS 2019 i* 0.99

w 
w
w

“CU URS 2010 1 •O.eff'
"přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdě" 40
Součet

40,000
40,000

21 M 34575491 žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks 50X82 m 40.000 112,86 4 514,40 URS 2019 l *0,99
w 
w 
w

“CLÍ ÚRS 2019 1 '0 99"
"přívody pro napáleni protizámrzu žaluzii na půdě" 40
Součet

40 000
40,000

22 K 741920021
Montáž se zholovenim ohnivzdorná podložka pod přístroje a svítidla tl do 
6 mm do 0,4 m2

dm2 20,000 11,58: 231,66 URS 2019 I *0;99

*ČÚ ÚRS 2019 1 *0,99"
“doplněni světel půdy - rozbočné krabice napovrch " 20 
Součet

20,000
20,000

23 M FMC 72501 SVD fermaceii VAPOR 15 mm. 3000 x 1250 x 15 mm * m2 1.250 312,84 391.05 URS 2019 I *0.98
w 
w 
w

'CÚ ÚŘS 2019 1 *0,99"
"doplnění světel půdy - rozbočné krabice napovrch" 20*0,25*0,25 
Součet

1,250
1,250

24 K 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD m 2 040,000 31,90 65 076.00 Dle Sob
w 
w 
w 
w

" Včetně uložení a zápolení cena dle SOD" 
"Bezpečné ovládáni a výstrahy gerrnicidnich svitidel"50 
"Revize počtů a výkonů nouzových svitidel"1990 
Součet

50,000
1 990,000
2 040,000

25 K 741909306 SPC D + M Kabel CYKY 5x2,5 - Specifikace dle PD m 500,000 56,10 28 050,00 Dle SoD
w 
w 
w

" Včetně uloženi o zapojeni cena dle SOD"
"Přívody pro napájení protizámrzu žaluzií na půdu"500 
Součet

500,000
500,000

Strana 5 z 7



ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč, přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Část: D.1.4.7. SILNOPROUD
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Soolečnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

W "CU URS 2019 1 *0.99"
W "Signál EPS pro výtahy - doplněni ústředny o modul výstupů" 1 1,000
W Součet 1,000

P č KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 76 777,25
D PSV Práce a dodávky PSV 76 777,25
D 741 Elektroinstalace - silnoproud 68 947,95

1 K 741120001
Montáž vodič Cu izolovaný plný a ianěný žíla 0,35-6 mm2 pod omítku 
(CY)

m 65.000 25.84 1 679 54 URS 2019 I *0,99

w "CÚ URS 2019 1 *0,99"
w "Signál EPS pro výtahy" 65 65,000
w Součet 65,000

2 M ZL 42 09 KA BEL í- CHKE- 3x1,5 FE180/P30-60-R B2 m 65.000 41,87 2 721,29
Cena v místě a čase 

obvyklá
w "cena v miste a čase obvyklá"
w "Signál EPS pro výtahy" 65 65,000
w Součet 65,000

3 K 741372021 Montáž svítidlo LED bytové přisazené nástěnné panelové do 0,09 m2 kus 32,000 215,82 6 906,24 URS 2019 I *0,99
w "cena URS 2019 1 *0,99"
w "svítidla na schodišti"32 32,000
W Součet 32,000

4 M ZL 42_10 Svítidlo P1 (přísažné) dle výpočtu osv., knihy svítidel kus 32,000 1 502,22 48 070,88
Cena v miste a čase 

obvykla
w "cena v místě a čase obvyklá"
w "svítidla na schodišti"32 32,000
w Součet 32,000

5 K 741999304 SPC D+M Kabel CYKY 3x1,5 - Specifikace dle PD m 300,000 31,90 9 570,00 Dle SoD
w " Včetně uloženi a zapoiení cena dle SOD"
w “Svítidla na schodišti"300 300,000
w Součet 300.000
D 742 Elektroinstalace - slaboproud 7 829,30

6 K 742220001
Montáž ústředny PZTS do 16 ti zón a 4 podsystémů s komunikátorem na 
PCO a zdrojem

kus 1,000 1 623,60 1 623,60 URS 20191 *0,99

W "CÚ URS 2019 1 *0,99"
w "Signál EPS pro výtahy - doplněni ústředny o modul výstupů“1 1,000
w Součet 1,000

7 M ZL 42_11 Doplnění ústředny o modul výstupů (např. INIM EM344S) kus 1,000 6 205,70 6 205,70
Cena v místě a čase 

obvykla

Strana 6 z 7



ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba- Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Část; D.1.4.7. SILNOPROUD
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 Prosek

Místo. Hradec Králové

143 514,10

PČ KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

HSV Práce a dodávky HSV 94 471.70

1 Zemní práce 94 471,70
132201101 Hloubeni rýh é dc 600 mm v hominé tř. 3 objemu pres 100 m3 m3 99 66 6&0.33 65 800,49 URS 2019 I ■ 0,99

"(90+35+17+25+22+7.5 + 7.5+2l + l7+17+35)‘C.6*0.55" 99,66
1322011 OS Příplatek ze lepivost k hloubeni rýh š 00 600 mm v hornino tř. 3 m3 99.66 187,11 18 647 38 UŘS2C1S I *0.99

15 001 174101101 Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou se zhutněním m3 99,66 34,80 9 447.77 Ole ŠcD
" Zpětný zásyp kolem objektu přístavby ' 174,74+174,74 99.66

17 001 181951101 Úprava piáně v hornině If 1 až 4 bez zhutnění m2 99.86 5.70 568.06 Dle SoD
" Úprava pláně v horninách tříd 1 až 4 v ploše budoucí přístavby ‘ (631.4) 99. B6

PSV Práce a dodávky PSV 47 191,10
741 Elektromontážní práce - Zemněni 47 191,10

45 741 741399401 SPC D+M PÁSEK FeZn 30/4 - Specifikace dle PD m 334,00 81,40 27 187,60 Dle SoD
11 Včetně uloženi a napojeni ” 334,00

46 741 741999402 SPC D+M Zkušební svorka - Specifikace dle PD kus 17,00 106,70 1 813,90 Dle SoD
" Včetně ochranné krabice, Ocelové destičky, tří křížové svorky, napojení, 
umístěn i “ 17.00

47 741 741099403 SPC D+M Svorky SK. SS. SR Specifikace dle PD kufi 60.00 66,00 4 408 OO Dle ScD
" Včetně uloženi a napajení ’ Ů8.00

741 Elektromontážní práce - Hromosvod 1 851.30
52 741 741099501 SPC D-*M Jímací vedeni AlMgSI S - Specifikace d!e PD m 17 00 106.90 1 851 30 Dle SoD

" Včetně podpěr, uloženi a napojeni “ 17.00
46 741 741999405 SPC D+M Anukcrozni ochrana spojů - Specifikace dle PD sada i 00 6 160,00 6 160,00 □ta SoD
50 741 74'999406 SPC D+M Podružný matenál pro uložení zemněni - Specifikace dte PD sada 1 00 2 525.60 2 525.60 Dle SoD

1.00
51 741 741999407 SPC D+M Proměřeni + revizní zpráva ■ Specifikace dle PD kus 1.00 5 016.00 5 016.00 Dte SoD

Strana 7 z 7



Zpráva o revizi hromosvodu 
pravidelná Č. H 34/20

Vv konané dne: 1.9.2020 dk norniv CSN 34 139
Ukončené dne: 1.9.2020

Revizní technik: Miloslav Novák
Fiignerova 77 Nový Bydžov 
tel 730 158 230

Evidenční číslo: 1937/8/15/R-EZ-E2A

Objekt: SMART muzeum
Hradec Králové

Okolní půda: hlinitopísčitá. navážka

Počasí v posledních třech dnech: sucho, 28 C

Použité měřící přístroje: KYORITSU v.č.8078865
1NSTALTEST 61557 v.č. 15046991

Celkový posudek:

Revidované zařízení hromosvodu není v souladu s ČSN 34 1390

Doporučení termínu další revize: srpen 2024.nebo po zjištěném zásahu bleskem
Počet vyhotovení zpráv: 5
Počet stran: 2
Počet příloh:

Rozdělovník: 4 z provozovatel
1 * revizní technik

podpis provozovatele . revizi převzal a předá podpis revizn 9)0'1 cThuika
převzal dne



1. R evidiivané zařNeii í

.’zemnění na rekonstroco aném obickui by\;dvch kasáren

Písemné podklady

2,1, Projektová dokumentace: ncdNGiflfc
2.2. Předchozí revíze - o: dcN’ 'c-

3. Zjištění a prohlídka zařízení

Při kontrole byla zjištěna silná koroze na zemnícím drátu a pásovině.
Měřeny byly pouze přístupné stávající vývody a tyto měly hodnoty nad povolenou mezí 
150.

4. Naměřené hodnoty

Naměřené hodnoty neodpovídají ČSN

5. Zjištěné závady

5.1. Velmi silná koroze čl.81
5.2. Nevyhovující zemni odpor čl.106
5.3. Nedoložena PD ani R2

ó. Závěr

Zařízení nevyhovuje požadavkům platné ČSN 34 1390

Provozovatel mm podpisem bere nu vědomi závěr, léio re v i? ni zpráv;.



VeH’M •3O1£'V.V4,



VCP 9

NÁZEV MJ JC celkem Celkem
Vicepráce 9 305 323,35

Bezpečné ovládání a výstrahy gerrnicidnich svítidel
BZT28371-Hodiny spínací týdenní 1-kanálové, Texpro, 
16A ks 1,00 1282,29 1 282,29
Světelná tabule, 660 x 130 x 130 mm Nevstupovat ks 1,00 3782,46 3 782,46

Revize počtů a výkonů nouzových svítidel
kusD+M Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv. -Na 7,00 1511,60 10 581,20

D+M Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv. - N b kus 12,00 3467,30 41 607,60
D+M Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv. - N c kus 35,00 3467,30 121 355,50
D+M Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv. - N d kus 57,00 1562,70 89 073,90
D+M Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv. -Ne kus 8,00 2784,90 22 279,20
D+M Nouzové svítidlo LED - dle výpočtu osv. - N h kus 9,00 1706,80 15 361,20

Strana 1



VCP 10

NÁZEV MJ JC celkem Celkem
Vícepráce 10 56 997,65

Svítidlo P1 ks 32,00 1502,20 48 070,40
D+M Kabel CHKE-V 3x1.5 - Specifikace dle PD m 65,00 41,87 2 721,55
Doplněni ústředny o modul výstupů (např. INIM 
EM344S) ks 1,00 6205,70 6 205,70

Strana 1



z)
r^^i£Í^j.Vspol. > r.o

1.9.2020
Zakázka číslo: 041018 

Mobil; 730158221

STAVBA; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

Vypracoval’ Martin Tomeš

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 11 5 346.30 2 849 20 m'

Mezisoučet 5 846,30 2 849.20 3 695,50

CENA bez DPH 8 696
Daňový základ 15,0% Q n
Danovy zaklad 21 0% 8 696
Daň celkem ■ >326
CENA s DPH 10 522



VCP 11

NÁZEV
Vícepráce 11

MJ JC celkem Celkem
8 695,50

Nové uzemnění hromosvodové soustavy
D+M Ochr.úhelník+držáky - Specifikace dle PD kus 17,00 511,50 8 695,50

Strana 1



r.o.

24.7.2020
Zakázka číslo: 041018 

Mobil: 730158221

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren. Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

Vypracoval: Martin Tomeš

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 9 269 024.’5 36 29$.20 hqc: 35
Mezisoučet 269 024.15 36 299.20 305 323.35

CENA bez DPH 305 323
Daňový základ 15.0% g 0
Daňový základ 21 0% 305 323 §4 1' S
Daň celkem 64 118
CENA s DPH 369 441



5.S.2020
Zakázka číslo: 041018

Mobil: 730158221

STAVBA: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
INVESTOR: Královéhradecký kraj

Vypracoval Martin Tomeš

REKAPITULACE materiál montáž celkem

Vícepráce 10 45 233,35 1 "59 30 56 9$7 65
Mezisoučet 45 238,35 11 759.30 56 997,65

CENA bez DPH 56 398
Daňový základ 15.0% 0 0
Daňový základ 21.0% 55 998 11 970
Dan celkem i1 970
CENA s DPH 68 967



PŮDORYS STŘECHY

05004 05004 >..1500) 05004 0^4

J0
M

O
-J





ud i rt nvia ahvh on i riAOuuita



PŮDORYS 1.NP

Qu?n NA MA

. t rg A ■A/r

* y ÓťZb£H TDblAZ!
A ^vÍtiola; v UŤblih íctobďn A //<? cy^J

?®lOH> '6 XL



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pto regionální rozvoj
integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ

> ROZVOJ ČR

SMARTmujeum; modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Nuiea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.OS. 3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt:
SMARTmuzeum:modernÍzace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové

Místo:
Registrační číslo projektu:

Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16 036/0011170

PREDMETEM ZMĚNOVÉHO LISTU ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 43
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
PhDr Jiří Štěpán Ph Ď

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

U ocelové nosné konstrukce z uzavřených profilů zastřesní v prosklené části střechy (v krčku) přístavby byla původně navržena pouze povrchová 
úprava nátěrem. Pří této variantě by v čase docházelo v důsledku kondenzace vlhkosti ke korozi a uvolňování koroze z vnitřní (uzavřené) části 
ocelových profilů. Z tohoto důvodu je nutné ocelové nosné prvky prosklení střechy pozinkovat. Původně uvažovaná konstrukce bude po 
pozinkováni opatřena plánovaným syntetickým nátěrem v požadované RAL barvě. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 
které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Cenová nabídka, viz. v příloha č. 2

Celkem připočty:

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny: ....

Celkové odpočty a připočty: 58 000,00 Kč Termín pro provedení změny:

58 000,00 Kč DoPad na dílčí termíny:

Cena díla po poslední změně: 215 756 460,78 Kč Dopad na ,ermin dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dilo. Tento ZL bude nutné řešit
dodatkem Smlouvy o dilo

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Technicky dozor investora: 
Ing. Luboš Kasper

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing Pelr Hanzlík

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing Michal Holub

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing. Michal Šťastný

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

23 září 2020

Datum:

23 září 2020

Datum:

23 září 2020

Datum:

23 září 2020

Datum:

23 září 2020

Datum:

23. září 2020

Datum:

23 září 2020

Datum:

23 září 2020

Datum:

23 záři 2020





ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SMARTmu?eum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
Objekt: D.1-1.ASŘ -PŘÍSTAVBA

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo: Hradec Králové

| PČ. I KCN | Kód položky
Popis MJ

| Množství celkem| Cena jednotková | Cena celkem |
Cenová soustava

M Práce a dodávky M 58 000,00
43-M

:ZL43_01
Montáže ocelových konstrukcí
Pftpistek za žáiavé zinkováni ocelové konstrukce prosklené střechy 
' Ocelová konstrukce proskleně střechy - n#d ocelovým schodištěm ”

kg 2900,00
2900,00

20,00
5« 000,00
58 000,00 cena v miste a čase obvykla

Strana 1 z 1



14. 9. 2020 Žárové zinkování | Služby | Kondor.cz

PRODEJ A DĚLANÍ 
HUTNÍCH MATERiÁLÚ

Žárové zinkování

Nechejte si u nás materiál pozinkovat a získáte tak 
dlouhodobou protikorozní ochranu, která nevyžaduje 
žádné dodatečné úpravy. Zařídíme pro vás žárové 
pozinkování materiálu u nás zakoupeného, ale i vámi 
dovezeného, a to dle normy ČSN EN ISO 1461. 
Pozinkování vám doporučujeme jako doplněk k 
"•» j 11 LíiC ■ '’U ,!u* ■1 _• (svaření, ohyby plechů 
apod.)

Žárovým zinkováním se rozumí namáčení ocelových dílů 
do tekutého zinku o teplotě 450°C. Mezi železem a zinkem 
dojde k reakci a na materiálu se vytvoří ochranný povlak.

(T) Nechejte váš materiál ochránit opravdu dlouhodobě

Pozinkování jeklů, trubek, úhelníků., si můžete objednat on-line. Nebo přijeďte na některou z našich 8 provozoven. 

Požadavek na pozinkování běžného hutního materiálu stačí vyplnit do poznámky položky při vkládání ko košíku. 

Některé běžné jekly máme skladem už i pozinkované.

Pro pozinkování zámečnicky upraveného a vlastního materiálu nás prosím kontaktujte.

Pro pozinkování vlastního materiálu zákazníka je třeba dodržet zásady správné konstrukce (stáhnout c— )

[7] Navigace

• Ceník žárového zinkování

• Zásady správné konstrukce (stáhnout es; )

• Obecné podmínky

• Rámová konstrukce

• sJevrh technologických (vtokových a odvětrávacichlptvoni

• Zavěšování

• Bílá rez

• NCťOítííílú. prO 2/OAp vM i

• Praktická doooruíem

• calerie

>oť’.a:.'í. m?re;;

@ Ceník zinkování 1 -10 50.-

• Cena za pozinkování se počítá z hmotnosti 11-50 35,-
materiálu po pozinkování (nárůst hmotnosti může 51 -100 28,-
být až 5%).

• V případě nutností vrtat dodatečné technologické 101-300 25,-

otvory do materiálu zákazníka účtujeme 20 Kč bez 301 -600 22,-
DPH zajeden otvor. 601 - 1 000 21,- *

https://www.kondor.ez/zarove-zinkovani/t-159/#anchor_zinkovani_cenik 1/4



14. 9. 2020 Žárové zinkování | Služby [ Kondor.cz

• Ceny za pozinkování nestandardních materiálu (kari 
síle, ta ho kov, tenké plechy a.j.) stanovujeme 
individuálně.

* Ceny jsou platné od 27. 6. 2019.

1 001 -3 000

nad 3 000

* Pro prodejnu Pardubice - Semtín jsou ceny nad 600 kg 
individuální

Zásady správné konstrukce

Obecné podmínky
Žár ové zinkování je prováděno dle normy ČSN EN ISO 1461.

Zákáznili je povinen předat materiál v takovém stavu, aby bylo možno pozinkování provést. Materiál nesmí být 
znečištěn barvou ani jinými nečistotami, zbytky po válcovacích olejích, nesmí být nad ob vy Idou míru mastný, nesmí 
býi napaden hloubkovou korozí, na svárech nesmí být struska a na materiálu musí být navrtány nárokové a 
odvzdušAovací otvory a oka pro zavěšení die pokynů zhotovitele.

Rozměry vany pro žárové zinkování jsou 7,5 x 1,35 x 2,4 m. Pozinkování dílů blížících se těmto rozměrům je nutně 
předem konzultovat.

výrobky řezané plamenem, laserem nebo plazmou musí mít odhraněné hrany a obroušené pálené plochy.

Za čistotu všech uvnitř dutých prostoru u výrobku, předaných k pozinkování, odpovídá zákazník.

Zákazník se dále zavazuje, ze materiál určený pro žárové zinkování splňuje svým chemickým složením vhodnost 
tohoto materiálu pro vlastní zinkování.

Svarové spoje nesmí obsahovat žádné zápaly, póry, či jiné nepřípustné vady.

Zákazník je povinen písemně upozornil na skutečnost, že po zinkování bude na výrobek nanášena barva, jaká a 
jakou technologií.

Rámová konstrukce
U rozevřených konstrukcí může dojít pří zinkování a 
přepravě k problémům Rovné stavební díly lze lépe 
a hospodárněji pozinkovat

Za pozinkování rozměrných neskladných konstrukcí 
m úže být ú čtová n příplatek 50 %

[T:i Návrh technologických otvorů
U svařovaných konstrukcí je nutné vyříznout na 
konci "V" zářezy, nebo vyvrtat díry. Nevznikají tak 
nepozmkovaná místa nebo zadržení zinku v 
kapsách.

V případě zinkování vlastního materiálu zákazníka 
musí být všechny technologické otvory viditelné. 
Konstrukce se skrytými otvory k zinkování 
nepřijímáme.

Zároveň je třeba věnovat zvláštní pozornost i 
orientaci výrokových otvorů. Pro zmkaře je výhodné, 
když jsou všechny výtokové otvory orientovány 
jedním směrem.

Pro návrh počtu a velikosti vtokových a 
odvětrávacích otvorů použijte tuto tabulku 
(tnítllkieie).

Zavěšování

https://vww.kondor.ez/zarove-zinkovani/t-159/#anchor_zinkovani_cenik 2/4



EVROPSKÁ UNIE
Evropský íond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMARTmuzeuiT: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
C7.06 3 33/0.0/0.0/16_036/í)OJ 11 70

Objednatel

Zhotovitel

Projekt:

Místo;

Registrační číslo projektu.

Smlouva o díío ze dne 04.02.2019

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci
Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 44
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno, Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Štěpán, PhD

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Na základě požadavku OPP MMHK je nutné doplnit litinové částí dešťových svodů, kde nebyly dochovány a musí být nahrazeny novými litinovými 
dešťovými svody včetně litinových lapačů střešních naplavenin. Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor 
jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou povahu zakázky.

♦ Rozpočet, viz v příloha č. 1
• Stanovisko OPP, viz. v příloha č. 2

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a připočty: 100 340,78 Kč Termin pro provedení změny:

Celkem připočty:
100 340,78 Kč

Dopad na dílčí termíny:
NE

Cena dila po poslední změně: 215 856 801,56 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL“ nepovažuje za písemný < odatek k výše uvedené smlouvě o dilo. Tento ZL bude nutné řešit
dodatkem Smlouvy o dilo

Zástupce Objednatele: 
Ing. Václav Nýč

Datum:

23. záři 2020

Zástupce Objednatele:
Ing. Roman Kosař

Datum:

23 září 2020

Technicky dozor investora: 
Ing. Luboš Kasper

Datum:

23 září 2020

Generální projektant:
Ing. Martin Uličný

Datum:

23. září 2020

Zástupce Zhotovitele: 
Karel Laš

Datum:

23. září 2020

Za Zhotovitele vypracoval- 
Ing. Petr Hanzlík

Datum:

23. záři 2020

Za Zhotovitele knntrnlnval:
Ing.Michal Holub

Datum:

23 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval: 
Ing. Michal Šťastný

Datum:

23. záři 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Lukáš Laštovička, DiS

Datum:

23. září 2020



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.1.ZTI
Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

100 340,78

I PČ | KCN I Kód položky Popis IMJI Množství I 
celkem I

Cena jednotková | Cena celkem | Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 100 340,78
D HSV Práce a dodávky HSV 16 185,60
□ 1 Zemni práce 16 185,60

1 K 130711101 Vykopévky v uzavřených prostorách v htwniné tr 1 až 4 m3 7.200 1 950.00 14 040,00 Dle SOD
W "CENA DLE SOD"
w "VÝKOP PRO GAJGR" 1 0*1,0'0,8*9 7,200

2 K 174101102 Zásyp v uzavřených prostorech sypanmcu se zhutněním m3 7,200 298,00 2 145,00 Die SOD
w 'CENA DLE SOD"
w "2ÁSYP GAJGRU" 1.0* 1,0*0,8‘S 7,200
D PSV Práce a dodávky PSV 84 155,18
D 721 Zdravotechnika - vnitrní kanalizace 84 155,18

3 K 721140916 Potrubí litinové propojeni potrubí DN 125 kus 9,000 764,28 6 878,52 URS 2019 I * 0,99
w "CÚ ÚRS 20191 *0,99”
w "NAPOJENÍ GAJGRU NA KANALIZACI" 9 9,000

4 K 721141104 Potrubí kanalizační litinové bezhrdlové odpadni spojované spojkami DN 125 m 18,000 3 059,10 55 063,80 URS 2019 I * 0,99
w "CÚ ÚRS 20191*0,99"
w "SVISLÉ ČÁSTI DEŠŤOVÝCH SVODŮ P'9 KUSŮ DL 2,0 M“ 9*2 18,000

5 K 721241102 Lapač střešních splavenin z litiny DN 125 kus 9,000 2 118,60 19 067,40 URS 2019 I * 0.99
w "CÚ ÚRS 2019 I *0,99"
w 9 9.000

6 K 721242804 Demontáž lapače střešních splavenin DN 125 kus 6,000 163,35 980,10 URS 2019 I * 0,99
w “CÚ ÚRS 2019 1 *0,99'
w "CELKEM 6 LAPAČŮ" 6 6,000

7 K 721290111 :Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 18,000 21,68 390,26 URS 2019 I * 0.99
w "CÚ ÚRS 2019 I *0,99"
w 9*2 18,000

48 721 998721204 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 36 m % 0,410 4 329,50 1 775,10 Ole SOD
____________________________ CENA DLE SOD __

Strana 1 z 1



HRADEC KRÁLOVÉ

MAGISTRÁT MĚSTA HRADEC KRÁLOVÉ, ČESKOSLOVENSKÉ ARMÁDY <108, 502 00 HRADEC KRÁLOVÉ

ODBOR PAMÁTKOVÉ PÉČE

VÁŠ DOPIS ZN.:
ZE DNE:
NAŠEZN.: 
NAŠE Č.j.: 
VYŘIZUJE:
TEL.:
E-MAIL:

17.10.2018
MMHK/186423/2018/PP/Bla 
MMHK/016243/2019 PP/Bla 
BcA. Karolína Blažejová

Královéhradecký kraj
IČO 70889546
Pivovarské náměstí č.p. 1245/2
500 03 Hradec Králové 3

Statutární město Hradec Králové 
IČO 00268810
Československé armády č.p. 408/51
502 00 Hradec Králové

které zastupuje
TECHNICO Opava, s.r.o.
IČO 25849204
Hradecká 1576/51
746 01 Opava 1

DATUM: 25.01.2019

ROZHODNUTÍ

Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, jako věcně a místně příslušný prvoinstanční 
orgán státní památkové péče podle § 29 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o státní památkové péči“) a ve znění § 17 Vyhlášky 
Ministerstva vnitra ČR č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním 
úřadem a správních obvodů obcí s rozšířenou působností, zahájil podle § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správního řádu“), na základě písemné žádosti 
ze dne 17.10.2018 žadatelů - vlastníků nemovitostí, kterými jsou: Statutární město Hradec Králové, 
IČO 00268810, se sídlem Československé armády č.p. 408/51, 502 00 Hradec Králové a 
Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské náměstí č.p. 1245/2, 500 03 Hradec 
Králové 3, které zastupuje na základě plných mocí TECHNICO Opava s.r.o., IČO 25849204, se 
sídlem Hradecká č.p. 1576/51, Předměstí, 746 01 Opava 1, řízení o vydání závazného stanoviska 
podle § 14 odst. 2 zákona o státní památkové péči ve věci: Stavební úpravy objektu Gayerových 
kasáren včetně přístavby dle projektové dokumentace "Stavební úpravy objektu Gayerových 
kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové" vyprac. TECHNICO Opava s.r.o., IČO 
25849204, se sídlem Hradecká 1576/51, 746 01 Opava, ve stupni DPS v 04/2018 pod zakázkou 
č. TO-483-DPS (dále jen „dokumentace“).

Navrženými pracemi bude dotčen objekt Gayerových kasáren č.p. 334/2 v ulici Opletalova v Hradci 
Králové, stojící na pozemku pare. č. st. 291/4 v k. ú. Hradec Králové a dále budou dotčeny pozemky 
st. p. č. 291/4, pare. č. 240/2, 1374/1, 1374/2 v katastrálním území Hradec Králové, které se 
nacházejí na území památkové zóny města Hradec Králové-část, která byla vyhlášena Vyhláškou 
Východočeského KNV o prohlášení památkových zón ve vybraných městech a obcích 



Č.j. MMHK/016243/2019 str. 4

musí být obdobné.
2.8. Výplně okenní otvorů mezi místnostmi 1.27, 1.36 s prostorem přístavby (P.1.06, 

P.1.03, P.1.07) vl.NP a dále mezi místnostmi 01.35, 01.36, 01.27 a prostorem 
přístavby (P.01.03) v1. PP budou zachovány v replikách, případně kopiích a budou 
splňovat podmínky č. 2.4. až 2.7. Jejich požární odolnost bude řešena z interiéru 
místností 1.27 a 1.36 v 1. NP a dále z interiéru místností 01.36 a 01.27 v 1 .PP a to bez 
vlivu na vzhled z prostoru přístavby, pokud nebudou zachovány v originále.

3. Bude vypracován výkres vstupních dveří mezi místnostmi 01.35, 01.28, 01.24 a prostorem 
přístavby (P.01.03) vl.PP, který bude správnímu orgánu předložen k vydání nového 
závazného stanoviska. Výkres bude mít zapracovánu tuto podmínku:

3.1. Vstupní dveře mezi místnostmi 01.35, 01.28, 01.24 a prostorem přístavby (P.01.03) 
v 1.PP nebudou historizující replikou.

4. Budou předloženy správnímu orgánu k vydání nového závazného stanoviska výkresy dveří 
označ. DFR02 a DFR03 (přístavky) ve výkrese Půdorys 1.NP - nový stav D.1.1.b.2.06.

5. Bude předložena dílenská dokumentace vstupních dveří (mezi místností 01.32 a prostorem 
přístavby P.01.03 v1. PP) označ. DFR01 ve Výpisu dveří D.1.1.c.01_a. str. 49 k vydání 
závazného stanoviska. Předložená dílenská dokumentace vstupních dveří bude obsahovat 
výkresy ve větší podrobnosti (1:20, 1:10, 1:5) a bude mít zapracovány tyto podmínky:

5.1. Bude proveden průzkum barevnosti vstupních dveří, včetně dochované nejstarší 
vrstvy. Na základě dochované nejstarší barevné vrstvy bude určena barevnost 
vstupních dveří a budou provedeny vzorky navržené barevnosti.

5.2. K posouzení podmínky č. 5.1. bude při zahájení prací svolán kontrolní den, na který 
bude svolán zástupce orgánu státní památkové péče a na kterém bude posouzen 
soulad předložených vzorků jednotlivých barev se zněním podmínky č. 5.1. Teprve po 
kladném odsouhlasení provedeného vzorku zástupcem orgánu státní památkové péče 
s citovanou podmínkou můžou být práce provedeny jako celek.

6. Předložit řešení zpevněných ploch z kamenné dlažby ve větší podrobnosti (1:20, 1:10, 1:5) 
dokládající jejich provedení a jejich návaznost na zpevněné plochy v sousedící části areálu, 
která bude správnímu orgánu předložena k vydání závazného stanoviska. Vypracované 
řešení zpevněných ploch z kamenné dlažby bude mít zapracovány tyto podmínky:

6.1. Navržené vodorovné dopravní značení z termoplastu bude nahrazeno méně 
trvanlivým, resp. odstranitelným nátěrem umožňující jeho odstranění z kamenné 
dlažby.

6.2. Předložit výkres s vyznačením umístění odvodňovacích žlabů v řešeném areálu.

7. Bude předložena dokumentace provedení repase dřevěných přístavků k č.p. 334, která bude 
správnímu orgánu předložena k vydání nového závazného stanoviska. Předložená 
dokumentace bude mít zapracovány tyto podmínky:

7.1. Západní (novější) dřevěný přístavek bude repasován tak, že podoba jeho vnějšího 
pláště bude stejná jako podoba pláště východního (staršího) dřevěného přístavku, 
včetně odřejských křížů ve spodní části přístavku.

7.2. Před zahájením repase dřevěných přístavků bude proveden průzkum barevnosti 
dřevěného pláště východního dřevěného přístavku, se zaměřením na nejstarší 
dochovanou barevnou vrstvu. Na základě nejstarší dochované barevné vrstvy bude 
určena barevnost nové povrchové úpravy obou přístavků a budou provedeny vzorky 
navržené barevnosti.

7.3. K posouzení podmínky č. 7.2. bude při zhájení prací svolán kontrolní den, na který 
bude pozván zástupce orgánu státní památkové péče a na kterém bude posouzen 
soulad předložených vzorků jednotlivých barev se zněním podmínky č. 7.2. Teprve po 
kladném odsouhlasení provedeného vzorku zástupcem orgánu státní památkové péče 



Č.j. MMHK/016243/2019 str. 5

s citovanou podmínkou můžou být práce provedeny jako celek.
7.4. Navržená protidešťová žaluzie ve spodní části východního (staršího) dřevěného 

přístavku bude realizována z interiéru. Výplně s ondřejskými kříži zůstanou zachovány 
v exteriéru, tj. před protidešťovou žaluzií.

7.5. Nová krytina obou dřevěných přístavků bude v materiálu plech.

8. Funkční spodní litinové části dešťového svodu budou zachovány. V místech, kde spodní 
litinové části dešťového svodu nebyly dochovány, budou nahrazeny novými, litinovými.

9. Při zahájení stavby a při zahájení zemních prací bude svolán kontrolní den, ke kterému bude 
přizván zástupce orgánu státní památkové péče.

ODŮVODNĚNÍ

Žádost

Magistrát města Hradec Králové, odbor památkové péče, jako věcně a místně příslušný prvoinstanční 
orgán státní památkové péče podle § 29 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona o státní památkové péči") a ve znění § 17 Vyhlášky 
Ministerstva vnitra ČR č. 388/2002 Sb., o stanovení správních obvodů obcí s pověřeným obecním 
úřadem a správních obvodů obcí s rozšířenou působností, zahájil podle § 44 odst. 1 zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správního řádu“) na základě písemné žádosti 
ze dne 17.10.2018 žadatelů, kterými jsou:

Statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, se sídlem Československé armády č.p. 
408/51, 502 00 Hradec Králové a Královéhradecký kraj, IČO 70889546, se sídlem Pivovarské 
náměstí č.p. 1245/2, 500 03 Hradec Králové 3, které zastupuje na základě plných mocí 
TECHNICO Opava s.r.o., IČO 25849204, se sídlem Hradecká č.p. 1576/51, Předměstí, 746 01 
Opava 1,

řízení o vydání závazného stanoviska podle § 14 odst. 2 zákona o státní památkové péči ve věci: 
Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren včetně přístavby dle projektové dokumentace 
"Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec 
Králové" vyprac. TECHNICO Opava s.r.o., IČO 25849204, se sídlem Hradecká 1576/51, 746 01 
Opava, ve stupni DPS v 04/2018 pod zakázkou č. TO-483-DPS.
Tímto dnem bylo v souladu s § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno řízení o podané žádosti vedené 
pod spis. zn. MMHK/186423/2018/PP/Bla. V souladu s ustanovením § 38 odst. 1 zákona správního 
řádu bylo účastníkům řízení umožněno nahlédnout do spisového materiálu a uplatnit své připomínky 
a náměty k uvedenému předmětu řízení.

Vymezení památkové ochrany podle zákona o státní památkové péči

Objekt Gayerových kasáren - č.p. 334/2 v ulici Opletalova, Hradec Králové postavený na pozemku st. 
p. č. 291/4 v katastrálním území Hradec Králové a pozemky pare. č. 240/2, 1374/1, 1374/2 v 
katastrálním území Hradec Králové se nacházejí na území památkové zóny města Hradec Králové- 
část, což je památková zóna chráněná státem ve smyslu zákona o státní památkové péči, která je 
evidována v Ústředním seznamu kulturních památek ČR pod rejstříkovým číslem 2004 a prohlášena 
Vyhláškou Východočeského KNV o prohlášení památkových zón ve vybraných městech a obcích 
Východočeského kraje ze dne 17.10.1990 s platností od dne 01.11.1990, současně leží na území 
ochranného pásma městské památkové rezervace v Hradci Králové vyhlášené rozhodnutím 
Okresního národního výboru Hradec Králové, Odboru kultury, č.j. 847 ze dne 08.12.1987 o určení 
ochranného pásma městské památkové rezervace v Hradci Králové a současně leží na území pro 
které Krajský úřad Královéhradeckého kraje, odbor regionálního rozvoje, grantů a dotací, oddělení 



Č.j. MMHK/016243/2019 str. 22

§ 22 odst. 2 cit. zákona: „Má-li se provádět stavební činnost na území s archeologickými nálezy, jsou 
stavebníci již od doby přípravy stavby povinni tento záměr oznámit Archeologickému ústavu a 
umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický 
výzkum. Je-li stavebníkem právnická osoba nebo fyzická osoba, při jejímž podnikání vznikla nutnost 
záchranného archeologického výzkumu, hradí náklady záchranného archeologického výzkumu tento 
stavebník; jinak hradí náklady organizace provádějící archeologický výzkum. Obdobně se postupuje, 
má-li se na takovém území provádět jiná činnost, kterou by mohlo být ohroženo provádění 
archeologických výzkumů. “

§ 23 odst. 2 cit. zákona: „O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických 
výzkumů, musí být učiněno oznámeni Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo 
nebo prostřednictvím obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o 
archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná za prováděni prací, při nichž 
došlo k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po archeologickém nálezu nebo potom, 
kdy se o archeologickém nálezu dověděl. “

Dále upozorňujeme, že v této věci ukládá povinnosti rovněž zákon č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon). Tento v § 176 odst. 1 mj. uvádí:

„Dojde-li při postupu podle tohoto zákona nebo v souvislosti s tím k nepředvídaným nálezům kulturně 
cenných předmětů, detailů stavby nebo chráněných částí přírody anebo k archeologickým nálezům, je 
stavebník povinen neprodleně oznámit nález stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče 
nebo orgánu ochrany přírody a zároveň učinit opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen 
nebo zničen a práce v místě nálezu přerušit. “

Na základě uvedeného upozorňujeme na povinnost stavebníka učinit oznámení Archeologickému 
ústavu AV ČR (Letenská 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana) a dle dosavadní praxe doporučujeme 
nejméně 10 pracovních dní předem písemně oznámit zahájení zemních a stavebních prací organizaci 
oprávněné k provádění archeologických výzkumů na území okresu Hradec Králové (např. Muzeu 
východních Čech, archeologickému oddělení).

Seznam oprávněných archeologických organizací (pracovišť) viz. www.mkcr.cz.

otisk úředního razítka

BcA. Karolína Blažejová 
oprávněná úřední osoba 
referent odboru památkové péče

Obdrží:
Účastníci podle § 27 odst. 1 správního řádu
TECHNICO Opava s.r.o., IDDS: fzc6jud

Odborná organizace státní památkové péče
Národní památkový ústav, IČO 75032333, územní odborné pracoviště v Josefově, IDDS: 2cy8h6t



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ CR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek

Projekt: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních tech v Hradci 
Králové

Místo: Hradec Králové
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

CZ.06.3.33/0.0/0.0/16^036/0011170

ZMĚNOVÝ LIST ZL 45
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Stepán, Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1,190 00 Praha 9 - Prosek
Ing. Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykyda

Vydáno dne:

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

Na základě zaslané aktualizace části projektu "D.1.3.1. POŽÁRNĚ BEZPEČNOSTNÍ ŘEŠENÍ” dne 1.6.2020 reagující na změny zjištěné a provedené v 
průběhu stavby, bylo nutné provést změnu, která spočívá v doplnění ocelové stropní nosné konstrukce nad 2.PP do líce parapetů oken v 1.PP, 
vybouráni původních provětrávacích mřížek, doplněni požárního SDK podhledu stropu (PO ochránění pouze ze spodní části stropu) a v 1.PP 
doplněni přípravy pro ÚT, tj. vaniček pod ÚT tělesa (konvektory), doplněni ucpávek pro vývody ÚT Z 2.PP do 1.PP. Rozsah změn je podrobně 
uveden v připočtech jednotlivých položek v přílohách tohoto změnového listu.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které investor jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• D 1 1 b 2.04,_g. PŮDORYS 1 PP - NOVY STAV 594x1365 - Příloha č. 2, viz. v příloha č. 2
• IMG_20200622_073720 - Příloha č 3, viz. v příloha č 3

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:
Celkem odpočty: 0,00 Kč Termín pro vyprojektovaní změny: ....

Celkové odpočty a připočty: 59 764,56 Kč Termín pro provedeni změny:

Celkem připočty: 59 764,56 Kč Dopad na dílčí terminy:
NE

Cena díla po poslední změně: 215 916 566,12 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL" nepovažuje za písemný* odatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude nutné řešit
dodatkem Smlouvy o dílo

Zástupce Objednatele:
Ing Václav Nýč

Datum:

23. záři 2020

Zástupce Objednatele:
Ing, Roman Kosař

Datum:

23. září 2020

Technický dozor investora:
Ing. Luboš Kasper

Datum:

23. záři 2020

Generální projektant: 
ing. Martin Uličný

Datum:

23. září 2020

Zástupce Zhotovitele:
Karel Laš

Datum:

23 září 2020

Za Zhotovitele vypracoval:
Ing. Petr Hanzlík

Datum:

23. záři 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing.Michal Holub

Datum:

23 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval:
Ing. Michal Šťastný

Datum:

23 záři 2020

kontroloval:
Lukáš Laštovička, DIS.

Datum:

23. září 2020



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
Objekt: D. 1.1. ASŘ - NOVÝ STAV

Objednatel. Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo Hradec Králové

PČ KCN Kód položky PůptS MJ Množství 
celkem

Cena 
jednotková

Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 4 5 6 7 e 9

PSV Práce « dodávky PSV a S33.2B
763 Montované konstrukce - dfe vos tavby, aádrokarlony 5 468,83

11G 763 763131532 SOK podhled deska ImDF 15 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 8 85 726.00 4 903 26 Ote SoD
* SDK poahied 1 PP‘ 13'J 32'0,4

' Cena včetně SDK desek, nosných profilů, zivěiú. lemujících a ukončujících hit. spojovacího a 
kolvicihD materiálu •

6 88

125 763 998763404 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 36 m % 202 49,03 100,66 dle SdD
126 H2S HZS2171

767

767996501

Hodinová zúčtovací sazba sádrokartoráf

*Slavábní prače a dodavky spojaře ■ provedením funkčního celku 763 ‘

‘ Zednická výpomoc, doplňkově práce.knmplelace a pod “

Konstrukce zámečnické

Demontáž atypických zámečmckých konstrukci iczebršním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg

hod

kfl

1,00

1.00

50.00

305.00

42.57

385 00

3 047.24

2 128,50

dte SoD

CS URS 2019 01*0.99
11 1.PP " l0"5kg 50.00

139 767 996767204 Přesun hmot procením pra zámečnické konstrukce v objektech v do 36 m % 1.82 21,29 30.74 tile SaD

140 HZS HZS2131 Hodinová zúčtovací sazba zámečník hod 2 00 440,00 880.00 dle SoD

"Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku 767 ' 2,00
" Zednické výpomoc, doplňkově práce, komplaiaca apad '

784 Dokončovací práce - malby 317,12

189 784 7B42111D3 RTO
Dvojnásobné bité malby ze emisi za mokré výborně otěru vzdorných v místnostech výsky do 5.00 rn 
- vhodná na SDK konstrukce m2 6.86 46.20 317,12 dle SoD
“ Malba stropů2.PP" 13*0.4*1,32 6,86
‘ V ceně zakrýváni otvorů, konstrukci a prvků proti zneči Jténi “

M Práce a dodávky M 41 437,241

43-M Montáže ocelových konstrukci 41 437.241
204 942 43099903 SPC D+M Ocelová podlaha - Podlaha 1 PP - Specifikace dle PD - Skladba P3 m2 5 88 6 160.00 42 282.24 dleSoD

Ocelový žebmváný plech, doplněni nově podlahy, protek luzo vý, válcovaný za studtna výška 
vzoru 1mm1*

* Cena obsahuje také kotveni ocelových konstrukci pomocí navrtáni kotev, ocelových kotevních 
desek, palních a roznášecích plechů a chemického zakotveni *

Cena vťemě opravy nátěru po montážních svarech, veškerý spojovací materiál z pozinkované
1 oceli nebo opatřen anllkorůznl úpravou “

205 HZS HZS3121 Hodinová zúčtovací sazba montér ocelových konstrukci hod 3 00 305.00 1155.00 dle SoD
'Stavební práce a dodávky spojené s provedením funkčního celku M-43 " 3 00

______ * Zednická výpomoc, doplňkové práce,kompletace apad ’

Celkem

I CELKEM [P.1 1. ASŘ - NOVÝ STAV

52.270,52

52 270,52|



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba. SMARTrnuzeurmmodemizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
Objekt: D.1.1.C.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo Hradec Králové

CELKEM

PČ KCN Kód položky Popis MJ Množství 
celkem Cena jednotková Cena celkem Cenová soustava

1 2 3 A 5 6 7 8 9

PSV Práce a dodávky PSV 3 900,34
764 Konstrukce klempířské 3 900,34

21 7fi4 76499001 SPC D+M Vana pod otopné těleso - Specifikace ve výpisu klempířských výrobků ■ K21 kus 10,00 281,80 2 818,00 dle SoD
1 PP " 10 10,00

25 998 998764204 Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 36 m % 1,68 28,18 47,34 dle SoD

26 HZS HZS2151 Hodinová zúčtovací sazba klempíř hod 2.00 517,50 1 035,00 dle SoD
" Stavební práce a aodavky spojené s provedením funkčního celku 764 " 2.00

" Zednická výpomoc doplňkové práce.kompletace,zřízeni prostupů,zapraveni prostupu, 
apod "

Celkem 3 900,34

ID.1.1.C.06. VÝPIS KLEMPÍŘSKÝCH VÝROBKŮ 3 900,34



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: SMARTmuzeurwmodernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové
Objekt: D.1.4,4. VYTÁPĚNÍ

Objednatel Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo1 Hradec Králové

IRC I| KCN | Kód položky Popis | mj | | Cena jednotková j Cena celkem | Cenová soustava

PSV Price ■ dodávky PSV 3 593 70
73S Ústřední vytápěni ■ otopná tělesa 3 70

727121101 Protipožární manžela □ 32 mm 2 jedné strany děliči konstrukce požární cdotnosl El 30 kus 3,00 1 137,60 3 5S3.70 CS URS 2Qig 01 * C 58

Celkem 3 593,70

CELKEM D 1.4.4. VYTÁPĚNI I 3 593,701





PŮDORYS 1PP - NOVÝ STAV GAYEROVA KASARNA

legenda místností
-yvn

< .• " । •• ■•/-•i*.

■ - •< 1 .• - ••

tul *■ • • .1.-1. • r n *
«* ■

• "'i i

r» . • ■

IV A*
- I '•• t'lil'4 • 1 .i-J
i* • ii1 -1 • •• - i?

B - ■■ • i*
• i — *a in

ik. . 11 ii 1 .i

.i2

। .•i liji
» • il «. •

> • >• i. 1 li
<ř. < * lillil

>■ « nti lil • ’ i? , C* . Bil
•i • • ♦ v M

-'•-•'•I -. .. I 'ta
1 Ir • • • im ■ .•i , -iii'-

l_B ' li « • BilU •- i
•L-i

i
-• - _• । i# tu • 1 *1
’• * al l

• * • <B ■ • tli ■
r l«.n ■ • ■ i n .IIBII .!■

-■iIKb.
। •(•>-|í|bI i»

•>= i.4 L U -f ■ ■ - *
11 «

•• •■• .< inj • i »

PŘÍSTAVBA

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

StavHbnl ucravy obfOMu 
Qa-fe^Dnych liasBi an vč ples: nafty 
OpfrnllkivB 334/2. 3-fradec Krtflnsfě

PliDCWyi IFF NOVY SUV



EVROPSKÁ UNIE
Evropský lend pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

SMARTmuieuni: modarnlr*« depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16-036/0011170

Objednatel

Zhotovitel;

Projekt:

Místo:
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové «,.nv‘

Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16^036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 46
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiří Štěpán Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing Kamil Vykydal

Vydáno dne:

Ná základě provádění stavebních prací bylo po sanaci krovu a výměně střešní krytiny východního křídla zjištěno nesvislé původní komínové zdivo 
ve směru (východ-západ) nad úrovní střešní roviny u nejjižnějšího komína východního křídla budovy muzea. S ohledem na ochranu vzhledu 
původního objektu muzea památkovou péčí je nutné provést ruční rozebráni komínového původního zdivá jižního komína východního křídla, 
očistění cihel, vyzdění komínového tělesa v co nejvyšši míře z původních cihel, provedení stavebních detailů ve styku se střešní krytinou a 
vyspárovánípřezděného komína.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které investor jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č 1
• Fotografie a zaměřeni, viz. v příloha č. 2

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „ZL" nepovažuje za písemný dodatek k výše uvedené smlouvě o dílo. Tento ZL bude nutné řešit

DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: 0,00 KČ Termín pro vyprojektovaní změny:

Celkové odpočty a přípočty: 69 259,93 KČ Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty:
69 259,93 KČ Dopad na dílčí termíny:

NE

Cena díla po poslední změně: 

—:—:------- •.—!------- ■—:----------- :-------~—r
215 985 826,05 Kč Dopad na termín dokončení: NE

dodatkem Smlouvy o dilo

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing Václav Nýč

23 září 2020

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

23 září 2020

Technický dozor investora- Datum:
Ing. Luboš Kasper

23 září 2020

Generální projektant: Datum:
Ing Martin Uličný

23 září 2020

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

23 září 2020

Za Zhotovitele vyoracovai- Datum:
Ing Petr Hanzlík

23 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval- Datum:
Ing.Michal Holub

23 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Šťastný

23 září 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Lukáš Laštovička, DiS.

23 září 2020



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.1. ASŘ - NOVÝ STAV
Objednatel Královéhradecký krai. Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

| PČ | KCN | Kód položky Popis MJ Množství I 
celkem I

Cena l 
jednotková I Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 259,93
c HSV Práce a dodávky HSV 69 259,93
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 6 223.59

I 1 K ,316381117
Komínové krycí desky tl do 120 mm z betonu tř C 12/15 až G 16/20 s přesahy do 
70 mm m2 1,021 964 26 984.51

URS 201S I " 0 9ů
W
w

"CENA ÚRS 2019 I * 0.99”
1,26*4-0.81 1,021

2 K 349234841 Doplnění zdivá podokenních nebo nadokenních říms m 14,000 374,22 5 239,08 URS 2019 I ‘ 0,99
w “CENA ÚRS 2019 1 * 0,99"
vv

D 9
(1,1+0,65)*2*4
Ostatní konstrukce a práce, bouráni

14,000

49 827,78

3 K 941211112
Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení dc 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 
25 m m2 59,500 45,64 2 715,52 URS 2019 I * 0 99

vv "CENA URS 2019 I * 0,99"
w 17*3,5 59,500

4 K 941211211
Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ŽKD 
den použili m2 1 785,000 1.75 3 127,86

URS 2019 I * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 1 * 0,99"
w 59,500*30 1 785,000

5 K 941211812
Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 é do 0,9 m v 
do 25 m m2 59,500 28,41 1 690,57

URS 2019 l * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 I * 0,99"
w 17*3,5 59,500

6 K 942211121 Montáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v do 20 m m2 45,500 i 163,35: 7 432.43 URS 2019 I * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 I * 0,99"
vv 13*3,5 45,500

7 K 942211211
Příplatek k lešení vysunutému dílcovému bez podepření v do 30 m za první a ZKD 
den použití m2 1 365,000 3,201 4 364,86

URS 2019 1 * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 I* 0,99"
vv 45,500*30 1 365,000

8 K 942211821 Demontáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v 20 m m2 45 500 104,94 4 774.77 URS 2019 I * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 I * 0,99"
w 13*3,5 45,500

9 K 985221021 Posluoré rozebíráni cihelného zdivá pro další použiti dc 1 m3 m3 1,140 2 455,20 2 798,93 URS 2019 1 * 0.99
w "CENA ÚRS 201S I * 0,99"
w 1,1*0,65*((2,4+1,85)/2r0,75 1,140

10 K ! 985223110 Přezdívání cihelného zdivá do aktivované rnaltv do 1 m3 m3 1.1401 14 553,00 16 590,42 URS 2019 I * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 I * 0,99"
w 1,1*0,65* ((2,4+1 ,B5)/2)*0,75 1,140

7f M 596/0009 cihla pálená plná CP 29x14x6,5 cm P15
fe

kus
0.150 6 613,20 991,98

UKb 2U1/ II " u.títí
URS 2019 I - není uveden pro 

tuto položku
w "CENA ÚRS 2019 I " 0,99"
w "ODHAD" 0,15 0,150

12 M 58564005 směs suchá maltová zdící cementová M10 I 0.399 3 544.20 1 414,14 URS 2019 I * 0,99
w "CENA ÚRS 2019 I * 0,99"

13
w

w
K 985231112

1,14*0.35___
Spárováni zdivá aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 12 m/m2 
"CENA ÚRS 2019 I* 0,99"

m2
0,399
5,578! 418,77; 2 335,90 URS 2019 I * 0,99

w (1, 1+0.65)*2*((2,40+1,85)/2)*0,75 5,578
14 K 985233121 Úprava spár po spárování zdivá uhlazením spára dl do 12 m/m2 m2 5,578 285,121 1 590,40 URS 2019 I * 0,99

w “CENA ÚRS 2019 I * 0,99"
vv (i.i+owa^^o+i.ssjerojs 5,578
D 997 Přesun sutě 7 730,70

15 K
97899932
SPC

náklady spojené s odvozem a uložením suti z- směsný STZAVEBNÍ 
ODPAD tŽB PB. KÁMrN. KFTRAMIKA. PVC A OSTATNÍ) t 4,446 1 738,80 7 730,70 Dle SoD

w "POLOŽKA P Č 78 ROZPOČTU BOURACÍCH PRACÍ "
w 4,446 4,446
D 998 Přesun hmot 5 477,86

16
w

K i 998018003 Přesun hmot ruční pro budovy v do 24 m 
"CENA ÚRS 2019 1 * 0,99“

t 3,180 1 306,80 4 155,62 URS 2019 I* 0,99

w 3,180 3,180

17 K ’998018011 Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun ZKD 100 
m

t 3,180 415,80 1 322,24 URS 2019 I ‘0,99
w "CENA ÚRS 2019 I * 0,99"
w 3,180 3,160

Strana 1 z 1











EVROPSKÁ UNIE
Evropský food pro regionální rozvoj 
integrovaný regionální operační program

I MINISTERSTVO 
pro místní

I ROZVOJ CR

SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a 
technologického zázemí Muzea východních Čech v Hradci Králové 
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

Objednatel:

Zhotovitel:

Projekt:

Misto:
Registrační číslo projektu:

Smlouva o dílo ze dne 04.02.2019

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové - Xt!”1'

Společnost RAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
SMARTmuzeum:modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea východních Čech v 
Hradci Králové
Hradec Králové
CZ.06.3.33/0.0/0.0/16_036/0011170

PŘEDMĚTEM ZMĚNOVÉHO LISTU - ZADÁVACÍHO LISTU

ZMĚNOVÝ LIST ZL 47
revize:

Společnost Zastoupena (Jméno Příjmení)

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové PhDr Jiři Stepán. Ph D

Zhotovitel: Společnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Ing Radek Mrázek, MBA
Ivan Havel
Ing. Kamil Vykydal

Vydána dne:

Po zhodnoceni stavu těles ÚT a stavebnětechnického stavu otopné soustavy bylo zjištěno, Že od doby zpracování projektové dokumentace došlo 
k výrazné degradaci otopného systému. Zejména při kontrole jednotlivých rozvoden tepla (kotelnách) bylo shledáno, že jednotlivé klapky, 
kohouty a ventily v rozvodnách tepla jsou viditelně protékající a špatně fungující, ventily jsou regulovány ekvitermně (bez vazby na chod 
čerpadel). Také oběhová čerpadla jsou Sigma NTV spínaná ručně do zásuvky, řízení tudíž probíhá spuštěním obsluhou a čerpadlo běží nonstop 
celou topnou sezónu, tj. sytí systém topnou vodou bez ohledu na nastaveni hydrauliky a aktuální potřeby topné soustavy. Dále na stavu těles 
jsou patrné korozní poruchy, vč. uvolněných závěsů těles, prohnutých či jinak deformovaných horních krycích mřížek, ulomených plastových 
držáků bočnic atp., ze je nutné provést osazení některých nových armatur rozvoden tepla (3ks), přípravy pro systém měření a regulace a výměnu 
starých těles za nové, vč. provedeni nových konzol a potřebného dopojeni novým potrubím k tělesům. Dále doplnění těles do místnosti 01.22 v 
rozsahu revize prováděcí PD D.1.4.4.b.02_c. PŮDORYS 1.PP. Celkový rozsah změn je podrobně uveden v připočtech a odpočtech jednotlivých 
položek v přílohách tohoto změnového listu Změna nemění celkovou povahu zakázky.
Jedná se o změnu, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolnosti, které investor jednající s náležitou péči nemohl předvídat. Změna nemění celkovou 
povahu zakázky.

• Rozpočet, viz. v příloha č. 1
• Výrobní dokumentace, viz. v příloha č. 2
• Fotodokumentace stávajícího stavu, viz. v příloha í. 3
- Cenová nabídka vyvažovacího ventilu 5/4", viz. v příloha č. 4
• Cenová nabídka, viz. v ořiloha č. 5
DOPAD NA CENU (bez DPH): DOPAD NA ČAS realizace v souvisosti s tímto ZL:

Celkem odpočty: -579 849,22 KČ Termín pro vyprojektovaní změny.

Celkové odpočty a přípočty: 2 574 294,29 Kč Termín pro provedení změny:

Celkem přípočty: 3 154 143,51 KČ Dopad na dílčí termíny: NE

Cena díla po poslední změně: 218 560 120,34 Kč Dopad na termín dokončení: NE

Podpisem zástupců obou smluvních stran se tento „2L“ nepovažuje za písemný dodatek k výáe uvedené smlouvě o dilo Tento ZL bude nutné 
řešit dodatkem Smlouvy o dílo____________________________________________________________________

Zástupce Oblednatele: Datum:
Ing. Václav Nýč

2. října 2020

Zástupce Objednatele: Datum:
Ing. Roman Kosař

2. října 2020

Technicky dozor investora: Datum:
Ing Luboš Kasper

2. října 2020

Generální projektant: Datum:
Ing. Martin Uličný

2 října 2020

Zástupce Zhotovitele: Datum:
Karel Laš

2. října 2020

Za Zhotovitele vypracoval: Datum:
Ing. Petr Hanzlík

2. října 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing Michal Holub

2 října 2020

Za Zhotovitele kontroloval: Datum:
Ing. Michal Šťastný

2. října 2020

Za Zhotovitele kontrolovat- Datum:
Lukáš Laštovička, DiS.

2. října 2020



ZADANÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNI
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel' Společnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

I pč I KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství 1 Cena 1 _
.. । . . ., । Cena celkemcelkem 1 iednotkova 1 Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 961 483,93
D
O

PSV 
733

Práce a dodávky PSV
Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 961 483.93
103 371.25

1 K 733111123 Potrubí ocelové závitové bezešvě běžné nízkotlaké nebo středotlaké DN 15 m 2C5 OCC 237 60 46 708.00 URS 201S I ’0.S9
vv ÚRS 2019 1 *0,99”
vv (48+97+55+4+1)‘2‘0,5 205,000

2 K 733113113 Příplatek k potrubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové 
Dřipojky DN 1S kus 410,000 107,91 44 243,10 URS 2019 1*0.99

vv (48+97+55+4+1)‘2 410.000
vv ÚRS 2019 I *0,99"

3 K 733120815 Demontáž potrubí ocelového hladkého do D 38 m 205,000 40 99 0 402,95 URS 2019 1 -D.BS

vv (48+97+55+4+1)‘2*0,5 2Ó5.000

vv ÚRS 2019 i ‘0.99"
4

vv
K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 

"ÚRS 2019 I *0,99"
m 205.000 9,84 2 017,20 URS 2019 I ‘0.99

vv 205 205,000
D 734 Ústřední vytápění - armatury 169 235,67

5 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 410,000 231,66 94 980,60 URS 2019 1 *0,99
vv "ÚRS 2019 I *0,99“
vv (48+97+55+4+1)*2 410.000

6 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 101,000 25,25 2 549.75 URS 2019 I ’0,99
vv ÚRS 20191 ‘0,99"
vv (46*97*55*2* 1J-4B-56 101.000

I K 734209113 Montáž armatury závitové 5 dvěma závity G 1/2 kus 101,000 75,83 7 659.23 URS 2019 I ‘0,99
vv (48+97+55+jC* 1^5-56 101.000
w ÚRS 2019 1 "O 98"

8 M S512S306 troubeni regulační radiátorové přímé chrom 1/2“ pumové těsnění kus 101,000 226,71 22 897.71 URS 2019 l ’0,99
vv ÚRS 2019 I *0,99"
vv (48+97+55+4+11-48-56 101,000

9 K 734211113 Ventil závitový odvzdušnovaci G 3/8 PN 10 do 120°C otopných těles kus 101,000 76,13, 7 689.23 URS 2019 l *0,99
vv ÚRS 2019 i ‘0,99"
vv (48+97+55+4+11-48-56 101,000

10 M 48451004 baliček montážní těles radiátorů 2x zátka, těsnění, uchvcení do zdi sada 101,000 329.67 33 2S6.67 URS 2019 I ‘0.99
vv URS 2019 I *0,99"
vv (48+97+55+4+11-48-56 101,000

18 K 998734204 Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 36 m % 0,310 524.13 162,48 Dle SoD
D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 1 656 959,41

7 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním kus 205,000 117,81 24 151.05 URS 2019 f *0,99
vv URS 2019 1*0,99"
vv 48+97+55+4+1 205,000

24 I
K

735222901
SPC D+M Otopné těleso deskové, délka/výška 600/600 mm kus 48,000 9 800,00 470 400,00 Dle SoD

vv "CENA DLE ROZPOČTU SOD” 48 48,000
vv " Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvicí prvkyl”
vv ” V ceně kotvící orvkv, vruty, hmoždinky rozněrkv "

8 K 735151575
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/800 mm kus 97,000 4 385,70 425 412,90 URS 2019 I ‘0,99

vv ÚRS 2019 I ‘0,99"
vv 97 97.000

9 K 735151579
I Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 
1600/1200 mm kus 4,000 5 682,60 22 730,40 URS 2019 I ‘0,99

vv ÚRS 2019 i‘0,99"
vv 4,000

nc K
735222902
SPC

D+M Otopné těleso deskové, typ 22 délka/výška 600/1000 mm - Specifikace dle 
PD kus 41,000 10 690,00 438 290,00 Dle SoD

vv "CENA DLE SOD" 55-14 41.000
vv ” Součástí dodávky: Konzoly pro uchycení na stěnu, kotvící prvky"
vv " V ceně kotvící prvky, vruty, hmoždinky rozoěrkv ”

10 K 735151583
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 
600/2000 mm kus 1,000 8 325,90 8 325.90 URS 2019 I ’0,99

vv ÚRS 2019 I *0,99"
vv 1 1,000

11 K 735291800
Demontáž konzoly nebo držáku otopných těles, registrů nebo konvektorů do 
odpadu kus 392,000 11,78 4 618,15 URS 2019 I ‘0,99

vv 196*2 392.000
Demontáž hlavic, demontáž otopných těles, uskladněni těles na stavbě doplnění 
dočasného (provizorního) uzavíracího sroubeni na původní UT potrubí, zaházení

ZL 47_01
otvorů jádrovou omítkou po starých držácích upevnění těles. Po schválení 
dodatku č 3 k SOD vyskladnění starých otopných těles a zajištěni ekologické 
likvidace demontovaných otopných těles a plastového příslušenství otopných 
těles

sada 196,000 1 300,00 254 800.00 Cena v místě a Čase obvyklá

32 K 998735204 Přesun hmot procentní pra otopná tělesa v objektech v do 36 m % 2,430 3 387,25 8 231,01 Dle SoD

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 31 917,60
23 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 80,000 398,97 31 917,60 URS 2019 I ‘0,99

vv "PROVOZNÍ Á TOPNÁ ZKOUŠKA, VYREGULOVÁNI SOUSTAVY" 80 80,000

Strana 2 z 7



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VYMĚŘ
Stavba; Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ
Objednatel Královéhradecký krai. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN Žitenická 871/1. 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

fč I KCN | Kód položky Popis MJ
Množství I
celkem I

Cena 
lednolková Cena ceikem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 968 641,33
D PSV Práce a dodávky PSV 968 641,33
D 713 Izolace tepelné 24 549,09

1 K 713463211
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólii staženými AI páskou 
1x D do 50 mm

m 50,000 61,38 3 069,00 URS 2019 I * 0,99
vv "ÚRS 2019 I ’0,99"
vv "STROJOVNA 1" 15 15,000
vv "STROJOVNA 2" 20 20,000
vv "STROJOVNA 3" 15 15,000

vv Součet 50,000

2 M 63154018 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólii max 250/100°C 54/40mm rr 50,000 218.79 10 939,50 URS 2019 I * 0.99
vv "ÚRS 2019 i -0.99'

vv "STROJOVNA 1' 15 15,000

vv "STROJOVNA 2“ 20 20,000
vv "STROJOVNA 3" 15 15,000
vv So ucel 50,000

3 K 713463212
Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s AI fólií staženými AI páskou 
1x D do 100 mm

m 14,000 68,01 952,18 URS 2019 I *0,99
vv -ÚRS 2019 1*0.99"
vv "STROJOVNA 1"4 4,000

vv "STROJOVNA 2" 6 6,000
vv "STROJOVNA 3"4 4,000
w Součet 14,000

4 M 63154610 pouzdro izolační potrubní z minerální vlny s AI fólií max 250/100°C 108/50mm m 14.000 642,51 8 995.14 URS 2019 1*0,99
vv “ÚRS 2019 I ‘0,99"
vv “STROJOVNA 1" 4 4,000

vv "STROJOVNA 2" 6 6,000
vv "STROJOVNA 3“4 4,000
vv Součet 14,000

5 K 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 245,598 2,42 593,27 URS 2019 I * 0,99

D 724 Zdravotechnika - strojní vybavení 11 543,39

6 K 724231127 Příslušenství domovních vodáren měřící manometr s membránou
scub 

or
6,000 1 910,70 11 464,20 URS 20191*0,99

vv "ÚRS 2019 1*0,99"
vv "STROJOVNA 1"2 2,000
vv "STROJOVNA 2" 2 2,000

vv "STROJOVNA 3"2 2.000
vv Součet 6,000

7 K 998724204 Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v objektech v do 36 m % 119,394 0.66 79,19 URS 20191* 0,99

0 732 Ústřední vytápění - strojovny 412426,18

8 K_ 732111128 Tělesa rozdělovačů a sběračů DN 100 z trub ocelových bezešvých kus 6,000 2 366,10 14 196,60 URS 20191*0,99
VV "ÚRS 2019 1’0,99"
vv "STROJOVNA 1"2 2,000
vv "STROJOVNA 2-2 2,000
vv "STROJOVNA 3"2 2,000

vv Součet 6,000

9 K 732111228 i Příplatek k rozdělovačům a sběračům za každých dalších 0,5 m tělesa DN 100 kus 14,000 352,44 4 934,16 URS 2019 1* 0,99
vv "ÚRS 2019 I *0,99“
vv "STROJOVNA 1”4 4.000

vv "STROJOVNA 2"6 6,000
vv “STROJOVNA 3"4 4,000
vv Součet 14.000

10 K 732111315 Trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub DN 32 kus 14,000 244,53 3 423,42 URS 2019 1 "0,99
vv "ÚRS 2019 1*0,99"
vv "STROJOVNA 1"4 4,000
vv "STROJOVNA 2“6 6,000

vv "STROJOVNA 3“4 4,000
vv Sou čel 14,000

1 K
730999001
SPC

. Dml+M Výměna čerpadla - Specifikace dte FD Magna3 25-120 7,000 55 000,00 385 000,00 Dle SoD
w "CENA DLE ROZPOČTU"

vv “STROJOVNA T'2 2,000

vv “STROJOVNA 2"2 2,000

vv "STROJOVNA 3"3 3,000

vv Součet 7,000

11 K 990732202 Přesun hmot procentní pre strojovny y obfeklech v do 12 m % 2,100 2 320,00 4 872,00 URS 2019 1* 0,99
D 734 Ústřední vytápěni - armatury 145 196,32

12 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 44,000 25,25 1 110,78 URS 2019 I * 0,99
vv "ÚRS 20191 *0,99"
vv "STROJOVNA 1 "12 12,000

vv "STROJOVNA 2" 12 12,000

vv "STROJOVNA 3"20 20,000

vv Součet 44,000

13 M 55124389 kohout vypouštěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 110°C 1/2" kus 44,000 181,17 7 971.48 URS 2019 l ‘ 0,99
vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv "STROJOVNA 1’T2 12,000

vv "STROJOVNA 2" 12 12,000

vv "STROJOVNA 3"20 20,000

vv Součet 44,000

14 K 734209118 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 2 kus 28.000 198,99 5 571,72 URS 2019 1* 0,99
w "ÚRS 2019 1*0,99"
vv "STROJOVNA 1"14 14.000

vv "STROJOVNA 2“ 14 14,000

vv "STROJOVNA 3"0 0,000

vv Součet 28,000

15 M 55114134 kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 2" červený kus 20.000 1 197,90 23 958.00 URS 2019 I * 0,99

Strana 3 z 7



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové 
Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNI
Objednatel Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK GEOSAN Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

v v "ÚRS 2019 I *0.99"
vv "STROJOVNA 1 "10 10,000
vv "STROJOVNA 2" 10 10,000
vv "STROJOVNA 3”0 0,000
vv Součet 20,000

76 M 55128047 klapka zpětná pružinová mezipřírubová PN16 7 100°C DN 50 dl 40mm kus 5,000 1 831,50 9 157,50 URS 2019 l * 0,99
VV “ÚRS 2019 1 *0.99“
vv "STROJOVNA 1 "2 2,000
vv "STROJOVNA 2" 2 2,000
vv "STROJOVNA 3"1 1,000
vv Součet 5,000

17 M
URS 2020 1 0 99

55129515 filtr 2x vnitřní zavit PN30 T 110*0 2" kus 5,000 1 128,60 5 643,00 starší ceník v URS není

vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv "STROJOVNA T'2 2.000
vv "STROJOVNA 2" 2 2,000
vv "STROJOVNA 3” 1 1,000
vv Součet 5,000

18 K 734229143 Montáž ventilu závitového se sméšovačem jednobodové připoiení kus 8,000 807,84 6 462,72 URS 20191 * 0,99
vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv "STROJOVNA T'2 2,000
vv "STROJOVNA 2" 3 3,000
vv "STROJOVNA 3"3 3,000
vv Součet 8,000

19 M IVR 1920751 Servopohon ke směšovacím ventilům MIX a KS IVAR - 230V; 10Nm kus 8.000 3 313,53 26 508.24 URS 2019 I ‘ 0.99
vv “ÚRS 2019 I *0,99"
vv "STROJOVNA T'2 2,000
vv "STROJOVNA 2“ 3 3,000
vv "STROJOVNA 3“3 3,000
vv Součet 8,000

20 , M 10.381.816 7211740000 Ventil řep 2-cestný. závitov kus 7,000 5007.44 • 35 052,08 URS 20191 *0,99
vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv "STROJOVNA 1 "2 2,000
vv "STROJOVNA 2” 3 3,000
vv "STROJOVNA 3”2 2,000
vv Součet 7,000

21 K 734229144 Montáž ventilu závitového se směšovačern dvoubodové připojení kus 7,000; 544,50; 3 811,50 URŠ20191 * 0,99
vv “ÚRS 2019 I *0,99"
w "STROJOVNA 1”2 2,000
vv "STROJOVNA 2"2 2,000
vv "STROJOVNA 3“3 3,000
vv Součet 7,000

22 K 734292814 Kohoul kulový ořimý G 3/4 PN 42 do 185”C plnoprůtokový vnitrní závit těžká řada kus 10,000' 374.22 3 742,20 URS 2019 I * 0,99
vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv ’’pro manometry"
vv "STROJOVNA T'2 2,000
vv ■STROJOVNA 2" 2 2,000
vv "STROJOVNA 3“2 6,000
vv Součet 10,000

23 K
734411127 technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměnoomm 13 85208

délky 100 mm URS 2019 1 * 0,99
vv ’’ÚRS 2019 l *0,99’
vv "STROJOVNA T6 6,000
vv "STROJOVNA 2” 6 6,000
vv "STROJOVNA 3"10 10,000
vv Součet 22,000

24 K 734424102 Kondenzační smyčka k privaření stočená PN 250 do 300°C kus 6,000 369,27 2 215,62 URS 2019 i * 0.99
vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv "STROJOVNA 1"2 2,000
w “STROJOVNA 2“ 2 2,000
vv •STROJOVNA 3"2 2,000
vv Součet 6.000

18 K 998734204 Pfesun hmol procentní pro armatury v Db|eklech v do 36 m % 0,310 44968 139 40 URS 20191" 0.99
□ ZL 47 02 Centrální regulace pro topně okruhy včetně individuálního software sada 1,000 319 585.35 319 585.35 Cena v míite a čase obvyklá

vv "CENA DLE NABÍDKY 1.000

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 55 341,00
25 K ;HZS1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník hod 50 000 308,88 15444,00 URS20191 ■ 0.99

vv "ÚRS 2019 I *0,99"
vv “STAVEBNÍ Ú PRAVÝ ROZVODEN PRO ÚT”
vv "STROJOVNA 1”15 15,000
vv "STROJOVNA 2”20 20,000
vv "STROJOVNA 3"15 15,000
vv Součet 50,000

23 K HZS2211 Hodinová zúčtovací sazba instalatér hod 100,000' 398,97 39 897 00 URS 20191 ’ 0 99
vv "ÚRS 2019 1*0,99"
w "demontážní práce - celé staré zařízení včetně elektroinstalace"
w "STROJOVNA 1 "30 30,000
vv "STROJOVNA 2"40 40,000
vv "STROJOVNA 3"30 30,000
vv Součet 100,000

Strana 4 z 7



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4,4. VYTÁPĚNI
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Společnost BAK-GEOSAN Žitenická 871/1 190 00 Praha 9 - Prosek
Miste Hradec Králové

| PČ I KCN i Kód položky Popis IMJI Množství 1
celkem 1

Cena 
jednotková I Cena celkem Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 79 513,14
D PSV Práce a dodávky PSV 79 513,14
D 734 Ústřední vytápáni - armatury 79 513,14

1 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 80,000 25.25 2 019,60 URS 2019 1*0,99
vv “CENA ÚRS 2019 1’0.99"
vv “VYPOUŠTÉCl KOHOUTY"40 40,000
vv "T-KUS" 40 40,000
vv Součet 80.000

2 M 55124389 kohout wooušlěcí kulový s hadicovou vývodkou a zátkou PN 10 T 11O°C 1/2" . kus 40,000 190.00 7 600,00 URS 2019 I * 0,99
vv "CENA URS 2019 I *0,99"
vv 40 40.000

3 M 31942643 T-kus mosaz 5/4"x5/4"x5/4” kus 40.000 286.00 11 440.00 URS 2019 I *0,99
vv "CENA ÚRS 2019 I *0,99"
vv 40 40,000

4 K 734209116 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 5/4 kus 40.000 126.72 5 068 80 URS 2019 I '0 99
w "ÚŘS2Ó19 1 ’0.99"
vv 40 40,000

5 ZL 47 03 VYVAŽOVAČI VENTIL - BEZ VYPOUŠTĚNÍ 5/4" 20,000 2 113.00 42 260,00 Cena v místě a čase obvyklá
vv '■'CENA DLE NABÍDKY DODAVATELE "20 20,000

6 M 55114130 kohout kulový PN 35 T 185°C chromovaný 1"1/4 červený kus 20.000 552.42 11 048,40 URS 2019 1*0,99

vv "CENA URS 2019 1*0,99"
w 20 20,000

18 K 998734204 Přesun hmot procentní oro armatury v objektech v do 36 m % 0.310 246.25, 76.34 ae SoD

Strana 5 z 7



zadaní s výkazem výměr
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králově
Objekt: D.1-4.4. VYTÁPĚNI
Objednatel Královéhradecký krai Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Soolečnost BAK-GEOSAN. Žitenická 871/1 190 00 Praha 9 - Prosek
Místo Hradec Králové

PČ I KCN I KČS položky I Popis 1 MJ |

Náklady soupisu celkem
d PSV Práce a dodávky PSV
o 734 Ústřední vytápěni - armatury

cř 734222201 D-»M Regulátor tlakové diference s partnerským vyvsiovaclm ventilem - „J1C,
15 K SPC Specifikace dle PC KUS ‘1'00°

W ŤOLPČ 15 Průtok 0.833 ma/tiod “1 -1.000

734222202 D+M Regulátor tlakové diference s partnerským vyvažovaclm ventilem -
1C K SPC Specifikace dle PC KUS -1-000

vv -POL P Č 16 Průtok 1,1B? m3<‘hoá "-1 -1,000
7 34222202

17 K spc D^M Armatur, zařízeni a vybaveni nespecifikovaných SADA -1.000

w -POLPČ 18"-1 -1.000

18 K 998734204 Přesun hmot procentní pro armatury v ob|ektech v do 36 m % 0.310
735222901

24 735 SPC D*M Otopné tělese deskové, typ 22 délka/výika 600/600 mm - Specifikace dle FD kus -29.00
’ Deskové otopné těleso které umožňuje levé nebo pravě spodní připojeni na otopnou 
soustavu s nuceným ntéhem s rovnou čelní deskou "
" současí i důoůvky Konzoly pre uchyceni na slinu, kotvjci prvky, cavzťtoinoveci veniti, 
přímé sroubení regulační lermweguíBčri venli zsaiepavůcl zátky,termostatická hlavice a 
osietní prvky pro zajištění funkčnosti celku " __ ______

"V cení kotvicí prvky, vruty, firooždtnky razpérky a ve&keré přišluSenitvl'

"1PP- -10,00

Cena 
ladnalkQvá

6 850,00

8 960.00

25 000.00

-126 51

9 800 00

Cena celkem

-579 649,22
-579 849.22

-579 849.22

-6 850,00

-0 960,00

-25 000. CO

-36.22

284 200.00

Cenově soustava

Dle SdD

Dle SoO

Ob SoD

Die SoD

Dle SoD

-1 NP- -8,00

•aMP" -7,00

’a.NP" _
73S222W5 □-•M Darrňntáž. uskladněni ■ zpětní montáž otopného totou včatná nevěro nátěru -

±8 735 SPC Specifikace die PD _____________________ sede
■ - Demontáž otop né ti o tělesa. ‘ ________ _ _______
' - Vodorovný a svislý přesun otopného i ě i esa v rámci objektu *

■4,00

•108.00 1300,00 ■žsífloom Dle SoD

Odstnuiénl rzi, nečistota mi siřely příprava paBlilidu pod nAstřk *
■ - Dvou vrstvy násl/lk otopného lěles-8 - barva dli ■ycklru investora "
' - Vodorovný a svislý přesun otopnĚho tělesa v rámci ntyekto dc místa zpélnri montáže “
' - Zpil nl montáž otopného jélaaa vřetně napojeni na atávaflcl rozvody "
‘ Vcené kotvici prvky vruty, hmoždinky. a velkeré

" 2PP" -7,00

" 1 PP* 20 00

" 1 NP " -52,OC

"2 NP " 56,00

b 3 NP 11 58 00

_______ _________ _________ " 4 NP "______________ __________________ ________________________________ ____

Strana 6 z 7



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.4, VYTÁPĚNI
Objednatel Královéhradecký kraj. Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Zhotovitel Soolečnost BAK-GEOSAN, Žitenická 871/1, 190 00 Praha 9 - Prosek

Místo Hradec Králové

| PČ | KCN Kód položky Popis MJ | Množství 
celkem

Cena I 
jednotková I

Cena celkem Cenová soustava |

Náklady soupisu celkem 144 505,11
D PSV Práce a dodávky PSV 144 505,11
D 713 Izolace tepelné 11 801.93

1 K 713463111
Montáž izolace lepeině potrubí potrubním pouzdry bez úpravy staženými drátem 
1x 0 do 100 mm

m 142,344 38,81 5 524,09
URS 2019 I * 0,99

w "ÚRS 2019 I *0,99“
w 10+63+14,24+55,104 142.344

2 K 713463411 Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů návlekovými izolačními pouzdry m 142,344 12,77 1 817,88 URS 2019 1 * 0,99
vv "URS 2019 I *0,99"
w 10+63+14,24+55,104 142,344

3 M 28377096 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 15720mm m 30.630 27,32 836,93 URS 2019 I * 0,99
vv ■ÚRS 2019 1 *0.99“
w 10+20,63 30.630

4 M 28377106 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylénu 18/20mm m 14,240 30,00 427,16 URS 2019 1 * 0,99
w "ÚRS 2019 í *0,99"

w (1,32+1,32+1,68+1,2+0,29+0,955+0,355)*2 14,240

5 M 28377046 pouzdro izolační pohubni z pěnového polyetylénu 22/25mm m 55,104 53,06 2 924,04 URS 2019 I * 0,99
w "ÚRS 2019 1 -0 99-
w (3+3+3.312+1,1+3,295+1.1+3,32+1,085+3,475+0,59+1,305+1,32+1,65)*2 55,104

6 K 998713204 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 36 m % 112,529 2,42 271,83

D 733 Ústřední vytápěni - rozvodné potrubí 37 174,53
7 K 733190107 Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40 m 142,344 9,44 1 344,38 URS 2019 I * 0,99

w "ÚRS 2019 I *0,99"
vv 10+63+14,24+55,104 142,344

8 K 733191923 Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15 kus 2,000 231,66 463,32 URS 2019 I * 0.99
w "ÚRS 2019 1*0,99"
w 2 2,000

9 K 733222201 Potrubí měděné polotvrdé spoiované tvrdým páiením 0^12x1 m 10,000 301,95 3 019,50 URS 2019 I * 0,99

w "ÚRS 2019 I *0,99"
w 0.5*2*10 10,000

10 K 733222202 Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým páiením D 15x1 m 20,630 285,12 5 882,03 URS 2019 I * 0.99

w "ÚRS 2019 1*0,99"
w (1,32+2,54+1,32+2 47+1.2+1 465)*2 20.630

11 K 733222203 Potrubí měděné polotvrdé spoiované tvrdým pájením D 18x1 m 14,240 323,73 i A 609,92 URS 2019 I * 0,99

w "ÚRS 2019 1 *0,99"
w <1 32+1.32+1 68+1,2+0,29+0,955+0 3551*2 14,240

12 K 733222204 Potrubí měděné polotvrdé spoiované tvrdým pájením D 22x1 m 55,104 366,30 20 184,60 URS 2019 I * 0,99
w "ÚRS 2019 I *0,99-
w (3+3+3,312+1,1+3,295+1,1+3.32+1 085+3,475+0.59+1,305+1,32+1.651*2 55.104

13 K 998733204 Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 36 m % 451.245 3,70 i 1 670,78 URS 2019 I * 0,99

D 734 Ústřední vytápěni - armatury 9 642,95
14 K 734209103 Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2 kus 10,000 75,83 758,34 URS 2019 1 * 0,99

w ÚRS 2019 1 *0,99"

VV 10 10,000
Í5 M 55128134 hlava termostatická kapalinová pro radiátorové tělesa s integrovaným ventilem kus । 10.000 179,19 1 791.90 URS 2019 1 * 0.99

w ÚRS 2019 I *0,99"

w 10 10,000

16 K 734209113 Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 kus 10,000 75,83 758,34 URS 2019 1 * 0,99
w URS 2019 I *0.99"
w 10 10,000

17 M 55128306 šroubent regulační radiátorově přímé chrom 1/2" gumové těsnění kus 10.000 226,71 2 267,10 URS 2019 1 * 0.B9

vv ÚRS 2019 I *0,99"
w 10 10,000 i

18 K 734211113 Ventil závitový odvzdušňovací G 3/8 PN 10 do 120°Č otopných těles kus 10,000 76,13 761,31 URS 2019 ( * 0,99

w ÚRS 2019 I ‘0,99"
w 10 10.000

19 M 48451004 baliček montážní těles radiátoru 2x zátka, těsnění, uchyceni do zd< sada 10,000 329.67 3 296,70 URS 2019 I ‘ 0,99

w ÚRS 2019 1*0.99“

w 10 10,000

16 K 998734204 Přesun hmol procentní pre armatury v objektech v do 36 m n I 0.310 29.86 9,26 Dle SoD

O 735 Ústřední vytápěni - otopná tělesa 05 885,70
21 K 735000912 Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvoirequ lačni ho s termostatickým ovládáním kus 10.000 117,81 1 170.10 URS 2019 I * 0,99

w ÚRS 2019 1 '0,99'
w 10 10.000

22 ZL 47 04 Otopné /éteo snížené do místnosti 01 22 ftus W.flflO 7 591,89 79 918.90 Cena v misie a čase obvyklá

vv "CENA OLE NABÍDKY DODAVATELE’
w 10 10,000

32 K 998735204 Přesun hmot procentní pro otopná Lélesa v obieklfich v do 36 m % 2,430 1 970,66 4 788,70 Dle SoD

Strana 7 z 7



SEZNAM PŘÍLOH: 

01 SEZNAM PŘÍLOH A TECHNICKÁ ZPRÁVA
02 PŮDORYS 1.PP - ROZVODNA i
03 SCHÉMA R+S - ROZVODNA 1
04 PŮDORYS 1.PP - ROZVODNA 2
05 SCHÉMA R+S - ROZVODNA 2
06 PŮDORYS ÍPP - ROZVODNA 3
07 SCHÉMA R+S - ROZVODNA 3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT: JIŘÍ VIK z z + Tel.fax. +95

JO OJ Hradec Králové 

407 311-2

VYPRACOVAL: JAKUB BITVAR (__ '
jn. vikOvtk.cz

ICO 11016019
obch. reJstHk Krajský soud HK 

oddíl A, Vožka 34SINVESTOR: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245. 500 03 Hradec Králové

AKCE.

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby 
umístění: k.ú. Hradec Králové, parc.č. st. 291/4

STUPEŇ: RDS

DATUM: 09/2020
Č. ZAKÁZKY: -
MĚŘÍTKO: 1.-

ČÁST: D.1.4.a. - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB
VÝKRES: SEZNAM PŘÍLOH A TECHNICKÁ ZPRÁVA

Č. VÝKRESU.

01
Č. PARE:



o
PŮDORYS ROZVODNY 1

PRfVOO OTOPNÉHO MÉDIA
HLAWl P#M» - pftvatat

HAVW PWVOO - zp<tn» 
Fe 0N40 Iz 
nowlerro

VÉTEV SEVERNÍ - přívodní

VflEV SEVERNÍ - zpAlní

VÉTEV JlNt- ipítní

VÉTEV SEVERNÍ - přívodní



LEGENDA SIavAJICIHO POTRUBÍ ÚT:
------ I----------------------- !-------------- TOPNÁ W. - PATERnI ROZVOD - POlVCW potrubí 
— I --------  I -------- I — TOPNÁ VODA - PATE&HI ROZVDO - ZPčIW POTRUBÍ

  TOPHA VOOA - VETEV SEVERNÍ - PRNOONI POTRUBÍ BOX 

------------------------------------------------- TOPNÁ--VOOA - VĚTEV SEVERNÍ - ZPĚTNÍ POTRUBÍ 6OX 

— _ _ — . — TOPNÁ VODA - VETEV JŽNl - PfiIVCONf POTRUBÍ BO C 

-------------------------------------------------TOPNÁ--VOOA - VtlEV IŽNl - ZPĚTNÍ POTRUBÍ 60X

LEGENDA NAVRŽENÉHO POTRUBÍ ÚT:

-------------- I------- |---------------------- TORNA VOOA - PATERnI ROZVOD - PňlVOONl POTRUBÍ
— I -------- I --------  I — TOPNÁ VOOA - PATEČNÍ ROZVOD - ZPĚTNÍ POTRUBÍ

---------------------------------------------- TORNA WOA - VfTEV SEVERNÍ - PWVODNI POTRUBÍ BOX

--------------------------------------------- TOPNÁ Vt»A - VÍTEV SEVERNÍ - ZPĚTNÍ POTRUBÍ 600

---------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - VĚTEV JŽNl - PRIVOONI POTRUBÍ BOX

-------------------------- topná voda - vEtev .TŽN1 - ZPĚTNÉ POTRUBÍ sox

LEGENDA ZAŘÍZENÍ:
1 - TRUBKOVÝ ROZDĚLOVAČ TOPNÍ VOOY OHTOO - 2 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO OMAO

- SVISLA HROLA DNAO. ROZTEČ 250mm

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR

- NAVAREK PRO WPOUŠIĚd KOHOUT DN15

2 — TRUBKOVÝ SBĚRAČ TOPME VOOY ONIOO - 2 OKRUHY:

- BOČNÍ hrdlo onao
- SVISLA HRDLA DN40. ROZTEČ ZSOmm

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR
- NAVAREK PRO VYPOCŠTĚCI KOHOUT DNI5

TRUBNÍ ROZVOD:
- NAVRŽENÍ ROZVODNÍ POTRUS OT BUDE ZHOTOVENO Z OCELOVÉHO BEZEŠVÉHO POTRUBÍ SPOJOVANÝM SVAŘOVÁNÍM
- VEÍKERE ROZVODNÉ POTRUBÍ BUDE IZOLOVÁNO DLE ZASAĎ UVEDENÝCH VE VYHLÁŠCE MPO 193/2007.

POZNÁMKA:
- SIAVAJCI ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ Vt STAVAJCICH ARMATUR BUDE DEMONTOVÁN A NAHRAZEN NOVÝM ROZDĚLOVAČEM A 

SBČRAČEM Vč. NOVÝCH ARMATUR



SCHÉMA R+S - ROZVODNA 1

LEGENDA ARMATUR:
líT KK - KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ 

Efl RV - OVOJCESTNÝ REGULAČNÍ VENTIL

-5 VK — VÝPOUSlía KOHOUT

« Zk - ZPÍTNA KLAPKA ZAVTOVA
Fj - FILTR ZÁVITOVÝ 

F^H OČ - OBÉHOVf ČERPADLO

<T> T - TEPLOMÉR
(g) P - MANOMETR



LEGENDA STAVÍCÍHO POTRUBÍ ÚT:
—I---------I----------- I----------|  TOPNÁ VOOA - PA TFpNI ROZVOO - PftVODNI POTRUBÍ

-------- I ----------- I -------- TOPNÁ VOOA - PATÉŘWI ROZVOD - ZPtlNÉ POTRUBÍ 

----------------------------------------------TOPNÁ VOOA - VĚTEV SEVERNÍ - PfflVOONI POTRUBÍ WC 

--------------------------------------- -  — TORNA VOOA - VETEV SEVERN! - ZPĚTNÉ “OTRUB! 600 

------- — — ------- TOPNÁ VOOA - VĚTEV UŽNI - PRMOONI POTRUBÍ WC 

— _ _ _ — TOPNÁ vno» - VĚTEV UŽNI - ZPĚTNÉ potrubí 6<rc

LEGENDA NAVRŽENÉHO POTRUBÍ ÚT:

—---------- 1--------- 1--------- -— TOPNÁ VOD* - PÁTEŘNÍ ROZVOD - PftlVOONl POTRUBÍ

  I ------------ I --------- TOPNÁ VOOA - PATERU ROZVOD - ZPĚTNÉ POTRUBÍ 

--------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - VĚTEV SEVERNÍ - PRtVOONI POTRUBÍ 800 

---------------------------------------------- TOPNÁ VOOA • VĚTEV SEWRNI - ZPĚTNÉ POTRUBÍ WC 

------- ------—---------------------- TOPNÁ VOO* - VĚTEV JŽM - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ WC 

— — —----------------TOPNÁ VOOA - VĚTEV JŽHl - ZPĚTNÉ POTRUBÍ WC

LEGENDA ZAŘÍZENÍ:

1 - TRUBKOVÝ ROZDĚLOVAČ TOPNÉ VOOY DN100 - 2 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO DN40

- SVISLA HRDLA ONAO, ROZTEČ 250mm 

- NAVAREK PRO NANOMETR A TEPLOMĚR 

- NAVAREK PRO VYPOUSVĚCÍ KOHOUT DH15

2 - TRUBKOVÝ SBĚRAČ TOPNÉ VOOY DNIOO - 2 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO OHIO

- SVISLA HRDLA ONAO. ROZTEČ 250mm 

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLCUÉR 

- NAVAREK PRO VYPOUSTĚCl KOHOUT DN15 

OČI - OBÉHOVÉ ČERPADLO TOPNÉHO OKRUHU: SEVER

- ALPHA2 32-80. DN32, P1= 3_50W. 230V/5CH1, I-O.W...O.MA

0Č2 - OBĚHOVÉ ČERPADLO TOPNÉHO OKRUHU: .«H

- ALPHA? 32-80. 0H32. P1= 3-SOW. 230V/50HJ. I-O.OA...O.AAA

RVI - AB-OM OVOJCESTNÝ RAKOVĚ CHRÁNĚNÝ REGULAČNÍ VENTIL OKRUHU: SEVER 

- PŘEDPOKLÁDANÝ PROTOK « 3Jm3/h. DN32. N=100. ftwZOKPo

RV2 - AB-OM OVOJCESTNÝ TLAKOVÉ CHRÁNĚNÝ REGULAČNÍ VENTIL OKRUHU: JIH 

- PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮTOK - 3,3m3/h. 0N32, N-1M. Ap-ZOkP.

TRUBNÍ ROZVOD:
- NAVRŽENÉ ROZVODNÉ POTRUBÍ ĎT BUDE ZHOTOVĚNO Z OCELOVÉHO BEZEŠVÉHO POTRUBÍ SPOJOVANÝM SVAŘOVÁNÍM

- VEŠKERÉ ROZVODNÉ POTRUBÍ BUDE IZOLOVÁNO OLE ZASAO UVEDENÝCH Ví VYHLÁŠCE MPO 193/2007,

POZNÁMKA:
- STÁVAJÍCÍ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ VČ. STÁVAJÍCÍCH APUATVR BUDE DEMONTOVÁN A NAHRAZEN NOVÝM ROZDflOWSfM A^_

SBĚRAČEM VČ. NOVÝCH ARMATUR S



PŮDORYS ROZVODNY 2

1



LEGENDA STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ ÚT:
—• :------------------------------- TOPNÁ VODA

— I -------- I -------- I — TOPNÁ VODA

---------------------------—----------- TOPNÁ VOOA 

---------------------------------------------- TOPNÁ VOOA 

------ _ _ _ ------ TOPNÁ VOOA 

------------------------ ------- --------------TOPNÁ voda

- PÁTEŘNÍ ROZVOD - PflIVOOHI POTRUS

- PÁTEŘNÍ ROZVOO - ZPĚTNÉ POTRUS 

- VĚTEV SEVERNÍ - PfilVOOHl POTRUS 800 

- VĚTEV SEVERNÍ - ZPĚTNÉ POTRUBÍ ftrc 

- VĚTEV .IŽNl - PŘtVOOM POTRUBÍ 80T. 

- VĚTEV J»l - zpětně POTRUS BOT

LEGENDA NAVRŽENÉHO POTRUBÍ ÚT: 

--------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - PÁTEŘNÍ R07M® - PŘIVCONI POTRUBÍ 

— I -------- I --------  I — TOPNÁ VOOA - PÁTEŘNÍ ROZVOO - ZPĚTNÉ POTRUS

----------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - VETEV SEVERNÍ - PfflWWI' POTRUS WC 

--------------------------------------------- TOPNÁ--VOOA--- VĚTEV SEVERS - ZPĚTNÉ POTRUS BOT 

-------- — — - ----------- TOPNÁ-VOOA--- VETEV JŽNl - PŘIWDNI POTRUS BOT 

-------------------------------------------------TOPNÁ VOOA - VĚTEV ATM - ZPĚTNÉ POTRUS 600

LEGENDA ZAŘÍZENI:
1 - TRUBKOVÝ ROZDĚLOVAČ TOPNÉ VOOY DNTOO - 3 OKRUHY: 

- BOČNÍ HRDLO DN40 

- SVISLA HRDLA ONAO, ROZTEC Z50mm 

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR 

- NAVAREK PRO VYPOUSTĚCI KOHOUT 0N15

2 — TRUBKOVÝ SBĚRAČ TOPNÉ VOOY ONIOO - 3 OKRUHY 

- BOČNÍ HRDLO DN40 

- SMSLA HRDLA 0N«, ROZTEC 250mm 

- NAVAREK PRO MAN0VSTR A TEPLOMĚR 

- NAVAREK PRO VYPOUČTĚCI KOHOUT 0N15

TRUBNÍ ROZVOO: 
- NAVRŽENÉ ROZVODNĚ POTRUBÍ OT BUOE ZHOTOVENO Z OCELOVÉHO BEZEŠVÉHO POTRUS SPOJOVANÝM SVAŘOVAMM 

- VEŠKERÉ ROZVODNĚ POTRUS BUDE IZOLOVÁNO DLE ZASAĎ UVEDENÍCH VE WHlASčE MPO 193/2007.

POZNÁMKA:
- STAVAJlCl ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ VC. STÁVAJÍCÍCH ARMATUR BUOE demontován a nahrazen novým rozdělovačem a 

SBĚRAČEM Vt NOVÝCH ARMATUR

INVESTOR Královéhradecký kraj, P»vovar»kě náměVI I34S 500 03 Hrad*c Krňlnv#

AKCE

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč přístavby

UMÍSTĚNI kú Hradec králové, pare č s’ 291M

STUPEM RDS

DATUM 09/2020

Č ZAKÁZKY

Měřítko 1 50

CAST D 1 4 a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB 

výkres PŮDORYS 1.PP - ROZVODNA 2

C VÝKRESU

04
Č PASÉ:



SCHÉMA R+S - ROZVODNA 1

ll.pp 
XI

LEGENDA ARMATUR:
tí KK - KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ 

jyl RV - OVOJCESTNÝ REGULAÍNf VENTIL 

-a VX - VTPOUŠTtCI KOHOUT 

w » - zpětná klapka závitová.
Fz - FILTR ZÁVITOVÝ

OC - OBÍHOVÍ ČERPADLO

(T) T - TEPLOMĚR
(g) P - MANOMETR



LEGENDA STÁv..o.ClHO POTRUBÍ ÚT:
—i--------- i----------- i-------- i— TOPNÁ VOOA - PÁTEŘNÍ ROZVOD - PŘÍVODNÍ POTOM

--------- I ----------- I -------- TOPHA VOOA - PÁTEŘNÍ ROZVOO - ZPíTNÉ POTRUBÍ 

--------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - VÍTtV SEVERNÍ - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ BOT 

----------------------------------------------TOPNÁ VOOA - VÍTEV SEVERNÍ - ZPĚTNÉ POTRUBÍ 60T 

------ — — ------- TOPNÁ VOOA - VÉTEV J’HI - PŘÍWONI POTRUBÍ BTC 

— — — — — TOPNÁ VOOA - VĚTEV JiZHI - ZPĚTNÍ POTRUBÍ BOT

LEGENDA NAVRŽENÉHO POTRUBÍ ÚT:

---------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - PÁTEŘNÍ ROZVOO - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 

-------- I ----------- I --------- TOPNÁ VOOA - PÁTEŘNÍ ROZVOO - ZPĚTNÉ POTRUBÍ 

---------------------------------------------- TOPHA VOOA - VĚTEV SEVERNÍ - PRtVOONI POTRUBÍ BOT 

----------------------------------------------TOPHA VOOA - VĚTEV SEVERNÍ - ZPĚTNÉ POTRUBÍ BOT 

--------- ---------- -------------— TOPHA VOOA - VĚTEV JIŽNÍ - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ BOT 

—------------------------------------TOPHA VOOA - VfTEV JŽNÍ - ZPĚTNÉ PO1RUBI 60T

LEGENDA ZAŘÍZENI:
1 - TRUBKOVÍ ROZDĚLOVAČ TOPNÉ VODY DNTOO - 1 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO DNAO

- SMSlA HRDLA OHIO, ROZTEČ 250mm 

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR 

- NAVAREK PRO VYPOUŠIÉd KOHOUT ON 15

2 - TRUBKOVÝ SBĚRAČ TOPNÉ VOOY DNÍ 00 - 2 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO DN40

- SVSlA HRDLA OHAO. ROZTEC 2S0mm 

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR 

- HAVÁREK PRO VYPOUStEO KOHOUT DNT5

OČI - oběhové Čerpadlo topného okruhu: sever
- ALPHA2 32-80, DM32. 3..50W, ZW/SOHj. l•0,04„0.‘4A

0Č2 ~ OBĚHOVÉ ČERPADLO TOPNÉHO OKRUHU: JH

- ALPHA2 32-80, DH32, PT- 3.50W, 230V/50HL I-0.0A...0.MA

RVI - AB-OM OVOJCESTNÝ TLAKOVÉ CHRÁNĚNÝ REGULAČNÍ VENTIL OKRUHU: SEVER

- PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮTOK - 12m3A ON32. H-100. 4>-2OkPo

RV2 - AB-OM OVOJCESTNÝ TLAKOVÉ CHRÁNĚNÝ REGULAČNÍ WNTIL OKRUHU: JH 

- PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮTOK - 3.3m3A 0N32. H-100. fc-<OLP.

TRUBNÍ ROZVOO:
- NAVRŽENÉ ROZVODNÉ POTRUS! OT BUDE ZHOTOVENO Z OCELOVÉHO BEZEŠVÉHO POTRUBÍ SPOJOVANÝM SVAŘOVÁNÍM 

- VEŠKERÉ ROZVODNÉ POTRUBÍ BUDE IZOLOVÁNO OLE ZÁSAD UVEDENÝCH VE VYHLÁŠCE MPO 193/2007.

POZNÁMKA:
- STÁVAJÍCÍ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ VC. STÁVAJÍCÍCH ARMATUR BUDE DEMONTOVÁN A NAHRAZEN NOVÝM ROZDĚLOVAČEM « 

SBĚRAČEM Vt NOVÝCH ARMATUR

INVESTOR Královéhradecký na* Pivovarské nárnésn 11745 500 OH Hradec Králové

AKCE

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč přístavby

UMÍSTĚNI kú Hradec Králové, pare t st 291/4

STUPEŇ RDS

DATUM 09/2020
Č ZAKÁZKY -

měřítko 1 •

CAST D 1 4 a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB 

výkres SCHÉMA R+S - ROZVODNA 2

Č VÝKRESU

05
Č PARÉ



o
PŮDORYS ROZVODNY 3



LEGENDA STavAJÍCÍHO POTRUBÍ ÚT:
TOPNÁ VODA - PÁTEŘNÍ ROZVOO - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ

topná voda - páteřní rozvoo - zpEtne potrubí
TOPNÁ VODA - VETEV SEVTRNI - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ BOČ

TOPNÁ VODA - VfTEV SEVERNÍ - ZPĚTNÉ POTŘI® 600

TOPNÁ VOOA - VĚTEV JŽNl - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 60C

TOPNÁ VODA - VfTEV JIŽNÍ - ZPfTNÉ POTRUBÍ 600

LEGENDA NAVRŽENÉHO POTRUBÍ ÚT: 

--------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - PÁTEÍHI ROZVOO - POVODNI POTRUBÍ 

— i — i — i — topná vooa - páteřní rozvoo - zpEtné potrubí 
--------------------------------------------- TOPNÁ VOOA - VfTEV SEVERNÍ - PŘIVOOHl POTRUBÍ BOX 

 TOPNÁ VOOA - VETEV SEVERNÍ - ZPĚTNÉ POTRUBÍ 6OC 

 TOPNÁ VOOA - VfTEV .|2nI - PRIVOONI POTRUBÍ BOT. 
 TOPNÁ VOOA - VfTEV JIŽNÍ - ZPťmř POTRUBÍ BOX 

   TOPNÁ VOOA - VfTEV DEPOZITÁŘ - PŘÍVODNÍ POTRUBÍ BOTO 

-------—--------------------------------------TOPNÁ--VOOA - VfTEV DEPOZITÁŘ - ZPĚTNÉ POTRUBÍ BOT

LEGENDA ZAŘÍZENI:
1 - TRUBKOVÝ ROZDĚLOVAČ TOPNÉ VOOY ONTOO - 3 OKRUHY.

- BOČNÍ HRDLO ON4O

- SVSLÁ HRDLA 2> DNÁO, f« DN20. ROZTEČ 250mm

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR

- HAVÁREK PRO VWTSIECI KOHOUT 0N15

2 - TRUBKOVÝ SBfRAČ TOPNÉ VOOY ONTOO - 3 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO DN4O

- SVISLÁ HRDLA 2* DNÁO. Iv ON2O. ROZTEČ 250mm

- NAVAREK PRO MANOAřTR A TEPLOMĚR

- NAVAREK PRO VYPOUŠTfCl KOHOUT D.NI5

TRUBNÍ ROZVOO:
- NAVRŽENÉ ROZVOONÉ POTRUBÍ OT BUDE ZHOTOVENO Z OCaOVfHO BEZEŠVtHO POTRUS SPOJOVANÝM SVAŘOVÁNÍM
- NOVf NAWŽtNÁ VfTEV PRO DEPOZITÁŘ NÁBYTKU BUDE ZHOTOVENA Z PŘESNÉHO MĚDĚNÉHO POTRUBÍ SPOJOVANÝM PÁJENÍM
- NA OTOPNOU VfTEV DEPOZITÁŘE BUDE NAPOJENA OTOPNÁ PLOCHA TVOŘENÁ PODLAHOVÝMI KONVEKTORY - V7. PO TFCHNICO
- VEŠKERÉ ROZVODNÉ POTRUBÍ BUDE IZOLOVÁNO OLE ZÁSAD UVEDENÝCH VE VYHLÁŠCE MPO 193/2007

POZNÁMKA:
- STÁVAJÍCÍ ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ vč. STAVAÁCICH ARMATUR BUDE DEMONTOVÁN A NAHRAZEN NOVÝM ROZDĚLOVAČEM A 

SBĚRAČEM Vč. NOVÝCH ARMATUR

ROZVODNA 3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT JIŘÍ VÍK
VYPRACOVAL JAKUB BITVAP (

investop KtHovdhMdack^lwa|, RvawaMnóniěiti i248 MN>03 HradecKnMov4

AKCE

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč přístavby
UMÍSTĚNI kú Hradec Králové, pare č st 291/4

STUPEŇ RDS

DATUM 092020

Č ZAKÁZKY.
MĚŘÍTKO; 1 50

ČÁST D 1 4 a ■ ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB 

výkres PŮDORYS 1 PP - ROZVODNA 3
Č VÝKRESU

06
Č PASÉ



LEGENDA STA'

SCHEMA R+S - ROZVODNA 3

g

2xAOVI5

-

\|-2.949

E 6fť5

LEGENDA ARMATUR:

S £

M2«1.0 iz 
nawitfno

i Fe DM0 íz 
■ nowlrvo

i navrženo

Cu22xl O Í2 I T i

15
KK20

KK - KULOVÝ KOHOUT ZÁVITOVÝ 

RV - OVOJCESTNÝ REGULAČNÍ VENTIL 

VK - VYPOUSTfd KOHOUT 

ZA - ZPĚINA KLAPKA ZÁVITOVÁ 

Fz - FUTR ZÁVITOVÝ9

+®h oC - oběhové Čerpadlo
<T> T - TEPLOMĚR

(g) P - MANOMETR

P 
ZK20 
0Č3 

FzZO 

RV3 
VKI5 
KK20

T 

VKI5

VK15 
KK40

T 
P

Zk40 
OČI 

Fz40 
RVI 
VK15 
KK40

VKI5 
KK4O

P
ZA 40 
0Č2 

Fz40 

RV2 
VK15 
KK40

VK15 
KK4O

VKI5
KK40

■ ■

TRUBNÍ ROZVOD:
- NAVRŽENÉ ROZVODNÉ POTRUBÍ 01 BUDE ZHOTOVENO Z OCELOVÉHO BEZEŠVÉHO POTRUS SPOJOVANÝM SVAŘOVÁNÍM

- NOVÉ NAVRŽENA VfTEV PRO DEPOZITÁŘ NÁBYTKU BUDE ZHOTOVENA Z PŘESNÉHO MÉDÉNÉHO POTRUS SPOJOVANÝM PÁJENÍM
- NA OTOPNOU VfTEV DEPOZITÁŘE BUDE NAPO.ENA OTOPNÁ PLOCHA TVOŘENA PODLAHOVÝMI KONVEKTORY - VIZ. PO TECHNKX) 

- VEŠKERÉ ROZVODNÉ POTRUBÍ BUDE IZOLOVÁNO OLE ZASAĎ UVEDENÍCH VE VYHLÁŠCE MPO 193/2007.

POZNÁMKA:
- STÁVAJd ROZDĚLOVAČ A SBĚRAČ VÚ. STÁVAJÍCÍCH ARMATUR BUDE DEMONTOVÁN A NAHRAZEN NOVÝM ROZDĚLOVAČEM A 

SBĚRAČEM VČ. NOVÝCH ARMATUR

ÍHO POTRUBÍ ÚT: 
TOPNÁ 

I -------- TOPNÁ

--------------TOPNÁ 

--------------TOPNÁ 

------- TOPNÁ 

- — TOPNÁ

VOOA - PATEĚNl ROZVOO - PfilVODNl POTRU®

VOOA - PATERNI ROZVOO - ZPĚTNÉ POTRUS

VOOA - VfTEV SEVERNÍ - PRIVOONI POTRUS 800

VOOA - VETEV SEVERNÍ - ZPĚTNÉ POTRUBÍ 600

VOOA - VfTEV JIŽNÍ - PftlVODNI POTRUBÍ 800

VOOA - VfTEV JŽNl - ZPĚTNÉ POTRUS 600

LEGENDA NAVRŽENÉHO POTRUBÍ ÚT:

-----------------I ! í— TOPNÁ 

-------- I ----------- I -------- TOPNÁ

---------------------------------------------- TOPNÁ

---------------------------------------------- TOPNÁ 

----- ---------------------- topná 
---------------------------------------------- TOPNÁ

------------------ ---------------?-------- TOPNÁ 

--------- ----------- -----------•- TOPNÁ

- PÁTEŘNÍ ROZVOO - POVODNI POTRUS

- PATEftNI ROZVOO - ZPfTNÉ POTRUS

- VfTEV SEVERNÍ - PRIVOONI POTRU® 800

- VfTEV SEVERNÍ - ZPfTNÉ POTRUBÍ 600

- 1É1EV JŽNl - PRIVOONI POTRUBÍ 800

- IťTEV JŽNl - ZPĚTNÉ POTRUBÍ 600

- TÍTEV DEPOZITÁŘ - PRIVOONI POTRUS 800

VOOA

VOOA

VOOA

VOOA

VOOA
VOOA

VOOA

VOOA - TFV DEPOZITÁŘ - ZPĚTNĚ POTRUS! 60t

LEGENDA ZAŘÍZENÍ:

1 - TRUBKOVÝ ROZDĚLOVAČ TOPNÉ VOOY ONI DO - 3 OKRUHY:

- BOCNl HRDLO 0N40

- SVISLA HRDLA 2x DN40, 11 0N20, ROZTEC 250mm
- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR

- NAVAREK PRO VÝPOUSlĚCI KOHOUT 0HI5

2 - TRUBKOVÝ SBĚRAČ TOPNÉ VOOY ONTOO - 3 OKRUHY:

- BOČNÍ HRDLO 0N40
- SVISLÁ HRDLA 2« 0N4O 1x 0N20, ROZTEC 250mm

- NAVAREK PRO MANOMETR A TEPLOMĚR

- NAVAREK PRO VTPOUStCcI KOHOUT ONI 5

OČI - oběhové Čerpadlo topného okruhu: sever
- ALPHA2 32-60, DN32. P1= 3.50W, 230V/50HZ. T-0.04...0.44A

0Č2 ~ OBĚHOVÉ ČERPADLO TOPNÉHO OKRUHU JH

- ALPHA2 32-80, DN32. Pl. 3 .5OW. 230V/5CHZ. 1-0.04.0.44A

0Č3 - oběhové čerpadlo topného okruhu: depozitáře
- AIPHA2 25-50. 0N25, Pl= 3.26W. 23OV/50HT. 1=0.04,. 0.24A

RVI - AB-OM OVOJCESTNÝ TLAKOVÉ CHRÁNĚNÝ REGULAČNÍ WNTl OKRUHU: SEVER

- PŘEDPOKLÁDÁNÍ PRŮTOK - 3,lm3/h. 0N32. N-IOO. *»20kP-i

RV2 - AB-OM DVOXESTNÝ TLAKOVĚ CHRÁNĚNÝ RECULACM VENTIL OKRUHU: JH

- PŘEDPOKLÁDANÝ PRŮTOK = 3,2m3A 0N32. N=IOO. 4>»2CkPo

RV3 - AB-OM OVOJCESTNÝ TLAKOVÉ CHRÁNĚNÝ REGULAČNÍ VENDL OKRUHU: SEVER

- m • 0,41m3/Ti (PRŮTOK PŘEVZAT Z PO TECHHCO O4/2OIB) . 0N20. N=55. fr-l6kPo

ROZVODNA 3

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT Jlftl VIK z 

l'ZPRACOVAL JAKUB BITVAP

INVESTOR Krá>ovéhr»o-f».v kr.i| Pivovarské nimHti’2A5 500 03 H+ř.í- ■

AKCE

Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč přístavby
UMÍSTĚNI kú Hradec Králové parcč st 291/4

STUPEN RDS

DATUM 09/2020

C ZAKÁZKY -

měřítko 1 -

ČÁST D 1 4 a - ZAŘÍZENÍ PRO VYTÁPĚNÍ STAVEB 

výkres SCHÉMA R+S - ROZVODNA 3

Č VÝKRESU

07
Č PARÉ



GAYEROVA KASÁRNA LEGENDA ZNAEENI - CHLAZENI 
číslo místnosti / tepuji* v místnosti 
ve T. PRO LETU! 0300BI

VUlTŘUÍ KAZETOVÁ JEDNOTKA 5 KRUHOVÝM 
VÝDECHEM SYSTÉMU VRV-CHLAZENÍ
OVLÁDÁNA VNITRNÍM DÁLKOVÝM O VLÁDÁNÍM BRÍlESzA

VIJITŘlli JEDNOTKA SKYAIft ■ NASTĚJIllÁ
OVLÁDÁNA VNITŘNÍM DÁLKOVÝM OVLÁDÁNÍM 8RC1E528

JEDNOTKA ,’ŘESNÉ KLIMATIZACE 
ODVLHČOVANÍ. 27LHČ0VÁNÍ

VENKOVNÍ lEDHOTKA SYSTÉMU VRV 
’RO 1PP-11IP ’ŘÍSTAVUY

VENKOVNÍ J-EJNOIKA Sil) AIR 
PRO CHLAZENÍ Sp'/iR-HiSTsOSfi 
PW 1NP - .‘I3VĚ 515[AIIVANO

VENKOVNÍ JEDNOTKA SYSTÉMU VRV
■RJ LPP-INP PŘÍSTAVBY

VENKOVNÍ JEDNOTKA 
PŘESNÉ KlIH-’JlZAi’E

POZNÁMKA PROFESE - CHLAZENÍ:
•onn*i směni /»• mb opařím i&nmu
CBACI ! nKHÁm VlN< !• O tu PiwiUJlP.i ■» TlOHTfr tM TAHU* 
a li v au stL'.t >(lti< vuffl pwwwm.ílh mnuti <árnl ivmuvíi 
laio mu i mo ronuti. «t>m í .cjfnc v *<oiaze ie*o <f simpwlh rwitcxu 
p* «u»»»0 wht *■»« nnor.F
lUTlMAl MIMIK twWW MV44USB Mi« t KK*K» 'rfCHO IlUfEt

.titfu m>» oi«5»» » M*ii»ixt<«onlM tUrfnr 
ITpĎW ••■uoct M I'MPw WHlillKEE a»0«HA M V*»
•*JŠi y'nrtym oaav tMHii ounrr > kjxmvi v 5*
Na NOVEM ROŠTU PRO 1ECJIUTKY

tNOSIi-3RL1£S2B 
K'j l.’l/£ST3RA.

LEGENDA POTRUBÍ
POTRUS! PŘIVU5-II TOPNĚ VODY

’OTRUBÍ ZPĚTNĚ 13PHÉ VOOY 

STÁVAJÍCÍ PŘÍVODNÍ POTRUBÍ 

SiAVAjÍEÍ vratné potrubí

POTRUBÍ PŘÍ VODNÍ.'ZPĚTNÉ CHLADIČI VOOY

LEGENDA ZNAČENÍ - VYTÁPĚNÍ
" ČÍSLO HÍSIHOjri

TEPLOTA V MÍSTNOSTI VE ’C

■H »♦ OTOPNÉ TĚLESO OCELOVÉ DESKOVÉ S BOČilÍM PŘIPOJENÍM PRAVÝM/LEVÝN
A OOVZDUSNOVACÍH Vf,UHLEM (DODÁVKA Ví ROBCE)

-ť «■’ OTOPNĚ TĚLESO OCELOVÉ DESKOVĚ SE SPODNÍM PŘIPOJÍNÍM PRAVÝM.'LEvYfl
I. OOVíOUŠIIOVACÍH VENIllfU (DODÁVKA VÝROBCE) ■

f REDUKCE POTRUS!

r , // sTDU®AJÍCÍ/KLí SAJÍCÍ POTRUBÍ PŘEs PODLAŽÍ
i iýř TOPNÁ VODA PRO OTOPtlÁ TĚLESA

.. >i > i -• ,i... •, i LU ,1 ; ?vi, v f i‘i,

z’.:.a 'i. ••.Ai ’/ ■■■ i.:. '• •
. •. ... :u.a. i.u i ■!: A-. ; ,-:.A.Íi'-I.T1S

■"■J ’ij.ij.'ij'. !)i‘! -.. ■> J S.t’iI
■,<! 'i ' V.-..Li .1} '.i..

|—.. c-.t

Z >■. :»r I- ':S ■‘•■■AÍ.

:í 'í‘ ."-j it .-
’(0 JI. .?•. PJlí.sl a«-- :r.

■ JV.J j;-.: <■ '- V ■ Jl ••!
£1J Tw.AO’f lá<: -.S'A ‘a 1.,;
DIMENZE POTRUBÍ
T.S PŘÍVODNÍ POTRUBÍ KMLAOIVOI
1SJ ZPÉTljÉ POTRUBÍ (PLYN)
*i; TEPELNÁ IZOLACE OLE TA9.

LEGENDA POPISŮ
’IIAČCIIÍ OTOPNÝCH TĚLES

POZNÁMKA PROFESE - VYTÁPĚNÍ

IRVIS(U) TERMOREGULAČNÍ VENTIL ON 15 - HODNOTA PŘEOliASlAVfNÍ UVEDENÁ V 2ÁV0P.CE

PŠH5IU1 PŘIPOJOVACÍ REGULAČNÍ SROUBENÍ PŘÍMÉ ON 1$ - HODNOTA PŘEONASTAVElií UVEDENÁ V ZÁVORCE

Ptrtufl JWlfflM tlFHÉ MB’ Mt IFATŘM# ll*UW»
lifcAí' l •w*l» vmr Q- ’ilhi «*i: PiKíPfJi .itntnOrtD t*1 vtttiŤw mřížkou t příslušných hs< 
rtwirft oj tmuwv I m IIU oka' ittr* «ww meortvitíciPiram včetně tvarovek

O VÝKON OTOPNÉHO IÉLESA PŘI NÁVRHOVÉM TEPIOTIIÍM SPADU

KLTIl KONVEKTOR LAVICOVÝ (OTOPNÁ LAVICE BEZ KRYCÍ DESKY)

VK OTOPNÉ TĚLESO DESKOVĚ . 7 PROVEDENÍ VEUTIl KOMPAKT
NAVBŽElli OTOPNÁ TĚLESA: OCELOVÁ DESKOVÁ SE SPODNÍM (PRAVÝM. LEVÝM) PŘIPOJENÍM,

TRUBKOVÁ OCELOVÁ SE SPODNÍM PŘIPOJENÍM ÍPRAVÝH. LEVÝM)
ZNAČENÍ OTOPNÝCH TĚLES VE VÝKRESE- ZO.W/WIJ

PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ IOPIIÉ VOOY URČENÉ PRO OTOPNÁ TĚLESA BUDE PROVEDENO 2 MATERIÁLU PE-Xí (L: ÍJS^nKl 
PRO PODLAHOVÉ ROZVODY. DIMENZE 1ói2 (VNĚJŠÍ PRŮMĚR TRUBKY t TLOUŠŤKA STEIlri TEPLOTNÍ SPÁD 30/iďí.

POTRUBNÍ ROZ/DDY DTJP'IE VOOY A MJWfiT (M QALií^ < MTUMrt UTCrté MW1AY’ MM« fMHOtlI*
’ MĚDĚNÝCH POIOTVRÚYCH TRUBEK 'I, i.p>V. r. 1H’ Ok i. m.1 ArttALWlHT
Dit SMĚRU PROUDĚN! VYZNAČENÉHO ÍPVJH ?B IIStUAtl ItlMK DMfJFI Cwiu, VÝIHWE

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ IIUTJIO PŘEDEN ZKONTROLOVAT VŠECKUY MÍRY A OVĚŘIT 
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACI

RÍ3ÉW nt«ni i ján»**i ozHítr v<ří wk . n sréir
•ÍTMJlí iai 1t>±W} Illi.’ J T'JUiTciiV OLE TABULKY

[ POTRUBÍ I DN I 15 I 20 I 25 I 32 I AO I 50 í 5S~ ~ B1 l» I
pLOUSTKA I20LAíe| mm 1 AO I AO I Ad | 50 I 5'J 1 50 I Ml I 80 100 I

PLASTOVĚ ’OTRUBÍ IC KOTOVANO Kftáv VIIEJŠÍ PRUH » TI STĚilr 
fOERUBÍ BUDE OPATŘENO TEPELWU IZOLACÍ V TLOUŠŤKÁCH Bií TABULKI

| POTRUBÍ 1 DN 1 15 1 20 1 1 3? 1 10 1
(tloustka izolace! mm | i 8 V 1 IS 1

VEŠKERÁ STÁVAJÍCÍ OIOPNÁ TĚLESA OBJEKTU BUDOU NOVÉ NATŘENA. OŠETŘENA 03 RZI OPRAVENY KOTVÍCÍ WfiSv 
’KOanOLD/ÁNA f'JNKCJHST TELES (ARHATlJI’l A Z’ETW- OSAZENA HA MÍSTO A jOPOJÍNA ROZJOOr

r-ŠEft REALIZACÍ MUSÍ BYT VYHOTOVENA JÍLEUSsÁ DOKUMENTACE »r

Stavební úpravy objektu 
Gayerových kasáren vč. přístavby, 
Opletalova 334/2, Hradec Králové

FCRUAT 12*A4
O*TV‘.« 04/2018
snjp£» DPS
: valově .;iau> T3J83-DPS

K.ú.H<4<:».: Kri'ovs. il. ?0í 4

1:100
UjkOVWRSj'J- 
O.1.4.4.b.O2_c.PŮDORYS 1.PP























■ ■ ’ ■ - ' -25 IgWICI tKI vypoinlřnl wcrtl m- v ’<«ertaTOfBIMtSKV*MATtKfAl • » -VYVV MA •

in/e zAkaxntku e-shopu 

o hsjmb!

ZTMkij by dnponrf •) nťxbnd 
। znémym

*****♦♦♦♦♦

©
PwfrWt* pcr«d<i’

<420 752 570 441
O0O

OBCHOb-VTP.CZ
voda - topeni - plyn

r R.MÉ PRO FIRMY OBCHOP. ' '» Pit’ - - '

,rT '*
; J t

s néťkn oced/L
-■ r ■. ■

PC • '4130

■ | t I ■>..► :«<

Kategorie
’■ -M- x '>?■>-

sl -

roPtN*hsKY«ArFK^t í>v .
’TU> >a 

>4<A4r\riT, ■;«, 
’•T* 4*0 4Tm (tli

OC4 řOj*>7. *C' writ • |JÍ’ 
tomlc* NEásTor oti
*fm*A9T4T>CXÍ ><«x»Ct 'rí 

vVV» v i<5» 
tlUČM APJUUAČM»=M -t V Í4 
ACO-Z-*Ov 4RL^*f lt| 
e*C<AroP«*t 4££»>££ «•

ffPMO** MCC4* ***** *•**%> 0O
•» WCEC0TO4Ě »JWWTHV < 1251

<Q«.iX '-ÍW.* B R£C”*C*V»OMEv <2Zi 
<u »Z"t WV • c*ť»o> w«' il) 
•MUr*,*c, ’TBVCST*nO4 ‘<M\» i*)

• SFt-O*>*?«n ITT) 
t14M0bTa’**í víntkv »*a* tJ*> 
*YVA/r>MiK t vtwnt t i*» 
oc*’’? *4rf e \e*o.v im

‘Wl’ Q»
*'s* v»v. »m 

VTWt». v n •>
•OM*f «<ATO<»V OS)

<vm|i>xv gn* 
■ k* 5*r»* spqxv uw ■ 
vťofevs ’’.AAtMCV *er v> \UDA|’*»| 
UCBA2NÍ TVUKMn M*e «(A

• *»ÉOÉ’ie •V’Mn^TV *W BUL AR <*í>
4L*C142í <??’

<L<frBjT.* {w1*J

Qceii TEPtvř-a? w.-uál ’iT-C-.*ť^' .*>*:. ■■ sL.‘-x. í*<*íj *s •*. . _• .
ť*»B* a»ij isoaV. :sg* rtMu

TA STÁD 5/4" vyvažovači ventil DN32. PN25. uzavírací, bez vypouštěni, voda, 
mosaz

• • *» “VOVC

M« WS(I»

Doporučeni ceea 4 224 40 Ké

Ušetříte 40%

Cena 2 556 73 Kč

Pnpi< Recenze (0) Dotazy (0) Ke»tažem(1)

UCHNICKÍ PARAMF 7RV
RcmM«: ON 32
Pnpc.^1 G 1 1/4' 
r j..-,. •< -,. ■ -s ;- 
v.• •. ■ • •< • - •
V o»» !•■< - te»!*r • •■ ?C T

Uat-T’H
teleao «*Wkj AMEtAl*
tiHneni aedta m?e>j> * f POM 0-krouřbom
•emAnl •fr'ene I P£iM l»«zou2<m 
N»>---f Pc*»».n*I a ’Pí

.•*,< TAt * .> < tX V

*y>cM pkatnoBt exo **«hna naKa*«x ■ mílu (ften* vnMra ■ mifvnt p*ÚK*u
<n1ad*c< Matice <*gUM ČM*c* na (tuorta tmctnuie 0'ev» vyvuovm ■ *n*any no*c*t nrxjnol* raatm



CVEJN s.r.o.
Žižkovo náměstí 3
549 01 Nové Město nad Metují

tel: 491 471 153
fax : 491 814 780
info@cvejn.cz

3 íTú® Q ® (á®
w w w. c v e i n.

Nabídkový rozpočet
Zakázka
Číslo zakázky
Zakázka

2018 182.17
SMARTmuzeum Hradec Králové Úprava ÚT

K.as;f ikace
raze Založená naoidka
Datum 25 39.2020



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové

Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ

P Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Náklady soupisu celkem
d PSV Práce a dodávky PSV
D 734 Ústřední vytápěni - armatury

Demontáž hlavic demontáž otopných těles, uskladněni těles na stavbě doplněni 
dočasného (provizorního) uzavíracího sroubení na původní ÚT potiubi. zaházeni 
otvoru jádrovou omítkou po starých držácích upevněni těles. Po schváleni dodatku 
Č3 k SOD vyskladnění starých otopných těles a zajištěni ekologické likvidace 
demontovaných otopných těles a plastového příslušenství otopných těles

sada 196 000 1 300,00 254 800.00

D+M Otopně těleso deskově, dě/ka/výška 600/600 mm kus 48,000 9 800,00 470 400.00
"CENA OLE ROZPOČTU SOD" 48
" Součásti dodávky Konzoly pro uchyceni na stěnu, kotvici prvkyT
• V ceně kotvici prvky, vruty, hmoždinky, rozpěrky “

48,000

Otopné těleso panelové dvoudeskově 2 přídavné přestupní ploch)/ výska/dělka 
600/800 mm kus 97 000 4 385.70 425 412,90

97 000
Otopně těleso panelově dvoudeskově 2 přídavné přestupní plochy vý&ka/délka 
600/1200 mm kus 4,000 5 682.60 22 730.40

4 000
D*M Otopně těleso deskové, typ 22 délka/výSka 600/1000 mm - Specifikace dle 
PD kus 47.000 10 69000 438 290 00

" Součásti ooaavKy Konzoly pro uchyceni na stěnu, kotvici prvky“ 
” V ceně kotvici prvky, vruty, hmoždinky, rozpěrky “

41 000

Otopné těleso panelové dvoudeskcvě 2 přídavně přestupní ptochy výSka/delka 
600/2000 mm kus 1.000 8 325.90 8 325.90

Otopné těleso snížené do místnosti 01 22 kus 10.000 7 991.89 79 918.90
10 10,000



ZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Stavební úpravy objektu Gayerových kasáren vč. přístavby, Opletalova 334/2, Hradec Králové
Objekt: D.1.4.4. VYTÁPĚNÍ

1.000

P.Č. KCN Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena 
jednotková Cena celkem

Náklady soupisu celkem
d PSV Práce a dodávky PSV

Centrální regulace pro topné okruhy Smart Muzeum, Hradec Králové včetně 
individuálního software sada 1,000 319 585,35 319 585,35



ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:
„SMARTmuzeum: modernizace depozitářů, technického a technologického zázemí Muzea 

východních Čech v Hradci Králové - stavební práce"

__________ § 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4
Původní smluvní cena (vstupní) 196 298 238,00 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)?

NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH

ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH
uoaateK c. z

Vícepráce (kodst.4) + 0,00 Kč bez DPH
Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) -0,00 .Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
[absolutní hodnota)

0,00 Kč bez DPH
Nejedná se o podstatnou

(Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 0 Kč £ 137 366 000 Kč změnu závazku.a (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 0,00% < 15,00%

§ 222 -TABULKA K ODSTAVCI 5
Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH
Vícepráce (k odst. 5) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (k odst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1 126 371,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 1 845,80 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.5) + 94 529,92 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) _________ - 0,00 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 1 220 900,92 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 1 845,80 Kč b°z DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy
[absolutní hodnota)

1 222 746,72 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

■ (Změna ZzS /Smluvní cena) < 50% 0,62% S 50,00% změnu závazku.

173

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6
Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 406 582,95 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 564 951,15 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 23 169 134,52 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 13 559 272,73 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.6) + 15 371831,52 Kč bez DPH



Méněpráce (6) související s vícepracemi - 4 780 497,89 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 39 947 548,99 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 
souvisejících s vícepracemi - 18 904 721,77 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 
nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy 
[absolutní hodnota)

58 852 270,76 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

Pj (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 29,98% < 50,00% změnu závazku.

[ § 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

(Smluvní cena 196 298 238,00 Kč bez DPH

I ■ Všechny vícepráce (kodst. 5) + 1 220 900,92 Kč bez DPH

MMVšechny méněpráce (kodst. 5) 
| ■související s vícepracemi - 1 845,80 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (k odst. 6) + 39 947 548,99 Kč bez DPH

MM Všechny méněpráce (kodst. 6) 
■ související s vícepracemi - 18 904 721,77 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

(Navýšení - souhrn z odst. 5, 6 
((vícepráce po odečtení méněprací) 22 261 882,34 Kč bez DPH

Navýšení nepřekročí 30 %.
EQJíNavýšení / Smluvní cena) < 30 % 11,34% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 1 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: ()Kř > ()Kč

(Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANO
|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
DOSOUZENI ()Kč Ž ()Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANO
Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč Ž () Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 3
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 15 466 361,44 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 4 780 497,89 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 10 685 863,55 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKU

2/3



Výpočet provedl/a: Ing.Roman Kosař

Původní smluvní cena (vstupní) 196 298 238,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1 197 139 869,80 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 207 874 256,79 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 218 560 120,34 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 218 560 120,34 Kč bez DPH

3/3


